
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

00 o z i m i  BRZPOUEM flllłtlT E R ST W fl SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A R S Z A W A .  No 54. 7 lipca 1934 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą łub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M, S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.



O bw ieszczenia publiczne. Nr. 54

W ezwania publiczne.

Sąd grodzki we W łodaw ie, okręgu  sądu okręgow ego w Lublinie, 
n a  zasadzie a rt. 3091 U. P. C., w zyw a niew iadom ego z m iejsca poby tu  
Jak ó b a  Żucidło, vel Zucidło, aby w term inie 4-m iesięcznym  od daty  
w ydrukow ania  niniejszego w ezw ania staw ił się do tegoż sądu w ch a ra k 
te rz e  pozw anego w spraw ie Nr. C. 964/32 r. z pow ództw a A ntoniego 
C zeleja o 400 zł.

W  razie  n iestaw ienn ic tw a w zyw anego w określonym  term inie 
sp raw a rozpoznana będzie w jego nieobecności. 6871

Sąd grodzki w H rubieszow ie, na  m ocy a rt. 94 p raw a  w ek slo w e
go, wzywa posiadaczy 2 zaginionych weksli: jeden na 300 zł., a d ru 
gi na 400 zł., z w ystaw ienia A ntoniego K ozaka, nie zaw iera ją
cych d a ty  p łatności, aby w ciągu 60 dni od dnia ogłoszenia n in iejsze
go w ezw ania staw ili się do sądu i okazali pow yższe w eksle  do ak t 
sp raw y  Nr. Co. 416/34. Po upływ ie w ym ienionego term inu  sąd  uzna 
w eksle  te  za um orzone. Co. 416/34. 6872

W ezwania sp adk ob ierców .

Sąd grodzki w  D rohiczynie Poleskim , na  zasadzie a rt. 1401 U. P. 
C. i a rt. 1239 i 1241 tom  X cz. I Zb. Pr. Ros., w zyw a spadkobierców  po 
zm arłym  w  dniu 31 grudnia 1925 r. A ndrzeju, s. A dam a, S telm aszuku, 
ażeby w  ciągu 6 m iesięcy licząc od dnia w ydrukow an ia  niniejszego 
ogłoszenia, zgłosili swoje p raw a  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku  
położonego we wsi T ryliski, gm. O dryżyn, pow. D rohiczyn Pol. A k ta  
sp raw y  Nr. Co. 57/34. 6873

Sąd grodzki w Dubnie na W ołyniu, na zasadzie a rt. 1401 i 1402 
U. P. C. oraz art. XVII przep. szczeg. dla b. zab. ros., w zyw a sp ad k o 
b ierców  zm arłego w dn. 18 m aja 1934 r. w  Dubnie Jó zefa  Czuby, aże 
by w term inie 6-m iesięcznym  od dnia um ieszczenia niniejszego o b 
wieszczenia, zgłosili p raw a swoje do pozostałego we w. M łodawie, gm. 
W arkow icze, pow. dubieńskiego i w m. Dubnie m ajątku , sk ładającego się 
z posiadłości ziem skiej i domu. A k ta  Co. 113 '34. 6874

Sąd grodzki w Kam ieniu K oszyrskim , okręgu  sądu okręgow ego 
w  Pińsku, na m ocy art. 1401 i 1402 U. P. C., w zyw a spadkobierców  
zm arłego w dniu 22 czerw ca 1924 roku  A ntoniego K osiorka, syna M a
teusza, ażeby oni w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  n in iej
szego obw ieszczenia zgłosili swoje p raw a spadkow e do pozostałego  
po nim m ajątku  nieruchom ego, znajdującego się w osadzie wojskow ej 
R udka Lubieszow ska, gminy Lubieszów , pow. koszyrskiego. S ygnatu ra  
a k t Co. 43 34. 6875
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Sąd grodzki w  Łunińcu, okręgu  sądu okręgow ego w  Pińsku, na 
m ocy art. 1239 t. X. cz. 1. Zb. Pr. Ros. i a rt. 1402 U. P. C., w zyw a 
spadkobierców  Jan a , s. T adeusza, Buszm ina, m -ca m. Łunińca, gminy 
i pow iatu  łuninieckiego, ażeby  w ciągu 6 m iesięcy od dnia w y d ru k o 
w ania niniejszego obw ieszczenia zgłosili sw e p raw a  do pozostałego  po 
nim spadku, sk ładającego  się z 88 złotych, złożonych do K asy  U rzędu  
S karbow ego w Łunińcu na depozy t tu t. sądu. A k ta  Co. Nr. 94/34.

6876

L icytacje.

K om ornik sądu grodzkiego w  K aliszu, rew . III-go, Zygm unt Ko- 
stro , m ający k ancelarję  sw oją w Kaliszu, p rzy  ul. P u łask iego  Nr. 13, 
n a  zasadzie a rt. 1146 U. P. C. obw ieszcza, że w  dniu 12 październ ika  
1934 r. od godz. 11 w  sali posiedzeń wydz. cyw. sądu okręg, w  K aliszu 
sp rzed aw an a  będzie nieruchom ość - m ają tek  G łuchów , położony w  gm. 
T okary , pow. tu reckiego , zaw iera jący  ogólnej p rzestrzen i 1004 mórg 
291 pr. czyli 562 ha 6543 m tr. kw. w  czem  ziem i ornej 630 mórg, łąk i 
słodkiej i torfow ej 170 mórg, pastw isk  60 mórg, lasu  6 mórg, pod b u 
dynkam i, park iem  i ogrodem  około 30 mórg, w  tem  ogród owocowy, 
sk ładający  się częściow o z m łodych d rzew ek , dający  dochodu rocznie 
800 zł., podrybne gospodarstw o, s taw y  90 m órg; re sz ta  zaś pow ierzchni 
sk ład a  się z n ieużytków , row ów , grobli i dróg. G ru n ty  orne i łąk i od 
w odnione. Na nieruchom ości znajdują się zabudow ania: a) 7 dom ów 
m ieszkalnych, b) o ranżerja  z dachem  szklanym , c) 6 chlew ów , d) b u 
dynek, w k tó rym  m ieszczą się 2 paw ilony  i stajn ia, e) 2 szopy, f) 2 
stodoły, g) obora, h) p iw nica sklepiona, i) kuźnia, j) budynek  pod k ie 
ra t, k) śpichrz, 1) 2 kurn ik i, m) 6 u stęp ó w  —  budynki 24 m urow ane, 
2 z drzew a, oraz 9 k ry ty ch  papą, 1 blachą, 7 dachów ką, 3 gontem , 
5 słom ą i 6 deskam i. P ozatem  na nieruchom ości znajdują się 3 studnie 
i inw entarz żyw y i m artw y.

N ieruchom ość w zastaw ie, ani dzierżaw ie nie znajduje się, m a 
u rządzoną księgę h ipo teczną „M ajątek  G łuchów , pow. T ureck iego" 
p rzy  sądzie okręgow ym  w  K aliszu. N ieruchom ość obciążona jest d łu 
gami i kaucjam i w sumie zł. 407.160 w złocie i zł. 37.500 z % % 
i kosztam i, oraz ograniczeniam i i ostrzeżeniam i, o raz  podatkam i na 
rzecz u rzędu  gminy T o k ary  w kw ocie zł. 1.782 gr. 74.

N ieruchom ość należy  do W incentego-L echa Zaborow skiego 
i sprzedaje się na żądanie B anku G ospodarstw a K rajow ego w  W a rsza 
w ie na pokrycie należności w  kw ocie zł. 14.683 gr. 33 z % % i kosztam i.

L icytacja rozpocznie się od sum y zł. 406.188 gr. 26, p rzyczem  
do p rze targ u  dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w  kw ocie 
10% sumy szacunkow ej t. j. zł. 40.618 gr. 83.

A kta, tyczące się sprzedaży, m ogą być p rzeg lądane w  k ancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w Kaliszu. Nr. III Km. 735/34.

6877
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K om ornik sądu grodzkiego w  Siedlcach, I rew iru , zam ieszkały  
w  Siedlcach, niniejszem  obw ieszcza, że dnia 15 październ ika  1934 r.,
0 godzinie 10-ej rano, w  sali posiedzeń  w ydzia łu  cyw ilnego sądu o k rę 
gow ego w  Siedlcach, odbędzie się sp rzedaż p rzez  licy tację m ajątku  
nieruchom ego dóbr ziem skich pod nazw ą „K olonje Z anecin  lit, A .‘‘, 
należących  do Ignacego, syna F ran c iszk a  G ryglasa, M ikołaja i F eliksy  
z N ow osadów  małż. Duch, A ntoniego, syna A ntoniego  R óżyckiego, 
A lek san d ra  i A lek san d ry  z L atochów  m ałż. Fajkow skich , F ilipa i Le- 
okadji z R edków  m ałż. M olskich, K azim ierza, syna K aro la  R etko , B ro
n isław a i L eokadji ze S trusów  m ałż. R em iszew skich, A n ton iny  z Na- 
dolskich G rzybow skiej, Jó ze fa  i Rozalji z W ierzbick ich  małż. O kulus, 
F ranciszka, syna Ja n a  Sadłow skiego i W ładysław a, syna A dam a Le
w ińskiego na  pokrycie  należności Ludw iki-M arji Scipio del Campo.

D obra te  położone są w gminie K udelczyn, pow iatu  soko łow sk ie
go, w ojew ództw a lubelskiego, sk ładają  się z p a rce l o ogólnej p o 
w ierzchni 99 ha 7745 m tr. kw.

Na p arce lach  znajdują się zabudow ania:
1) Ignacego G ryglasa — dom  m ieszkalny m urow any, k ry ty  d a 

chów ką oraz sień, k ry ta  słom ą, obora  z pustaków , k ry ta  słom ą, s to 
do ła  o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach  z d esek  i bali, k ry ta  słom ą, 
z przystaw ką-oborą-ch lew am i, k ry tą  słom ą, na  podm urów ce oraz ustęp  
drew niany  i szopa z bali, k ry ta  słom ą;

2) M ikołaja D ucha —  dom  m ieszkalny z bali, k ry ty  słom ą, s to 
doła z bali i desek , k ry ta  słom ą o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsie 
kach, obora z kam ienia, sp ichrz i p iw nica m urow ane, k ry te  b lach ą  białą, 
p rzybudów ka z desek, k ry ta  dachów ką, szopa k ry ta  słom ą z baii o raz 
ustęp  drew niany;

3) A ntoniego R óżyckiego —  dom  m ieszkalny z bali szalow any, 
k ry ty  dachów ką, w ew nątrz  tynkow any  z piw nicą, stodo ła  z desek , 
k ry ta  słom ą o jednym  k lep isku  i dw uch sąsiekach , obora  ze stajn ią  
m urow aną, k ry te  dachów ką, o raz ustęp  drew niany;

4) A lek san d ra  F ajkow skiego —  dom  m ieszkalny z p iw nicą z bali 
oszalow any, k ry ty  dachów ką, s todo ła  z bali o dw uch k lep iskach  i trzech  
sąsiekach, k ry ta  słomą, chlew y z bali, k ry te  słom ą, s todo ła  z bali i d e 
sek  o jednem  k lep isku  i jednym  sąsieku  z oborą, k ry te  słom ą, obora, 
k ry ta  słomą, p iw nica m urow ana oraz ustęp  d rew niany;

5) F ilipa M olskiego —  dom m ieszkalny z bali oszalow any, k ry ty  
słom ą z sienią, k ry tą  blachą, stodoła z bali i desek o dwuch klepiskach
1 trzech sąsiekach, k ry ta  słomą, piwnica oraz ustęp  drew niany i obora 
m urow ana, k ry ta  słom ą;

6) B ronisław a R em iszew skiego —  dom m ieszkalny z bali, k ry ty  
dachów ką, stodoła o jednem  k lep isku  i dw uch sąsiekach , k ry ta  słom ą, 
obora z bali, k ry ta  dachów ką, oraz szopa z desek, k ry ta  słom ą;

7) A ntoniny  G rzybow skiej —  stodo ła  z desek  i bali o dw uch k le 
piskach i trzech  sąsiekach, k ry ta  słom ą;

8) Józefa  i Rozalji małż. O kulus —  dom  m ieszkalny, k ry ty  słom ą, 
stodoła o jednem  k lep isku  i dw uch sąsiekach  z desek , k ry ta  słomą,.
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w ozow nia z bali, k ry ta  dachów ką, obora  z bali, k ry ta  dachów ką, obory 
z bali, k ry te  dachów ką, przystaw ka-chlew y oraz piwnica m urow ana 
i ustęp  drew niany.

O bok zabudow ań gospodarczych poszczególni posiadacze p arce l 
m ają u rządzone sady  ow ocow e, studnie i ogrodzenie.

W  urządzonych  gospodarstw ach  ro lnych  u  poszczególnych w łaśc i
cieli znajdują się in w en tarze  żyw y i m artw y.

M ajątek  ten  ma za łożoną księgę h ipo teczną, znajdującą się w  w y 
dziale h ipotecznym  p rzy  sądzie okręgow ym  w Siedlcach, obciążony jest 
długam i i kaucjam i h ipotecznem i n a  sum ę 71.387 zł. 88 gr., 36.680 rub. 
i 240 doi. o raz p raw em  dożyw ocia na rzecz A ure lji H irszm anow ej i W an 
dy H irszm anow ej, w  zastaw ie  nie jest i znajduje się w  posiadaniu  w spó ł
w łaścicieli.

M ajątek  ten  szczegółow o opisany w opisie, sporządzonym  w cza 
sie od dnia 8 do 15 lis topada 1932 r. p rzez  kom orn ika  I rew iru  sądu 
grodzkiego w  Sokołow ie i zostan ie  sp rzedany  w  całości.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 107.561 złotych. 
W  myśl a rt. 1182 U. P. C. m ają tek  m oże być sp rzed an y  poniżej osza
cow ania, nie niżej jednak  2/3 części sum y szacunkow ej.

O soby zam ierzające s tan ąć  do licytacji obow iązane są złożyć 
kaucję w w ysokości 1/10 części sum y szacunkow ej, czyli 10.756 zł. 
10 groszy.

Opis i szacunek, jak  rów nież i inne dokum enty , tyczące  się tej 
sprzedaży, p rzejrzane być m ogą w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Siedlcach i u obw ieszczającego niniejsze kom ornika. 
Nr. 352/34. 6878

K om ornik sądu grodzkiego w  S iedlcach, I rew iru , zam ieszkały  
w  S iedlcach niniejszem  obw ieszcza, że dnia 15 paźd ziern ik a  1934 r.,
0 godzinie 10-ej rano, w  sali posiedzeń  w ydzia łu  cyw ilnego sądu  o k rę 
gow ego w  Siedlcach, odbędzie się sp rzedaż p rzez  licy tację  m ajątku  
nieruchom ego dóbr ziem skich pod nazw ą „K olonje Zanecin  lit. B.“ , 
należących  do A leksandra , syna W ik to ra  E leszuka, S tan is ław a i M a- 
rjanny  z Łubów  m ałż. M ańko, S tan isław a i M arjanny  z Polkow skich  
m ałż. G ryglas, S tan isław a, syna Ł ukasza K unow skiego, S tan isław a, 
syna Józefa  N ow otn iaka K saw erego , syna P io tra  Jóźw iaka , M ichała
1 A leksandry  ze S trusów  m ałż. M isiura, Józefa , syna P io tra  Jóźw iaka, 
S tan isław a i S tan isław y z Chrom iaków m ałż. Paćko, A nny z C zarn ia
ków  K obylińskiej, E d w ard a  po A leksandrze  K obylińskiego, H en ry k a  
po A leksandrze  Kobylińskiego, T adeusza po A lek san d rze  K obylińsk ie
go, M ieczysław a po A lek san d rze  K obylińskiego, S tan is ław a po A le 
ksandrze  K obylińskiego i S tefanji po A lek san d rze  K obylińskiej n a  p o 
k ryc ie  należności L udw iki-M arji Scipio del Campo.

Dobra te  położone są w gminie K udelczyn, pow iatu sokołow skie
go, w ojew ództw a lubelskiego, sk ładają  się z p a rce l o ogólnej p o w ierzch 
ni 113 ha 6059 m tr. kw.

Na p arce lach  znajdują się zabudow ania:
1) A lek san d ra  E leszuka —  dom  m ieszkalny  z bali o tynkow any  

z zew nątrz  i w ew nątrz , k ry ty  gontem , stodo ła  o dw uch k lep iskach
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i trzech  sąsiekach  z bali, k ry ta  słom ą, chlew y z bali, k ry te  deskami* 
szopa p rzy  stajn i i oborze, k ry ta  słom ą, oraz u stęp  drew niany;

2) S tan isław a i M arjanny m ałż. M ańko —  dom  m ieszkalny m u
row any, k ry ty  blachą, sień m urow ana, k ry ta  b lachą, obora, s ta jn ia  
i ch lew nia z piw nicą, m urow ane, k ry te  dachów ką, s todo ła  z desek  
ryglow ych o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach , k ry ta  słom ą, druga 
stodo ła  z desek  ryglow ych o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach , 
k ry ta  słom ą, d rw alka, k ry ta  słom ą z desek, szopa-rnaneż, czyli bu d y 
n ek  n a  k ie ra t z desek , k ry ty  słom ą, oraz ustęp  drew niany;

3) S tan isław a G ryglasa —- dom m ieszkalny z bali, stary , k ry ty  
słom ą, s todo ła  z bali, k ry ta  słom ą, z p rzystaw ką, k ry ta  słom ą, przy- 
staw k a-o b o ra  o trzech  ścianach, k ry ta  słom ą, szopa z desek, k ry ta  
słom ą, oraz u stęp  drew niany;

4) K saw erego  Jó źw iak a  i W ład y sław a-Jó zef a Jastrzęb sk ieg o  —  
dom  m ieszkalny m urow any, k ry ty  słom ą, s todo ła  z bali ryglow ych 
o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach , k ry ta  słom ą, chlew y z bali, 
k ry te  słom ą, szopa z desek, k ry ta  gontem , stodo ła  z desek, k ry ta  
słom ą, o jednem  k lep isku  i dw uch sąsiekach , obora-ch lew y oraz n a  p la 
cu tychże chlew  z bali, k ry ty  słom ą, s tanow iący  w łasność Jó ze fa  Jó ź 
w iaka, a na p lacu  W ład y sław a-Jó zefa  Jastrzęb sk ieg o  kuźnia, s tan o 
w iąca w łasność B artłom ieja S tasiaka;

5) M ichała M isiury —  dom  m ieszkalny z bali, k ry ty  papą, s to 
doła o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach, k ry ta  słom ą, chlew y m u
row ane, k ry te  dachów ką, obory z gliny, k ry te  dachów ką, kuźnia- 
sk ład  narzędzi ro ln iczych z bali, k ry ta  dachów ką, poza tem  w ozów ka 
z trzech  ścian, dach  k tó re j k ry ty  ko ro iitem  oraz ustęp  drew niany.

6) S tan isław a P aćko  —  dom  m ieszkalny  z p iw nicą z bali, o sza
low any, k ry ty  blachą, s todo ła  z desek  o dw uch k lep iskach  i trzech  
sąsiekach  z przybudów ką, k ry ta  słom ą, chlew  z pustaków , k ry ty  papą, 
o bó rk a  m urow ana, u stęp  d rew niany  oraz k u rn ik  (3 ściany);

7) A nny K obylińskiej i spadkobierców  po A leksandrze  K oby
lińskim  —  dom  m ieszkalny z sienią z bali, k ry ty  dachów ką, s todo ła 
z bali o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach , k ry ta  słom ą, obora  m u
row ana, k ry ta  dachów ką, z p rzystaw ką-ch lew am i, k ry tem i dachów ką, 
chlew y 13 ściany) oraz sień.

O bok zabudow ań gospodarczych poszczególni posiadacze p arce l 
m ają u rządzone sady ow ocow e, studnie i ogrodzenie.

W  urządzonych  gospodarstw ach  ro lnych u  poszczególnych w ła 
ścicieli znajdują się inw en tarze  żyw y i m artw y.

M ajątek  ten  m a założoną księgę h ipo teczną znajdującą się w  w y
dziale h ipotecznym  przy  sądzie okręgow ym  w  Siedlcach, obciążony jest 
długam i, ostrzeżeniam i i kaucjam i h ipotecznem i na  sum ę 81.754 zł. 
65 gr., 30.700 rub. i 240 doi. o raz p raw em  dożyw ocia na  rzecz A urelji 
H irszm anow ej, w  zastaw ie  nie jest i znajdują się w posiadaniu  w spó ł
w łaścicieli.

M ajątek  ten  szczegółow o opisany w opisie, sporządzonym  w  cza
sie od dnia 8 do 15 lis topada 1932 r. p rzez kom orn ika  I rew iru  sąd u  
grodzkiego w Sokołow ie i zostan ie  sp rzedany  w całości.
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L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 116.198 zł. W  myśl 
a rt. 1182 U. P. C. m ają tek  m oże być sp rzedany  poniżej oszacow ania, 
nie niżej jednak  2/3 części sum y szacunkow ej.

O soby zam ierzające s tan ąć  do licytacji, obow iązane są złożyć 
kaucję w w ysokości 1/10 części sum y szacunkow ej, czyli 11.619 zł. 
80 groszy.

Opis i szacunek, jak  rów nież i inne dokum enty , tyczące się tej 
sprzedaży, p rzejrzane być m ogą w  kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu  
okręgow ego w S iedlcach i u  obw ieszczającego niniejsze kom ornika. 
Nr. 352/34. 6879

K om ornik sądu grodzkiego w  Siedlcach, I rew iru , zam ieszkały  
w  S iedlcach niniejszem  obw ieszcza, że dnia 15 październ ika  1934 r., 
o godzinie 10-ej rano, w sali posiedzeń  w ydzia łu  cyw ilnego sądu o k rę 
gowego w  Siedlcach, odbędzie się sp rzedaż przez licy tację  m ają tku  n ie
ruchom ego dóbr ziem skich pod nazw ą ,,K arlusin“ , należących  do S ta 
nisław a i Józefy  m ałż. Uziębło, A lek san d ra  i A nieli m ałż. L ipka, J a n a  
Jak u b iak a , spadkobierców  po Jan ie  A rtychu : w dow y M arjanny  A rty - 
chowej, S tan isław a A rty ch a , F lo ren ty n y  A rtychow ej, jako  nabyw czym  
p raw  Zofji A rtychów ny, Ireny  A rtychów ny, M ieczysław a A rtycha, S te- 
fanji G ryglas, M arjanny  A rtychow ej, Zofji G ryglasow ej, spadkob ierców  
po A ntonim  K upiszu: M ałgorzaty  Soszyńskiej, K aro liny  K rupa, F ra n 
ciszki P iórek , P auliny Łada, K a ta rzy n y  Kupisz, w dow y jako  dożyw ot- 
niczki i M arjanny G ruca, M atyldy K unow skiej, W ita lisa  i P au liny  m ałż. 
Cibor, J a n a  i Emilji małż. Cibor, B ronisław y Cibor, W ładysław a Nie- 
dziółki, W acław a N iedziółki, P io tra  i M arjanny m ałż. K rasnodębskich , 
W ładysław a i M arjanny małż. K osow skich, A ntoniego  W ysockiego, 
S tan isław a Skłodow skiego, B ron isław a i Emilji m ałż. W ron iuków  veł 
W ronka, F ran c iszk a  B ednarczyka, J a n a  i A nny m ałż. K ulesza, sp ad 
kobierców  po A leksandrze  S k ó rk a: F ran c iszk a  Skork i, W ładysław y 
ze S korków  M ajew skiej, C zesław y ze S korków  R uszkow skiej i H eleny 
ze S korków  Skłodow skiej, w rów nych częściach, F ran c iszk a  Skorki, 
syna A lek san d ra  na pokrycie należności L udw iki-M arji Scipio del 
Campo.

D obra te  położone są w  gminie K udelczyn, pow iatu  soko łow sk ie
go, w ojew ództw a lubelskiego i sk ład a ją  się z parcel, w ydzielonych 
z księgi dóbr ziem skich ,,K arlusin“ o ogólnej pow ierzchni 478 m órg 
258 p rę tó w  różnego rodzaju  ziemi.

Na parce lach  znajdują się zabudow ania:
1) S tan isław a U ziębło —  dom  m ieszkalny  z bali, k ry ty  dachów ką, 

stodoła o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach  z bali k ry ta  słom ą, ch le
wy m urow ane z pustaków  i cem entu , k ry te  dochów ką, chlew y z bali, 
k ry te  dachów ką-słom ą, obora  m urow ana, k ry ta  dachów ką, szopa z bali 
ryglow ych i desek, k ry ta  słom ą, u stęp  d rew niany  oraz p iw nica m u
row ana, k ry ta  słom ą;

2) S padkobierców  A lek san d ra  Lipki: L ipki C zesław a i K o n stan 
cji: dom m ieszkalny z bali, k ry ty  słom ą, s todo ła  z bali i desek  ryg lo 
wych o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach, k ry ta  słom ą, chlew y-
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obory  z bali o dw uch otw orach , z p rzy s taw k ą  z desek , k ry te  słom ą, 
ch lew y-p rzystaw ka z desek, k ry te  słom ą, stodo ła  o jednem  k lep isku  
i dw uch sąsiekach  z bali, k ry ta  słom ą;

3) J a n a  Jak u b iak a  —  dom  m ieszkalny  z bali, k ry ty  dachów ką 
cem entow ą, s todo ła 2/3 z ryg li-desek  i 1/3 z bali, k ry ta  słom ą, o dw uch 
k lep iskach  i dw uch sąsiekach , ch lew y-obory  z bali, k ry te  słom ą, ch le
w y z bali, k ry te  słom ą, p rzy s taw k a  z desek , k ry ta  słom ą i u stęp  d rew 
niany;

4) S padkobierców  J a n a  A rty ch a; w dow y M arjanny A rtychow ej, 
S tan isław a A rtycha, F lo ren ty n y  A rtych  jako nabyw czyni p raw  Zofji 
A rtychów ny, Ireny  A rtych , M ieczysław a A rtycha, S tefan ji G ryglas 
i Zofji G ryglas —  dom  m ieszkalny  z bali, k ry ty  dachów ką, dom  m iesz
kalny  z bali, k ry ty  b lachą żelazną, obora  z cegły, k ry ta  gontem , s ta j
nia z kam ienia, k ry ta  dachów ką w  2/3 spichrz i 1/3 szopa z bali, k ry te  
dachów ką, szopa w  rygłe-deski, k ry ta  b lach ą  żelazną, u stęp  d rew n ia 
ny oraz p iw nica o dw uch p rzegrodach;

5) M arjanny I-voto  G ryglas II-voto A rtych , K azim ierza G rygla- 
sa i J a n a  G ryglasa, synów  Ju ljan a  —  dom  m ieszkalny z bali, k ry ty  
słom ą, s todo ła  o dw uch k lep iskach  i trzech  sąsiekach  w  rygle deski, 
k ry ta  słom ą, s todo ła  w  rygle-desk i z p rzystaw ką, k ry ta  słom ą o jed 
nem  k lep isku  i dw uch sąsiekach , o bora  z bali, k ry ta  słom ą, obora- 
s tajn ia  z pustaków , k ry ta  dachów ką cem en tow ą o trzech  o tw orach, 
p iw nica m urow ana oraz ustęp  drew niany;

6) P ió rka Ireneusza i Ju lja n a  Soszyńskiego, daw niej K a ta rzyny  
Kupisz —  dom m ieszkalny z bali, k ry ty  słomą, p rzystaw ka z desek, 
k ry ta  słomą, stodoła z bali, k ry ta  słom ą, stodoła w rygle-deski, k ry te  
słomą,

7) A ntoniego i M aty ldy  małż. Kunowskich —  dom m ieszkalny 
z bali, k ry ty  słomą, dom m ieszkalny z bali, k ry ty  kalorytem , stodoła 
z desek ryglowych o dwuch sąsiekach i jednem  klepisku, k ry ta  słomą, 
chlew y-obory, k ry te  słomą, oraz ustęp  drew niany,

8) W italisa  Cibora — dom m ieszkalny z bali, k ry ty  słomą, sto 
doła z bali o dwuch klepiskach i trzech sąsiekach, k ry ta  słomą, obory- 
chlewy z bali o 4-ch otw orach, k ry te  słomą, obora z pustaków , k ry ta  
b lachą ocynkow aną o trzech  wejściach, szopa ze słupów, k ry ta  słom ą 
oraz ustęp  drew niany,

9) Ja n a  Cibora —  dom m ieszkalny szalow any, k ry ty , słomą, sto 
doła z bali i desek o dwuch klepiskach i trzech  sąsiekach, k ry te  słomą, 
szopa 3 ściany w rygle-deski, k ry te  słomą, obora na podm urów ce z k a 
m ienia o trzech otworach, k ry ta  słomą,

10) S tan isław a i H eleny małż. Skłodow skich —  dom m ieszkalny 
z bali, k ry ty  słomą, stodoła z bali, k ry ta  słom ą z przystaw ką - oborą, 
obora z pustaków , k ry ta  słomą,

11) B ronisław a W roniuka vel W ronka —  dom m ieszkalny z b a
li, k ry ty  słomą, chlewy- obory z bali, k ry te  słomą,

12) F ranciszka G rzym ały  — dom m ieszkalny z bali, k ry ty  blachą, 
cynkową, stodoła z desek o jednem  klepisku i dwuch sąsiekach z p rzy 
budów ką - chlewami, k ry te  słomą,
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13) Franciszka Bednarczyka — dom mieszkalny z bali, kryty  sło
mą, obora z bali, kryta słomą, stodoła z desek o jednem klepisku 
i dwuch sąsiekach, kryta słomą,

14) Jana  Kuleszy — dom z bali, kryty  słomą, stodoła z bali, 
kryta słomą o dwuch klepiskach i trzech sąsiekach,

15) A n n y  Skorek żony Franciszka — dom mieszkalny z bali, k ry
ty  słomą, stodoła z desek o jednem klepisku i dwuch sąsiekach, kryta 
słomą, obora z bali i desek, kryta słomą, chlewy 3 ściany z bali i desek, 
kryte słomą,

16) W acława Majewskiego — dom mieszkalny z bali, kry ty  sło
mą, obora 3 ściany, kryta słomą, stodoła, k ryta słomą.

Obok zabudowań gospodarczych poszczególni posiadacze parcel 
m ają urządzone sady owocowe, studnie i ogrodzenia.

W urządzonych gospodarstwach rolnych u poszczególnych właści
cieli znajdują się inwentarze żywy i martwy.

M ajątek ten ma założoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wy
dziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Siedlcach, obciążony 
jest długami i kaucjami hipotecznemi na sumę 74.460.91 złotych i 84.521 
rubli oraz prawem dożywocia na rzecz A urelji Hirszmanowej i W andy 
Hirszmanowej, w zastawie nie jest i znajduje się w posiadaniu współ
właścicieli.

M ajątek ten szczegółowo opisany w opisie, sporządzonym w cza
sie od dnia 30 czerwca do dnia 8 lipca 1933 roku przez komornika I rew. 
sądu grodzkiego w Sokołowie i zostanie sprzedany w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 143.700 złotych. 
W myśl art. 1182 U. P. C. m ajątek może być sprzedany poniżej oszaco
wania, nie niżej jednak 2/3 części sumy szacunkowej.

Osoby zamierzające stanąć do licytacji obowiązane są złożyć 
kaucję w wysokości 1/10 części sumy szacunkowej, czyli 14.370 zło
tych.

Opis i szacunek, jak również i inne dokumenty, tyczące się tej 
sprzedaży, przejrzane być mogą w kancelarji wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Siedlcach i u obwieszczającego niniejsze komornika. 
(Nr. 352/34.). 6880

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach I rewiru, zamieszkały 
w Siedlcach, niniejszem obwieszcza, że dnia 15 października 1934 r.,
0 godzinie 10-ej rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okrę
gowego w Siedlcach, odbędzie się sprzedaż przez licytację m ajątku nie
ruchomego dóbr ziemskich Podsuszę i Grębków, należących do Jana  i Zu
zanny małż. Rudnickich, na pokrycie należności Józefa Glinki.

M ajątek ten położony jest we wsi i gminie Grębków, powiatu wę
growskiego, województwa lubelskiego, składa się z siedliska, zaw iera
jącego plac i łąkę o przestrzeni 9584 mtr. i pod wodami 182 mtr. Na 
łące ponad rzeką znajduje się około 300 sztuk rosnącej młodej olszyny
1 5 sztuk grubej olszyny. Siedlisko obsadzone jest rosnącą wierzbą 
w ilości około 100 sztuk i częściowo ogrodzone sztachetami. W m ajątku 
tym znajdują się następujące budynki: 1) dom drewniany, kryty da-
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chówką, z przybudow anym  składem  na mąkę, drew nianym , k ry tym  p a 
pą, 2) stodoła o dwuch sąsiekach i obora drew niane z bali pod jednym  
dachem  słom ianym  i 3) chlew drew niany, k ry ty  słomą.

D obra te  m ają  założoną księgę hipoteczną, zn a jd u jącą  się w w y
dziale hipotecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w Siedlcach, obciążone są 
długam i na  sumę 229 doi., czyli 2.780 zł. 70 gr. i 1.500 zł. z % % i kosz
tam i sądowem i i egzekucyjnem i, w zastaw ie nie są i zn a jd u ją  się w po 
siadan iu  dłużników  m ałż. Rudnickich.

D obra te  szczegółowo opisane w opisie, sporządzonym  dnia 
10 m arca 1934 r., p rzez kom ornika sądu  grodzkiego w W ęgrow ie i zo 
stan ą  sprzedane w całości.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3.000 złotych.
Osoby zam ierzające stanąć do licytacji, obow iązane są  złożyć 

kaucję w wysokości 1/10 części sum y szacunkow ej, czyli 300 złotych.
Opis i szacunek, jak również i inne dokum enty, tyczące się tej 

sprzedaży, p rzejrzane być mogą w k an celarji w ydziału  cyw ilnego są 
du okręgowego w Siedlcach i u obw ieszcząjącego niniejsze kom ornika. 
Nr. 703:34. 6881

Kom ornik sądu  grodzkiego w Piotrkow ie rew iru  I, tam że u rzęd u 
jący, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dniu 30 p aź 
dziernika 1934 r., od godziny 10 z ran a  w sali posiedzeń sądu  okręgo
wego w Piotrkow ie, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji n ie
ruchomości rolnej, sk ładającej się z ziemi ornej, bez budynków, po ło 
żonej v/ Soborzycach, gm. D ąbrow a-Z iełona, pow . radom szczańskiego, 
zapisanej w  tab e li likwid. na  w ieś Soborzyce pod Nr. 18, obejm ującej p o 
w ierzchni ogólnej 6 mórg 65 pr. w 6-ciu działkach i 6 mórg ziemi se r
w itutow ej w 3 działkach, stanow iącej w łasność Ja n a  Szym aka.

Nieruchom ość pow yższa:

aj nie zna jdu je  się w posiadaniu  w spólnem  z osobami obcemi,
b) w dzierżaw ie lub zastaw ie, nie jest,
c) urządzonej hipoteki, nie ma,
d) podlega ograniczeniom , w stosunku drobienia i nabycia,
ej wyznaczona została  do sprzedaży, stosownie do pro toku łu  opi

su z dnia 22 sierpnia 1932 r., na pokrycie należności Gm innej K asy  P o 
życzkowo Oszczędnościowej w D ąbrow ie Zielonej w kwocie 700 złotych 
z %%  i kosztami.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 9.000 złotych. Bio
rący udzia ł w  licytacji, winni złożyć kaucję w wysokości 10% od  sum y 
oszacowania, o raz  św iadectw o o praw ie nabyw ania nieruchom ości 
rolnych.

W  drugim  term inie licytacji, nieruchom ość może być sp rzedana 
nie poniżej 2/3 części sumy oszacowania.

A kta  w spraw ie niniejszej sprzedaży, zn a jd u ją  się w k ancelarji 
w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkow ie. Nr. 745/34. 6882
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Kom ornik II rew iru  sądu  grodzkiego w  Suw ałkach, Leon G ra 
biński, zam ieszkały  w Suw ałkach, m ający  sw ą k an celarję  p rzy  ul, 
Kościuszki Nr. 69, n a  m ocy art. 1148 i 1149 U. P . C., obwieszcza, że na 
zaspokojenie należności: B anku G ospodarstw a K rajow ego w W arsza
wie w sumie 3.639 zł. 08 gr. z % % i kosztam i o raz  W ik to ra  i Bogumiły 
M idanowiczów 715 doi. 28 cent. i 545 zł. 75 gr. z %% i kosztam i w dniu 
25 październ ika 1934 r., o godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  
zamiejscowego w Suw ałkach sądu  okręgowego w G rodnie, odbędzie się 
publiczna sp rzedaż przez licy tację  nieruchom ości ziem skich: 1) folw ark 
Podgórze i 2) folw ark Podgórze lit. A , położonych w gminie Kuków, 
pow. suwalskiego, należących do Ja n a  i A nny  m ałż. P taszyńskich. F o l
w ark Podgórze sk łada  się z gruntów  o pow ierzchni 292 mórg 61 pr., 
czyli 163 ha 5964 m.2, oraz zabudow ań: dom u m ieszkalnego, d rew nia
nego z salką na górze, k rytego gontam i, lodowni drew nianej, śpichrza 
m urowanego z kam ieni i cegły, krytego deskam i, kurnika, drugiego do
mu m ieszkalnego (czworak) m urow anego z cegły, k ry tego  gontami 
i słomą, trzeciego dom u m ieszkalnego (czworak) m urow anego z cegły, 
krytego gontam i oraz przybudow anego dom u drew nianego (czw orak), 
krytego słomą, śp ichrza drew nianego, starego, obory m urow anej z k a 
mieni, k ry te j słom ą i dwóch chlewów, kam iennego i drew nianego i in 
w entarza, a mianowicie: 2 wozów, bryczki, k iera tu , grabiarki, 2 pługów, 
5 koni i 5 krów, szczegółowo w ym ienionych w  opisie z dn ia 3 listopada 
1932 r. Fo lw ark  Podgórze lit. A  zaw iera 31 m órg 228 p ręt., czyli 17 ha 
7815 m2 bez budynków  i inw entarzy.

Nieruchom ości pow yższe m ają  w w ydziale hipotecznym  sądu 
okręgowego w G rodnie w w ydziale zam iejscow ym  w Suw ałkach założone 
księgi hipoteczne pod nazw am i: folw ark Podgórze Nr. hip. P. 1 i fol
w ark  Podgórze lit. A, Nr. hip. P . 16, w zastaw ie ani też  w dzierżaw ie 
nie zn a jd u ją  się i pod legają  sp rzedaży  w całości i łącznie jako jedna 
całość gospodarcza, podług opisów z dnia 3 listopada 1932 r.

Nieruchom ość folw ark Podgórze Nr. hip. P . 1, obciążona jest 
długam i w kwocie doi. am er. 13.442 cent. 28 i zł. 104.407 gr. 52, zaś 
nieruchom ość folw. Podgórze lit. A, Nr. hip. P . 16, obciążona jest d łu 
gami w kwocie doi. am er. 10.344 i zł. 91.856 gr. 62.

L icytacja obu powyższych nieruchom ości łącznie, rozpocznie się 
od sumy szacunkowej 50.143 zł. 40 gr.

S taw ający  do licytacji obowiązani złożyć w adjum  w kwocie 
5.014 zł. 34 gr.

A kta, dotyczące sp rzedaży  i w arunki licy tacyjne, oraz opisy n ie
ruchomości, mogą być p rzeg lądane do dnia licytacji u  kom ornika, 
a w dniu licytacji w sądzie okręgowym. Nr. ak t kom ornika II  rew. 
Km. 122/34. 6883

Kom ornik sądu grodzkiego w G rodnie rew. III, B ronisław  Knap, 
zam w G rodnie, p rzy  ul. O rzeszkow ej Nr. 35, obwieszcza, że n a  zaspo
kojenie należności Skarbu Państw a, w dniu 29 w rześnia 1934 r., od 
godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w G rodnie, sp rzed a
wana będzie z publicznej licytacji niehipotekow ana nieruchom ość m iej-
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ska, położona w m. G rodnie p rzy  ul. K rasińskiego pod Nr. 9, należąca 
do M ikołaja  Rym arczuka.

S przedaw ana nieruchom ość sk łada  się: a) z p lacu  pow ierzchni 
864 m tr. kw., b) z budynków  na tym  placu: 1) dom u m ieszkalnego,
drewnianego, parterow ego, krytego blachą, 2) szopy drew nianej, k ry te j 
dachów ką, c) z 9-ciu drzew ek owocowych, rosnących w ogródku; nie 
pozostaje w zastaw ie, ani dzierżaw ie, sprzedaw ana będzie w całości.

D ane o ew entualnych zaległościach podatkow ych, ciążących na po 
w yższej nieruchom ości zostaną zakom unikow ane licytantom  w dniu li
cytacji.

L icytacja rozpocznie się od sumy 3.000 zł., licytanci obowiązani 
złożyć w adjum  po 300 zł.

A k ta  i dokum enty, dotyczące sprzedaw anej nieruchom ości mogą 
być p rzeg lądane w k ancelarji kom ornika, a na 2 tygodnie p rzed  licy
tac ją  w wydz. cyw. sądu  okręgowego w G rodnie. 6884

Kom ornik I rew iru  sądu  grodzkiego w Suw ałkach, K azim ierz 
Stroynowski, zam ieszkały  w  m. Suw ałkach, m ający  sw ą kan ce la rję  
przy  ulicy Kościuszki Nr. 69, na m ocy art. 1148, 1149 i 1182 U. P . C. 
obwieszcza, że na zaspokojenie należności W ładysław y  K rajew skiej 
H-go voto  A rasim ow iczow ej w  sum ie 5.868 zło tych  w  dniu 6 p aźd z ie r
nika 1934 roku o godzinie 10-ej rano w sali posiedzeń sądu  okręgowego 
w G rodnie w ydziału  zamiejscowego w  Suw ałkach, odbędzie się publicz
na sp rzedaż przez licy tację w drugim  term inie nieruchom ości należącej 
do A lek san d ra  K rajew skiego, położonej we wsi M aćkow a-R uda, gm. 
K rasnopol, pow. suwalskiego, sk łada jące j się z 20 m orgów gruntu  ś re d 
niej w artości gleby w tern 12 morgów ziemi ornej a 8 m orgów łąk  i p a 
stw iska, domu m ieszkalnego, stodoły, chlewów drew nianych k ry tych  
słomą, oraz studni na podwórzu, szczegółowo wymienionych w opisie.

Pow yższa nieruchom ość nie posiada urządzonej księgi hipotecznej, 
w zastaw ie ani też w dzierżaw nem  posiadaniu  nie zn a jd u je  się i p o d le
ga sp rzedaży  w całości podług opisu, z dożyw otniem  obciążeniem  w 1/8 
części na rzecz wdowy Józefy  K rajew skiej.

L icytacja rozpocznie się od sum y 6.666 złotych 66 gr. S taw ający  
do licytacji obowiązani złożyć w adjum  w kwocie 666 zł. 66 gr.

W arunki licytacji oraz opis nieruchom ości mogą być p rzeg lądane 
do dnia licytacji w k ancelarji kom ornika, a w dniu licytacji w sądzie 
okręgowym w G rodnie w w ydziale zam iejscowym  w  Suw ałkach. 
(Nr. Km. 204/34). 6885

Kom ornik I rew iru  sądu  grodzkiego w Suw ałkach, Kazim ierz 
Stroynow ski, zam ieszkały  w m. Suw ałkach, m ający  swą k ancelarję  
przy  ulicy Kościuszki Nr. 69, na mocy art. 1148, 1149 i 1182 U. P. C. 
obwieszcza, że na zaspokojenie należności W ładysław y  Nam iotko w su
mie 300 dolarów  am erykańskich i 200 złotych w dniu 6 październ ika 
1934 roku o godzinie 10 rano w sali posiedzeń sądu  okręgowego w G ro d 
nie w ydziale zamiejscowym  w Suw ałkach odbędzie się publiczna sp rz e 
daż przez licytację nieruchom ości należącej do Józefa  Żegarskiego po-
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łożonej we wsi Bose, gminy Berzniki, pow. suwalskiego, sk łada jące j sic; 
z 25 Ys hektarów  grun tu  w jednej całości n ieprzerw anej, w tem  około 
15 m órg łąk  i n ieużytków , re sz ta  zaś ziem i ornej policzonej do 2-giej 
i 4-ej k lasy  gruntu, domu, stodoły  i św irnia drew nianych, k ry tych  sło 
mą, szczegółow o w ym ienionych w  opisie.

Pow yższa n ieruchom ość nie posiada urządzonej h ipotek i, w z a s ta 
wie ani też  w dzierżaw nem  posiadan iu  nie znajduje się i podlega sp rze 
daży w  całości, podług opisu.

L icy tacja rozpocznie się od sum y 16.000 złotych. S taw ający  do 
licytacji obowiązani złożyć w adjum  w kwocie 1.600 złotych.

W arunki licy tacji oraz opis nieruchom ości m ogą być p rzeg lądane 
do dnia licytacji w k an celarji kom ornika, a w dniu licytacji w sądzie 
okręgowym w G rodnie w w ydziale zam iejscow ym  w Suw ałkach. 
(Nr Km. 538/34). 6886

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lipnie I rew iru, zam ieszkały  p rzy  
ul. Zawodzie Nr. 4, obwieszcza, że na zaspokojenie należności 
D ory Bergson w  sumie 167.673 zł. 60 gr. z % % i kosztam i w dniu 27 
p aździern ika  1934 roku, o godzinie 10-ej rano  w  sali posiedzeń  sądu 
okręgowego w Toruniu, w  w ydziale zam iejscowym  we W łocław ku o d 
będzie się sp rzedaż przez publiczną licy tację  hipotekow anych dóbr ziem 
skich Św iętosław  z przyległością H olendry , Paszkow o i M orgi o ogól
nej pow ierzchni 1075 mórg, w raz  ze znajdującem i się w  tych  dobrach  
budynkam i, oraz żywym i m artw ym  inw entarzem , stanow iącym  z p rze 
znaczenia nieruchom ość położonych w gminie M azowsze starostw ie lip- 
nowskiem, w ojew ództw ie w arszaw skiem , stanow iących w łasność A d rja -  
na Chełmickiego.

Pow yższe dobra ziem skie m ają  u rządzoną hipotekę w w ydziale 
hipotecznym  przy  sądzie okręgowym, daw niej w P łocku, obecnie w T o
runiu  w w ydziale zam iejscowym  we W łocław ku w zastaw ie lub d z ier
żaw ie nie zn a jd u ją  się, pod legają  ograniczeniom  wym ienionym  w  dziale 
III  w ykazu hipotecznego i podług działu  IV są obciążone długam i, 
ew ikcją i ostrzeżeniem  m iejsca w celu zabezpieczenia pow ództw a na 
ogólną sumę 739.246 zł. 64 gr. i pod legają  sp rzedaży  w całości zgodnie 
z opisem sporządzonym  przez kom ornika sądowego Józefa Z atryba 
w dniu 3 m arca 1931 roku.

L icytacja rozpocznie się od sumy 1.500.000 złotych. Osoby z a 
m ierzające wziąć udział w licytacji, obowiązane są złożyć w adjum  w 
kwocie 150.000 złotych.

A k ta  spraw y i dokum enty, odnoszące się do pow yższej n ierucho
mości p rzeglądane być mogą w k ancelarji sądu  okręgowego w w ydziale 
zamiejscowym  we W łocław ku. 6887

Komornik sądu  grodzkiego w Lipnie I rew iru, zam ieszkały  przy  
ul. Zaw odzie Nr. 4, obwieszcza, że na zaspokojenie należności 
Ignacego Kozickiego w sumie 8.700 złotych z  % % \ kosztam i, w dniu 
27 październ ika 1934 roku o godzinie 10 rano w sali posiedzeń sądu 
okręgow ego w Toruniu, w w ydziale zam iejscow ym  w e W łocław ku, od-



14 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 54

będzie się sp rzedaż w drodze publicznego p rze ta rg u  h ipo tekow anej o sa
dy w łościańskiej, położonej w e w si K aźm ierzow o, gminie M azow sze, s ta 
rostw ie  lipnow skiem , w ojew ództw ie w arszaw skiem , zapisanej w  tab e li 
likw idacyjnej pod Nr. 10, o ogólnej pow ierzchni 31 m órg 299 p rę tów , 
w łaścic ielem  k tó re j jest u jaw niony w  h ipo tece  czystym  w pisem  A ntoni 
R utkow ski. N a pow yższej osadzie znajdują się zabudow ania gospodar
cze oraz ruchom ości, s tanow iące z p rzezn aczen ia  nieruchom ość, szcze
gółow o w ym ienione w  opisie, sporządzonym  w  dniu 14 m arca  1933 roku  
p rzez  kom orn ika sądow ego Jó ze fa  Z atryba.

W yżej w ym ieniona nieruchom ość m a urządzoną hipotekę w w y
dziale hipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w Lipnie w zastaw ie nie z n a j
du je  się i podług działu  III  i IV  w ykazu hipotecznego jest obciążona 
bezpłatnym i dożyw otniem i alim entam i na rzecz W alentego i M arjan n y  
R utkow skich i długam i: 4.000 zł. na rzecz M arty  R utkow skiej i 9.143 zł. 
na rzecz Ignacego Kozickiego. P odlega sp rzedaży  w całości zgodnie 
z opisem  sporządzonym  w dniu 14 m arca 1933 r. Zaznacza się, że na 
m ocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  Ludwikiem  Chełm ickim  w 
dniu  11 m arca 1932 r. za Nr. 64, dłużnik A ntoni R utkow ski op isaną 
osadę oddał w  dzierżaw ę W alentem u i M arjann ie Rutkow skim  na la t 5 
do dnia 1 m arca 1937 roku, lecz ak t ten  w hipotece nie został u jaw 
niony.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y 16.000 zł. Osoby, zam ierza jące 
wziąć udział w  licytacji, obowiązane są złożyć w adjum  w kw ocie 
1.650 złotych.

A k ta  spraw y i dokum enty, odnoszące się do powyższej n ierucho
mości p rzeglądane być m ogą w k ancelarji sądu  okręgowego w w ydziale 
zam iejscow ym  we W łocław ku. 6888

Kom ornik sądu  grodzkiego w Sierpcu I rew., Czesław  Kisielewski, 
zam ieszkały  w m. S ierpcu przy  ul. S todolnej obwieszcza, że na żą d a 
nie K aro la M eyera w ierzyciela sum y 13.000 zł. z % % i kosztam i i na 
zasadzie w yroku sądu  okręgowego w P łocku  z dn ia  4 m aja 1931 roku 
przytoczonego w ty tu le  wykonawczym  z dnia 8 sierpnia 1931 roku za 
Nr. C. 130/31 w dniu 23 październ ika 1934 roku od godziny 10-ej z ran a  
odbędzie się w sali w ydzia łu  cywilnego sądu  okręgowego w Płocku, p u 
bliczna sprzedaż przez licy tację w drodze przym usow ej egzekucji m a
ją tku  ziemskiego „Borowo lit. D “ . gminy Rościszewo, pow. sierpeckiego, 
woj. warszaw skiego, należącego wspólnie i niepodzielnie do: 7/8 części 
całości w  rów nych częściach do dłużników  m ałż. M ichała-M ieczysław a 
i H eleny małż. D zierżanow skich, zaś 1/8 część całości do S tan is ław a 
Dzierżanowskiego. M ajątek  ten  nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną h i
potekę w w ydziale hipotecznym  sądu  okręgowego w Płocku, zaw iera 
41 dziesięcin 1624 kw adr, sążni ziemi na  k tórej zn a jd u ją  się następu jące  
zabudow ania: 1) dom drew niany parte row y  k ry ty  dachówką, z dobu
dow aną doń kuchn ią drew nianą, o raz  sionka z cegły palonej k ry te j pa- 
«ą, 2) stodoła z desek k ry ta  słom ą, 3) obora z kam ienia polnego i cegły 
k ry ta  słomą, 4) chlew  z kam ienia polnego i cegły k ry ty  słomą, 5} piw ni
ca m urow ana z kam ienia polnego k ry ta  słomą.
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W szystkie zabudow ania zn a jd u ją  się w złym  stanie i ubezpieczone 
są  od ognia n a  sumę 4.530 zł. O pisany m ają tek  w raz z inw entarzem  
żyw ym  i m artw ym , szczegółow o w ym ienionym  w  p ro to k ó le  opisu z dnia 
28 kw ietnia 1932 roku podlega sp rzedaży  w całkow itym  kom plecie.

W  trzecim  dziale w ykazu hipotecznego szczegółowo są opisane 
ścieśnienia w łasności a w dziale czw artym  tegoż w ykazu m ają tek  ten 
obciążony jest długam i i ostrzeżeniam i na  sum ę 64.669 zł. 79 gr. oraz 
zalega w opłacie podatków  skarbow ych i kom unalnych w sumie 
4-308 zł. i 51 gr.

N ieruchom ość ta  zosta ła  oszacow ana n a  zł. 35.000 lecz licy tacja  
jako odbyw ająca się w 2-gim term inie rozpocznie się od 2/3 szacunku. 
Osoby życzące wziąć udział w licy tacji obowiązane są złożyć kaucję 
3.500 złotych.

A k ta  spraw y licy tacy jnej mogą być p rze jrzan e  w k ancelarji w y
działu  cywilnego sądu  okręgowego w Płocku. (Nr. rep. 1015/33).

6889

K om ornik sądu grodzkiego w  Łodzi, 21-go rew iru , u rzędu jący  
w m. Łodzi, p rzy  ul. 11 L istopada Nr, 37-a, obw ieszcza, że w  dniu 3 p a ź 
d ziern ika  1934 roku, od godz. 11-ej rano , odbędzie się w  sali posiedzeń  
sądu okręgow ego w  Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego  Nr. 5, n a  żąd a 
nie: W ładysław a K ołacza, S tan is ław a D enysa, Jó ze fa  Scibora, S tan i
sław a G rendy i A nieli W entel, sp rzedaż z publicznej licytacji n ieru ch o 
mego m ajątku, położonego w e w si Ł askow ice, gm iny W idzew , pow. 
łaskiego, zapisanego w  tab e li likw . pod Nr. 11, stanow iącego  w łasność 
Jó ze fa  K ołacza, Józefy  K ołaczow ej i P io tra  K ołacza.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z osady w łościańskiej o pow ierzchni 
13 m órg 205 pr. ziem i oraz następu jących  budynków , szczegółow o w y
m ienionych w opisie z dnia 1 lipca 1932 roku : 1) s todo ły  z desek  z 2-m a 
p rzystaw kam i d rew nianem i i 2) piw nicy na k arto fle  m urow anej; na p la 
cu tym  znajduje się s tudn ia  w y k ład an a  ceg łą oraz rośn ie 13 drzew  ow o
cow ych i 19 dzikich.

P ow yższa nieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, księgi h ipo
tecznej nie posiada.

S przedaży  z licytacji publicznej podlegają p raw a  d łużnika Jó ze fa  
K ołacza do zachodniej po łow y tej n ieruchom ości i po łow y budynków  
n a  pokrycie zasądzonych należności w  kw ocie z ło tych  3.910, z %%  
i kosztam i na  rzecz w ierzycieli poszukujących.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 3.000, a zam ie
rzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  w k w o 
cie zł. 300, oraz przedłożyć św iadectw o n a  p raw o  nabyw an ia  osad 
w łościańskich.

A k ta  spraw y licytacyjnej m ogą być p rzejrzane w  k an ce la rji k o 
m ornika do czasu złożenia a k t do sądu  (art.. 248 Tym cz. Instr. Og.), a od 
tej chwili w k ancelarji II w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Ł o 
dzi. Do ak t. Nr. 467/33. 6890

K om ornik sądu grodzkiego w  Łodzi, 21-go rewuru, urzędujący  
w m. Łodzi, przy  ul. 11 L istopada Nr. 37-a, obw ieszcza, że w  dniu
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3 p aździern ika  1934 r., od godziny 11-ej rano , odbędzie się w sali p o 
siedzeń sądu okręgow ego w Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego  Nr. 5, na 
żądan ie: W ładysław a K ołacza, S tan isław a D enysa, Jó ze fa  Scibora,
S tan is ław a G rendy  i A nieli W en te l sp rzedaż z publicznej licy tacji n ie 
ruchom ego m ajątku, położonego w e w si Ł askow ice, gminy W idzew , p o 
w ia tu  łaskiego, zapisanego w  tab e li likw . pod Nr. 19, stanow iącego  
w łasność Jó ze fa  K ołacza, Józefy  K ołaczow ej i S tan isław a Pycio.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z osady w łościańskiej o pow ierzchni 
15 m órg 6 pr. ziemi, o raz  następu jących  budynków , szczegółow o w y 
m ienionych w  opisie z dnia 1 lipca 1932 roku : 1) stodo ły  z desek , z 3-ma 
p rzystaw kam i drew nianem i, 2) u stęp u  z desek; n a  pow yższej n ieru ch o 
m ości znajduje się s tudn ia czerpana, rośn ie 50 drzew  dzikich o raz  jest 
n astępu jący  żyw y i m artw y  inw entarz, s tanow iący  nieruchom ość 
z p rzeznaczen ia : 1 koń, 1 m aneż-k iera t, m łockarn ia , 1 pług, 1 b ro n a  
d rew niana, 5 szyn tram w ajow ych, długości po 10,7 m etr. każda  i s iecz
k arn ia .

P ow yższa n ieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, księgi h ip o 
tecznej nie posiada, o raz obciążona jest obow iązkiem  w ydaw an ia  d o 
żyw otn ich  alim entów  na rzecz S tan isław a Pycio.

S przedaży  z licy tacji publicznej podlegają p raw a  d łużnika Jó zefa  
K ołacza do wschodniej po łow y tej n ieruchom ości i połow y budynków  
n a  pokrycie zasądzonych  należności w  kw ocie zło tych  3.910, z %% 
i kosztam i na  rzecz w ierzycieli poszukujących.

S przedaż rozpocznie się od ceny  szacunkow ej zł. 3.000, a zam ie
rzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  w k w o 
cie zło tych  300, o raz przed łożyć św iadectw o na p raw o  nabyw ania  osad 
w łościańskich.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzejrzane w  k ancelarji k o 
m orn ika do czasu złożenia a k t do sądu (art. 248 Tym cz. Instr. Og.), a  od 
tej chwili w  k an celarji II w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  Ł o
dzi. Do a k t Nr. 467/33. 6891

K om ornik sądu  grodzkiego w  Łodzi, 21-go rew iru , u rzędu jący  
w  m. Łodzi, p rzy  ul. 11 L istopada Nr. 37-a, obw ieszcza, że w  dniu 
7 listopada 1934 r., od godziny 11-ej rano, odbędzie się w  sali p o 
siedzeń sądu okręgow ego w  Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego  Nr. 5, na 
żądanie adw. Edm unda M oszkow skiego, pełn. firm y „Z ak łady  P rzem y 
słu  Rolnego, Dr. S te fan a  D ąbrow sk iego '1, sp rzedaż z publicznej licy ta 
cji nieruchom ości, położonej w  m. Łodzi, p rzy  ul. W ólczańskiej Nr. poi. 
198/200, Nr. hip. 689-a, rep . hip. Nr. 2408, stanow iącej w łasność Róży- 
H aliny B rodzkiej oraz spadku, w akującego po zm arłej G ustaw ie vel 
G itli M anasse, k u ra to rem  k tó rego  m ianow any zosta ł adw. A lek san d er 
Lew it.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z p lacu  o pow ierzchni 16.347 łokci 
kw., czyli 5.900 m tr. kw., o raz następu jących  budynków , szczegółow o 
w ym ienionych w  opisie z dn ia 9 lis topada  1933 r.: 1) p o rtje rn i m urow a
nej, p arte row ej, w raz z p rzy staw k ą, 2) budynku m urow anego, p a r te ro 
wego z trem plem , 3) m agazynu fabrycznego, m urow anego, p a rte ro w e-
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go, z ram pą, 4) budynku  gospodarczego, m urow anego, parte row ego , 
5) m agazynu fabrycznego, m urow anego, parte row ego , 6) budynku  fa 
brycznego, m urow anego, dw upiętrow ego, z p rzybudów ką m urow aną 
i z 3 p iecam i dekstrynującem i, z u rządzeniam i, 7) budynku  m urow ane
go, parte row ego , m ieszczącego: ko tłow nię  z ko tłem  parow ym , całko- 
w item  urządzeniem ; m aszynow nię w raz z m aszyną parow ą, o sile 
17 HP.; 8) kom inu fabrycznego, 9) budynku  fabrycznego, m urow anego, 
parte row ego , z trem plem , 10) u stępów  drew nianych , 11) dom u m iesz
kalnego, parte row ego , i 12) w agi w ozow ej, studn i i p a rk an ó w  z desek, 
o raz ogrodu owocow ego.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie  nie znajduje się, posiada k s ię 
gę h ipo teczną w w ydziale h ipotecznym  w Łodzi, zostan ie  sp rzedana  
w  całości, o raz obciążona jest: 1) długam i w  kw ocie zł. 131.086 gr. 32, 
z %%o i kosztam i, 2) kaucjam i w kw ocie doi. am. 4.000 i zł. w  złocie 
17.500, 3) h ip o tek ą  p raw n ą  rb. 5.000 oraz 4) zaległem i p o d a tk am i w w y 
sokości zł. 6.253 gr. 24.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 200.000, a z a 
m ierzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  
w kw ocie zł. 20.000.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rze jrzan e  w  k an celarji k o 
m ornika do czasu  złożenia a k t do sądu (art. 248 Tym cz. Instr. Og.), a od 
tej chw ili w  kan ce la rji II w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgow ego w Ł o
dzi. Do ak t. Nr. 296/33. 6892

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  36, W ito ld  Oberg, 
zam ieszkały w W arszaw ie, p rzy  ulicy M arszałkow skiej Nr. 127 ogłasza, 
że na żądanie adw. T eodora Kaniewskiego, pełn. A nny Ja ro s  i Jan a , 
syna F ranciszka Jarosa , w dniu 3 październ ika 1934 roku  od godziny 
10-ej z ran a  w  sali posiedzeń Nr. 12 sądu okręgow ego w W arszaw ie, 
PI. K rasińskich N r 12, odbywać się będzie publiczna sp rzedaż p rzez li
cy tację  nieruchom ości ziem skiej, należącej do spadkobierców  Jan a , syna 
M ateusza i B ronisław y małż. Jaros, a mianowicie: Józefa, F ranciszka, 
Zofji, A gaty, Jan in y  i Leona Jarosów , położonej we wsi B ąków -G órny, 
gm. Bąków, pow. łow ickiego, w ojew ództw a w arszaw skiego , sk ład a ją 
cej się z 1/4 części w ieczno-czynszow ej osady, pod nazw ą „O sada Nr. 3 
albo 3 'a‘‘ —  o p rzestrzen i 10 morg. 130 i 3/4 pr. ziemi z zabudow aniam i, 
żywym i m artw ym  inw entarzem  oraz innem i przynależnościam i, wska- 
zanemi szczegółowo w opisie, sporządzonym  w dniu 3 kw ietnia 1930 r. 
przez kom ornika sądu  grodzkiego w Łowiczu, R om ana Kubika.

Nieruchomość ta  nie jest w zastaw ie, niem a urządzonej księgi 
hipotecznej, obciążona jest długam i w ogólnej sumie 5.620 na rzecz 
Jan a , syna F ranciszka Ja ro sa  i A nny Jaros, stanow iła w równych i n ie
podzielnych częściach w łasność nieżyjących Jan a , syna M ateusza i B ro
nisław y małż. Jarosów  i podlega sp rzedaży  w  całości za dług Jan a , syna 
M ateusza Jarosa , według powołanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y oszacow ania 3.000 zł.
Z am ierzający wziąć udział w licytacji, winni złożyć w adjum  w su

mie 300 złotych.
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W arunk i licy tacy jne mogą być p rze jrzan e  w sądzie okręgowym 
w W arszaw ie, wydz. VI odwoł. cyw., PI. K rasińskich Nr. 12. (Nr. Km. 
349/34). 6893

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XV, Zygm unt 
Barylski, zam. p rzy  ul. Hożej 57, niniejszem  ogłasza, że na  żądanie 
k u ra to ra  spadku w akującego po zm arłym  W incentym  R afalskim , adw. 
E berhard ta , dnia 2 październ ika 1934 roku, od godziny 10-ej rano, w 
gm achu sądu okręgowego w W arszaw ie, P ł. K rasińskich 12, sala  12, 
odbywać się będzie publiczna licy tacja  na  sp rzedaż nieruchom ości ziem 
skiej „Folw ark  P ap lin ek “ , położonej w powiecie skierniewickim , gminy 
Kowiesy, należącej do spadku  w akującego po zm arłym  W incentym  R a 
falskim  w osobie k u ra to ra  spadku adw. H erm ana E berhard ta , o obsza
rze 10 morgów ziemi, bez budynków.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, posiada u rządzoną 
księgę h ipoteczną w w ydziale hipotecznym  ziemskim p rzy  sądzie o k rę 
gowym w W arszaw ie; jest obciążona długam i, kaucjam i i ostrzeżeniam i 
na sumę 48.000 rb. i 4.371 zł. 80 gr.; podlega sp rzedaży  w całkow itym  
kom plecie podług opisu kom ornika M ikołajczyka w Skierniew icach 
z dnia 19 październ ika 1929 roku.

L icy tacja rozpocznie się od sum y zł. 4.000 p rzy  w adjum  zł. 400, 
lecz zgodnie z a rt. 1182 U. P. C. sp rzedaż może być dokonana i niżej 
oszacowania, w każdym  razie  nie niżej jak od 2/3 ceny szacunku, t. j. 
od sum y zł. 2.666,70

Opis nieruchom ości i dokum enty dotyczące sp rzedaży  m ożna 
p rzejrzeć  w k ancelarji sądu  okręgowego w W arszaw ie, w ydział XI cy
wilny. (Km. 2356/32). 6894

Kom ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie rew iru  XV, Zygm unt B a
rylski, zam. przy  ul. Hożej Nr. 57, niniejszem  ogłasza, że, na  żądanie 
w ierzycielki F ranciszki Bechcickiej, poszukującej na zasadzie ty tu łu  
w ykonawczego sądu grodzkiego w Żyrardow ie Nr. C. 894/30 sumy 
zł. 422 z % % i kosztam i, dnia 4 w rześnia 1934 r., od  godziny 10-ej rano, 
w gmachu sądu okręgowego w W arszaw ie, P lac  K rasińskich 12, sa la  12, 
odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  na sprzedaż praw a Ja n a  i A le 
k san d ry  m ałż. N apartych  do połow y nieruchom ości m iejskiej, położonej 
w m ieście M szczonowie, p rzy  ul. Z duńskiej, sk ładające j się z p lacu 
o p rzestrzen i 1384 łokci kw . i następu jących  zabudow ań: dom u m iesz
kalnego, drewnianego, kry tego  papą, o dwóch izbach i sieni m urow anej; 
obory, k ry te j papą, w części m urow anej, a  w  części z kam ienia polnego; 
szopy drew nianej, k ry te j p ap ą  i p ieca  m urow anego garncarskiego, w y ło 
żonego kam ieniem  polnym  oraz  ustępu  drewnianego.

Pow yższa nieruchom ość nie m a urządzonej hipoteki, pod legają 
sp rzedaży  praw a dłużników  do połow y pow yższej nieruchom ości, według 
opisu kom ornika sądu  grodzkiego w Żyrardowie, Świerczewskiego z dnia 
11 w rześnia 1931 r.

L icytacja rozpocznie się od ceny szacunku zł. 750, p rzy  w adjum  
*ł. 75.
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Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział XI cy
wilny. Nr. Km. 2968/31. 6895

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt Ba- 
rylski, zam. przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie 
Józefy Gudrak, poszukującej na zasadzie 4 klauzul egzekucyjnych sądu 
grodzkiego w Żyrardowie za Nr. Nr. 1714 — 1717/32 sumy zł. 1.700 
z % % i kosztami, dnia 2 października 1934 r., od godziny 10-ej rano, 
w gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, sala 12, 
odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaż nieruchomości osa
dy włościańskiej, położonej we wsi Kaski, gm. Kaski, starostw a b łoń
skiego, o ogólnej przestrzeni 3 mórg 225 prętów, należącej do Piotra 
Strzemiecznego, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 6.

Na nieruchomości tej są zabudowania: a) dom drewniany, kryty 
słomą, o dwóch izbach, sieni i komorze; b) stodoła drewniana, k ry ta  sło
mą, o dwóch sąsiekach i jednem klepisku, c) obora drewniana, k ry ta  
słomą, o jednem wejściu, d) studnia drewniana.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej hipoteki, podlega 
sprzedaży według opisu komornika sądu grodzkiego w Żyrardowie z dnia 
11 kwietnia 1932 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 3.000 przy wadjiun 
zł. 300, lecz zgodnie z art. 1182 U. P. C., sprzedaż może być dokonana 
i niżej oszacowania, w każdym razie nie niżej jak od 2/3 ceny szacunku, 
it. j. od sumy zł. 2.000.

Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział odwo
ławczy cywilny. Nr. Km. 2260/32. 6896

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rew iru XV, Zygmunt Ba- 
rylski, zam. przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie 
Kasy Spółdzielczej im. Stefczyka w Grodzisku Mazowieckim z odp. 
nieogr., poszukującej na zasadzie 8 klauzul egzekucyjnych sądu grodz
kiego w Grodzisku Mazowieckim Nr. Nr. 2031/31, 2030/31, 822/31, 
641/31, 2029/31, 2028/31, 1648/31, 1614/31 sumy zł. 3.400 z % % i kosz
tami, dnia 2 października 1934 r., od godziny 10-ej rano, w gmachu są
du okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, sala 12, odbywać 
się będzie publiczna licytacja na sprzedaż osady włościańskiej, położo
nej we wsi Osiny, gm. Kaski, należącej do Jana  Gajewskiego, zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 16, zawierającej ogólnej przestrzeni 
8 mórg 238 prętów  i zabudowania 1) dom mieszkalny, drewniany, k ry 
ty  słomą, o dwóch izbach i sionce; 2) obórka o jednym wylocie, drew 
niana, kryta słomą i inne przynależności wymienione w opisie komorni
ka Świerczewskiego w Żyrardowie z dnia 18 listopada 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, księgi hipotecznej nie 
posiada, obciążona jest alimentami na rzecz Jana  i Józefy małż. Ga-
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jew skich, rodziców  dłużnika; podlega sp rzedaży  w całości w edług p o 
wyższego opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunku zł. 4.500 p rzy  w adjum  
zł. 450, lecz zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., sp rzedaż może być dokonana 
i niżej oszacowania, w każdym  razie  nie niżej jak 2/3 ceny szacunku, 
t. j. od sum y zł. 3.000.

Opis nieruchom ości i dokum enty, dotyczące sp rzedaży  m ożna 
p rze jrzeć  w  k ancelarji sądu  okręgowego w W arszaw ie, w ydział VI, od 
w oław czy cywilny. Nr. Km. 2830/33. 6897

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie rew iru  XV, Zygm unt Ba- 
rylski, n iniejszem  ogłasza, że na  żądanie B anku G ospodarstw a K ra jo 
wego, poszukującego na zasadzie 2-ch ty tu łów  w ykonawczych sądu  
okręgowego w W arszaw ie Nr. I. 1230/31 i I. C. 1608/32, sumy 
zł. 24.272,03 w złocie z % % i kosztam i, dnia 16 październ ika 1934 r., 
od godziny 10-ej rano, w gm achu sądu  okręgowego w W arszaw ie, P lac  
K rasińskich 12, sa la  12, odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  na sp rze
daż nieruchom ości ziem skiej ,.Dobra Ziemskie Zalesie lit. A. i B .“, po 
łożonej w gminie Dębowa G óra, pow. skierniewickiego, o ogólnej p rze 
strzeni 545 mórg 228 prętów  ziemi, należącej do Jerzego  Rogawskiego 
i H enryki Rogawskiej w równych częściach niepodzielnie. N a ogólną 
p rzestrzeń  ziemi 545 mórg 228 prę tów  p rzy p ad a  na: a) ogród —  1 m or
ga, b) p a rk u  3 morgi, c) g run tu  ornego 465 m órg 228 p rę tów , d) łąk  od 
dzielnych 15 mórg, e) pastew ników  3 morgi, f) bagien 3 morgi, g) wód 
3 morgi, h) granic, dróg, wygonów, rowów — 12 mórg, i) pod zabudo
w ania 2 morgi, j) g run tu  z pod lasu, w yciętego  32 morgi, k) lasu  na 
pniu 6 mórg.

N a nieruchom ości tej są następu jące  zabudow ania: 1) dwór (dom 
m ieszkalny), zrujnow any, nie n ad a jący  się do użytku, pobudow any z b a 
li, k ry ty  częściowo papą, częściowo blachą, o 9 pom ieszczeniach, z wa- 
lącem i się sufitam i i zniszczonem i podłogam i, 2) chlew ki m urow ane 
z kamieni, stare , naw pół zniszczone, bez dachu, 3) s ta jn ia  m urow ana 
z kam ienia i cegieł, k ry ta  słomą, do k tó re j dobudow ana jest kom órka 
bez dachu, 4) obora ze stodołą pod jednym  dachem, m urow ane z k a 
mieni, jedna połow a tego budynku pokry ta  słomą, druga —  bez dachu, 
5) zniszczone ściany od ow czarni z cegieł, bez dachu, 6) zniszczone śc ia 
ny od stodoły, m urow ane z kamieni, bez dachu, m iejscam i rozebrane, 
7) dom m ieszkalny (ośm iorak), pobudow any z bali, k ry ty  papą, o 4 ko 
minach, 2 sieniach, 3 drzwiach, 8 oknach, o 8 m ieszkaniach, 8) drugi 
dom m ieszkalny (ośm iorak), pobudowany również z bali, o  ty lu  pom iesz
czeniach jak dom pierw szy, 9) chlew ki pobudow ane z kaw ałków  starych  
desek, k ry te  słomą, o 16 drzwiach, 10) p iekarnia, pobudow ana z bali, 
k ry ta  papą, o 1 drzw iach, 2 okienkach, 1 kominie, 11) 2 studnie z ce 
mentowych kręgów  z nakryciam i, 12) now obudujący się dom ze starych  
bali, bez drzwi, okien, dachu, sufitu  i podłóg. W szystkie zabudow ania, 
z w yjątkiem  dwóch m ieszkalnych domów (ośmioraków) są stare , znisz
czone, do użytku  w tym  stanie niezdatne. Do nieruchom ości należy  ta k 
że żywy i m artw y inw entarz, a  m ianowicie: 33 konie robocze, 5 krów,



Nr. 54 O bw ieszczenia publiczne. 21

1 m łockarnia, 1 kocioł, 1 elew ator, 11 pługów  dwuskibowych, 9 kul ty - 
watorów, 24 brony: 8 żelaznych i 15 drew nianych z żelaznem i zębami,
2 kom plety  b ronek  posiew nych, 3 w alce (cam bela), 1 w alec p ierśc ien io 
wy, 3 w ały  drew niane, 2 dry le P lancera , 1 siew nik do seradeli, 2 w est- 
w alje do naw ozów , 9 obsypników , 29 opelaczy, 21 w ozów  parokonnycn  
w  skrzyniach  i drab inach , 2 s ieczkarn ie  „B en ta la  , 1 k ie ra t konny, 
2 bryczki, 9 p a r sani, 2 w ialnie i 1 w ie trzn y  m łynek.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, posiada u rządzoną 
księgę hipoteczną w w ydziale hipotecznym  ziemskim p rzy  sądzie o k rę
gowym w W arszaw ie; obciążona jest długam i i kaucjam i na sumę 
zł. 676.809 gr. 46, podatkam i kom unalnem i na  sum ę zł. 1.225,43 i skar- 
bowemi n a  sumę zł. 2.913,24; podlega sp rzedaży  w całkow itym  kom ple
cie, według opisu kom ornika C zesław a Gołębiowskiego w Skierniew icach 
z dnia 30 sierpnia 1933 r.

N a nieruchom ości powyższej ciążą również dożyw otnie alim enty  
na rzecz M arji Sokolnickiej-O sieckiej i W acław a Rogawskiego.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunku zł. 183.081,28 przy  
w adjum  zł. 18.308,12.

Opis nieruchom ości i dokum enty, dotyczące sp rzedaży  można 
p rzejrzeć  w kancelarji sądu  okręgowego w W arszaw ie, w ydział XI cy 
wilny. Nr. spr. XI. Co. 629/33. Nr. Km. 3631'/33. . 6898

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie rew iru  XV, Zygm unt Ba- 
rylski, zam ieszkały p rzy  ul. Hożej 57, niniejszem  ogłasza, że na żą d a 
nie w ierzyciela S tan isław a Szynerta, poszukującego na zasadzie k lau zu 
li egzekucyjnej sądu okręgowego w W arszaw ie Nr. 9030/31, sum y 
zł, 1.000 z % % i kosztam i, dnia 2 październ ika  1934 r., od godziny 10-ej 
rano, w  gmachu sądu  okręgowego w W arszaw ie, P lac  K rasińskich 12, 
sa la  12, odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  na sp rzedaż n ierucho
mości „K olonja B ram ki Dolne Nr. 1" —  działk i gruntu  o powierzchni 
8 ha  4696 m tr. kw., położonej w gran icach  gminy Pass, pow. błońskiego, 
należącej do Szczepana i A nny m ałż. W irtek.

N a nieruchom ości tej są  zabudow ania: 1) dom m ieszkalny, d rew 
niany, na podm urówce, pokry ty  słomą, w stanie średnim , o 2 ubikacjach 
m ieszkalnych, kom órce i sieni, 2) s to d o ła  drew niana, po k ry ta  słomą, 
w stanie złym, 3) obora m urow ana z cegły, częściowo z pustaków , p o 
k ry ta  słomą, w  stanie dobrym  oraz inne przynależności, żyw y i m artw y 
inw entarz, szczegółowo wymienione w opisie kom ornika I rew iru  w G ro 
dzisku M azowieckim.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastawne, posiada u rządzoną 
księgę hipoteczną w w ydziale hipotecznym  ziemskim p rzy  sądzie ok rę
gowym w W arszaw ie pod nazw ą ,,K olonja Bram ki D olne Nr. 1“, pow. 
błońskiego; ścieśnienia praw a własności, ciężary  w ieczyste i służebności, 
zlewki i obciążenia praw , wyszczególnione są  w  dziale III  w ykazu h i
potecznego, odpis którego dołączony jest do spraw y; obciążona jest hi- 
potecznem i długami, kaucjam i i ostrzeżeniam i na  sum ę zł. 6.356,56; 

podlega sp rzedaży  w całości, według powołanego wyżej opisu.



22 Obwieszczenia publiczne. Nr. 54

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 7.000 przy wadjum 
zł. 700.

Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział X cy
wilny. Nr. Km. 1542/34. 6899

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt Ba- 
rylski, zam. przy ul. Hożej 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie Mie
czysława Wołowskiego, poszukującego na zasadzie klauzuli egzekucyj
nej sądu okręgowego w W arszawie z dnia 10 października 1932 r. 
Nr. V. A. 8676/32, odsetek praw nych od kapitału  zł. 1.700 w raz z kosz
tami egzekucyjnemi i sądowemi, dnia 16 października 1934 r., od go
dziny 10-ej rano, w gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Plac K ra
sińskich 12, sala 12, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaż 
nieruchomości osady młynarskiej we wsi Samice, gm. Skierniewka, pow. 
skierniewickiego, oznaczonej Nr. hip. 662, składającej się z części grun
tów gromadzkich, figurujących w tabeli likwidacyjnej wsi Samice w ru 
bryce „Nieużytków", o przestrzeni 3 mórg 62 pręty, należącej w 2/3 
częściach do Hipolita Malinowskiego i 1/3 do Antoniego Cieplińskiego 
niepodzielnie.

Na nieruchomości tej są następujące zabudowania: 1) młyn wodny 
turbinowy, drewniany na spicbalach z urządzeniem: a) parą  walcy fir
my „Łęgiewski i Hartwig", b) dwoma gankami w kom plecie i e) w agą 
angielską na 150 kg., 2] dom drewniany, parterowy, o 1 izbie, kryty 
papą, 3) obora betonowa, kryta częściowo blachą i częściowo papą, 4) 
domek drewniany, parterowy, o 2 izbach, kry ty  papą.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną przy sądzie grodzkim w Skierniewicach; obciążona jest d łu 
gami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę zł. 4.116,55; podlega sprzedaży 
według opisu komornika sądu grodzkiego w Skierniewicach I rewiru 
z dnia 28 stycznia 1933 r.

Licytacja rozpocznie sie od sumy szacunku zł. 11.200 przy wadjum 
zł. 1.120.

Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział VI od
woławczy cywilny. Nr. Km. 977/33. 6900

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt Ba- 
rylski, zam. przy ul. Hożej 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie W ła
dysława W łodarczyka, poszukującego na zasadzie 3 klauzul egzekucyj
nych sądu grodzkiego w Sochaczewie Nr. Nr. 1230/31, 1232/31 sumy 
żł. 650 z % % i kosztami i na żądanie Emilji Kulisz, poszukującej na 
zasadzie tytułu wykonawczego sądu grodzkiego w Sochaczewie 
Nr. 812/31 sumy zł. 765 z % % i kosztami, dnia 2 października 1934 r., 
od godziny 10-ej rano, w gmachu sądu okręgowego w W arszawie, P lac  
Krasińskich 12, sala 12, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprze-
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daż nieruchom ości, położonej w e w si i gminie Kam pinos, pow . socha- 
czewskiego, sk łada jące j się z 1/5 części osady  w łościańskiej, zapisanej 
w tabeli likw idacyjnej pod Nr. 10, zaw ierającej ogólnej p rzestrzen i 
11 mórg 95 p rę tów  ziemi różnego rodzaju , w  tem  około 6 mórg 95 p rę 
tów ziemi ornej, oraz zabudow ań: 1) dom u m ieszkalnego, drew nianego, 
krytego słomą, 2) stodoły  z desek, 3) obory i studni, należącej do A n 
toniego i H eleny m ałż. Lewandowskich.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, księgi hipotecznej nie 
posiada; 24 prętów  ziemi jest w dzierżaw ie, przyczem  dzierżaw cy po 
budow ali na  tej ziemi dom y m ieszkalne, zn a jd u jące  się w ich posiada
niu; nieruchom ość podlega sp rzedaży  w całości, w edług opisu kom or
nika II rew iru  w Sochaczewie z dnia 27 m aja  1933 r.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunku zł. 6.000 p rzy  w adjum  
zł. 600, lecz zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., sp rzedaż może być dokonana 
i niżej oszacowania, w każdym  razie  nie niżej jak od 2/3 ceny szacunku, 
t. j. od sum y zł. 4.000.

Opis nieruchom ości i dokum enty, dotyczące sp rzedaży  m ożna 
p rzejrzeć  w k ancelarji sądu okręgowego w W arszaw ie, w ydział VI od 
woław czy cywilny. Nr. Km. 3876/33. 6901

R e g u la c je  h ip o te k i

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w S ieradzu, obwieszcza, 
że na dzień 8 październ ika 1934 r., w yznaczony został term in  do p ie r
wiastkowej regulacji hipotek dla:

1) 3 łącznych działek  gruntu, obecnie stanow iących jedną całość, 
czyli plac położony w m ieście S ieradzu  p rzy  ulicy  C m entarnej, po 
wierzchni ogólnej 3552 m tr. kw., stanow iącej w łasność Jerzego  i S tan i
sław y m ałż. Piotrowiczów;

2) d la 2 łącznych działek  gruntu, stanow iących jedną całość, czy
li plac położony w m ieście S ieradzu  p rzy  ulicy C m entarnej, pow ierzchni 
2499 m tr. kw., należących  do K azim ierza i Teodozji małż. Śniegockich;

3) d la  3 łącznych działek  gruntów, stanow iących jedną całość, 
czyli p lac położony w m ieście S ieradzu  p rzy  szosie K aliskiej, po 
w ierzchni 2396 m tr. kw., należących  do M arji z G ensów  K ozłow skiej.

W  powyższym  term inie osoby in teresow ane staw ić się winne 
w kancelarji w ydziału  hipotecznego w Sieradzu, pod skutkam i prekluzji.

6902

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie okręgowym w Łodzi (sekcja 
m iejska) niniejszem  obwieszcza, że nieruchom ość w m ieście Łodzi, p rzy  
ulicy R okicińskiej położona, oznaczona h ipotecznym  Nr. 4839, za w ie ra 
jąca ogólnej powierzchni 3366 m tr. kw., stanow iąca w łasność W alentego
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Grzelczaka, wywołaną została do pierwiastkowej regulacji hipoteki na 
dzień 12 października 1934 r.

We wskazanym  term inie osoby interesow ane osobiście lub przez 
pełnomocników winne zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji.

6903

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Kole, obwieszcza, że 
na dzień 12 października 1934 r., wyznaczony został termin pierwiastko
wej regulacji hipoteki dla niżej wyszczególnionych nieruchomości:

1) części osady uwłaszczonej we wsi Mniewo-Izydorek, gminy 
Karszew, powiatu kolskiego położonej, w tabeli nadawczej pod Nr. 4 
zapisanej, zawierającej przestrzeni 6 mórg 20 prętów, czyli 3 ha 39 ar. 
73 mtr. kw. z budynkami, zaasekurowanemi od ognia na ogólną sumę 
920 złotych, do Michała i Józefy małż. Ławniczaków należącej.

W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane winne zgłosić się 
do kancelarji wydziału hipotecznego w Kole, pod skutkami prekluzji.

6904

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Radomsku obwiesz
cza, że na dzień 10 października 1934 r., wyznaczony został termin 
pierwiastkowej regulacji hipoteki niżej wymienionych nieruchomości, 
a to zgodnie z żądaniem:

1) M arjanny Jaszke, jako właścicielki 3/5 i Fajgli-Ruchli Koplo- 
wiczowej, jako wierzycielki na 2/5 częściach, należących do Chila Ro- 
zenwalda nieruchomości w osadzie Brzeźnicy-Nowej, przy ulicy Rynek- 
Koński, obecnie Reymonta, położonej między gruntem Spaczyńskiego 
i Szydłowskiego, mającej przestrzeni razem z łąką 250 prętów, zapi
sanej do repertorjum  hipotecznego powiatowego pod Nr. 20;

2) M ajera Ofmana, jako wierzyciela nieruchomości w Brzeźnicy- 
Nowej położonej, składającej się z placu i zabudowań, należącej do 
Jadwigi Szcześniakowej, żony Piotra, zapisanej do repertorjum  hipo
tecznego powiatowego pod Nr. 21;

3) Jakóba W itenberga, jako właściciela nieruchomości w, Radom
sku położonej przy ulicy Sienkiewicza, oznaczonej polic. Nr. 55, a za
pisanej do repertorjum  hipotecznego pod Nr. 373, powstałej z parceli, 
położonej w terytorjum  gruntów m iasta Radomska w miejscowości 
,,Niwka“, obejmującej przestrzeni 20,80711 mtr. kw.;

4) Bolesława Cyganka nieruchomości położonej w Radomsku, 
przy ulicy Dobrej, zapisanej do repertorjum  hipotecznego pod Nr. 374, 
stanowiącej jego i żony jego Anieli Cyganek własność, obejmującej 
przestrzeni 1651,3 mtr. kw., pochodzącej z 3-ch morgowej działki grun
tu, w mieście Radomsku w „polach Świerznickich", położonego.

Wzywa się przeto interesowane osoby pod skutkami prekluzji, aby 
w tym dniu osobiście lub przez pełnomocników do tego urzędownie 
i szczególnie upoważnionych, stawiły się do kancelarji hipotecznej 
w Radomsku, praw a swoje do nieruchomości zgłosiły i złożyły doku- 
m enta praw a ich udowadniające. 6905
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P ostęp ow an ia  sp ad k ow e.

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Sosnowcu obwiesz
cza, że toczy się postępow anie spadkow e po zm arłym :

1) M eyerholdzie Jan ie-A leksandrze , w łaścicielu nieruchom ości 
w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 538.

Term in regulacji tego spadku  w yznaczony został n a  dzień 15 p aź 
dziernika 1934 roku, w k ancelarji w zm iankow anego wyżej w ydziału  h i
potecznego w Sosnowcu.

W  oznaczonym  term inie i m iejscu, osoby zainteresow ane winne 
zgłosić swoje praw a pod skutkam i prekluzji. 3618— 2— 2

W ydział hipoteczny przy  sądzie grodzkim  w M ław ie obwieszcza, 
że toczą się postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Łucji R ydzyńskiej, w spółw łaścicielce nieruchom ości we wsi 
R ydzynie hip. Nr. 3, pow. m ław skiego;

2) F ranciszku M ieczyńskim, w łaścicielu nieruchom ości w m. M ła
wie hip. Nr. Nr. 148 i 149, w spółw łaścicielu nieruchom ości w m. M ław ie 
hip. Nr. 713 i w ierzycielu sum y 1.000 dolarów  z k au c ją  160 doi., zabez
pieczonej na nieruchom ości w m. M ław ie hip. Nr. 417;

3) S tanisław ie P iekarskim , w łaścicielu nieruchom ości w m. M ła 
wie hip. Nr. 259.

Term in zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony na 
dzień 19 październ ika 1934 r. i w tym  term inie osoby in teresow ane 
w inne zgłosić swoje praw a w kancelarji h ipotecznej w M ławie, pod 
skutkam i prekluzji. 3619— 2— 2

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Sandom ierzu ob
wieszcza, że na dzień 11 październ ika 1934 r., w yznaczony został te r 
min zam knięcia postępow ania spadkowego po zm arłych:

1) M arjannie Rzeszowiak, w spółw łaścicielce kolonji w łościańskiej 
w  A ndruszkow icach, oznaczonej Nr. Nr. tab e li 8, hipot. 631;

2) Ruchli W ilczek, w spółw łaścicielce nieruchom ości w S ando
m ierzu, oznaczonej Nr. Nr. polic. 28, hipot. 94.

W  powyższym term inie osoby in teresow ane winne zgłosić swoje 
praw a w kancelarji hipotecznej w Sandom ierzu, pod skutkam i p re 
k luzji do Nr. 79/34. 3620— 2— 2

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Sosnowcu ogłasza, 
że toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Herszliku vel Mordce Herszliku Szwarcu, synu Jankla, właści
cielu nieruchomości w osadzie W itek Nr. 2, powiatu zawierciańskiego, 
Nr. rep. 13-22;
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2} A bram ie-Icku K noblerze, w spółw łaścicielu działk i g run tu  d łu 
gości albo fron tu  55 łokci, szerokości około 24 łokci z budynkam i, z dóbr 
Zaw iercie Krom ołowskie, pow iatu  zawierciańskiego, Nr. rep. 40;

3) F ranciszku  M iśta, w łaścicielu działki gruntu, o p rzestrzen i oko
ło 7 mórg z dóbr Blanowice i Piecki, pow iatu zaw ierciańskiego, 
Nr. rep. 6-b;

4) Jan ie  K aleta , w łaścicielu działk i gruntu  w miejscowości „B u
kow iec", o obszarze 3 m órg 205 p rę tó w  z Kolonji B ukow iec, pow iatu  
olkuskiego, Nr. rep. 274;

5) Tom aszu, synu Józefa, Kluczowskim, w łaścicielu 1 morgi grun
tu, pochodzącej z działk i Nr. 5 i działk i Nr. 15, o p rzestrzen i 2 morgi, 
z folw arku Swińczów, pow iatu olkuskiego, Nr. rep. 148;

6) R ozalji Kwiecień, w łaścicielce działek  gruntu  Nr. Nr. 77, 78 
i 79, ogólnej p rzestrzen i 6 mórg z dóbr Laski, pow iatu olkuskiego, 
Nr. rep. 87;

7) Józefie B ornsztajnie, w ierzycielu kaucji w sumie 1.500 dolarów , 
stanow iącej połow ę w iększej kaucji w  sum ie 3.000 doi., zabezp ieczo 
nej na O sadzie Żarki Nr. XIV, pow iatu  zaw ierciańsk iego . Nr. rep. 32-r;

8) Jan ie , synu S tefana, M iśta, w łaścic ielu  n ieruchom ości O sada 
karczem na we wsi M orsko, pow iatu zawierciańskiego, Nr. rep. 147-10;

9) Chilu, synu M ichała, Sztajnicu, w ierzycielu kaucji w sumie 
7.000 złotych i sum y 6.950 złotych, zabezpieczonych na nieruchom ości 
w  P o ra ju  Nr. I, pow iatu  zaw ierciańskiego, Nr. rep. 310;

10) Jan ie  Koćma, w łaścicielu 2 mórg 2 p rę tów  gruntu  z działk i 
Nr. 15 i 1 m orgi 285 p rę tó w  grun tu  z działk i Nr. 27 z fo lw arku  W ym y
słów  G rodziski, pow iatu  olkuskiego, Nr. rep . 211;

11) Józefie W ięckowskim, synu K arola, w łaścicielu działk i gruntu  
z Nr. 38, o p rzestrzen i 6 m órg z dóbr Siadcza, pow iatu  olkuskiego, 
Nr. rep. 158;

12) F ran c iszk u  W ięckow skim , w łaścic ielu  działk i g run tu  z Nr. 38, 
o przestrzen i 6 mórg z dóbr Siadcza, pow iatu olkuskiego, N r. rep. 158;

13) Jan ie  Rechu vel Rechowiczu, w łaścicielu niepodzielnej połowy 
działek  gruntu  Nr. Nr. 52 i 44, ogólnej p rzestrzen i 4 m órg 242 p rę tó w  
kw. z dóbr Zadroże, pow iatu olkuskiego, Nr. rep. 56;

14) Iz rae lu  Szwarcu, w ierzycielu sumy 400 rubli z % %,  zabezpie
czonej na dobrach W łodowice, pow iatu zawierciańskiego, Nr. rep. 10;

15) Józefie Zawisza, w spółw łaścicielu 4 działek  gruntu  Nr. Nr. 1, 
2, 3 i 4, ogólnej p rzestrzen i 53,2 sążni kw adr, z dóbr Kromołów, po 
w iatu zawierciańskiego, Nr. rep. 52-M;

16) M arjannie z W ierzbickich Zawisza, w spółw łaścicielce 4 dz ia
łek gruntu  Nr. Nr. 1, 2, 3 i 4, ogólnej p rzestrzen i 53,2 sążni kw adr, 
z dóbr Kromołów, pow iatu zawierciańskiego, Nr. rep. 52-M;
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17) Antonim , synu P io tra , M usialiku, w łaścicielu działek  gruntu  
2 dzies. 1350 sążni i 1230 sążni z praw am i do w spólnych gruntów  z „Ko- 
łonji „O siek Nr. I “, pow iatu  zaw ierciańskiego , Nr. rep . 80-3;

18) Szczepanie, synu A ndrze ja , Swiercku, w łaścicielu działk i zie
mi Nr. 35, o p rzestrzen i 1 h ek ta r 1198 m tr. kw. z „Części K olonji C eli
ny  od Sm rokowa lite ra  B “ , pow iatu  olkuskiego, Nr. rep. 404;

19) Tom aszu, synu B artłom ieja, Ociepka, w łaścicielu  dwóch dzia
łek  gruntu: Nr. 8 o p rzestrzen i 6 dzies. 1589 sążni i N r. 15 o p rzestrzen i 
2 dzies. 1350 sążni z „K olonji Osiek Nr. II" , pow iatu  zaw ierciańskiego, 
Nr. rep. 80-u;

20) A gnieszce z D om agałów  Gil, w łaścicielce działk i gruntu  Nr. 2
0 p rzestrzen i 5 mórg 13 p rę tów  kw. z K olonji P o ręba W ilczyniec, p o 
w iatu olkuskiego, Nr. rep. 246;

21) M arji ze Słom nickich H aberm anow ej, w ierzycielce sum y 
32.000 złotych z % %, zabezpieczonej na dobrach Zaw iercie Krom ołow- 
skie, pow iatu  zaw ierciańskiego, Nr. rep. 40-a;

22) Rubinie Laudonie, w spółw łaścicielu resz ty  osady  N r. 2 w do
brach U jejsce, pow iatu będzińskiego, Nr. rep . 125-2;

23) Jan ie, synu Jan a , Litewka, w łaścicielu działk i g run tu  o p rze 
strzen i 2 m orgi z dóbr Bodaczów , p ow ia tu  olkuskiego, Nr. rep . 5;

24) M ichale Borówka, w łaścicielu działek  gruntu: Nr. 69, o p rz e 
strzen i 2 m órg 17 p rę tów , Nr. 60, o p rzestrzen i 2 m órg 17 p rę tó w
1 z działk i Nr. 61 o p rzestrzen i 4 m órg 36 p rę tó w  z dóbr M ilonki, p o 
w iatu olkuskiego, Nr. rep. 100;

25) Tom aszu Szczypa, w łaścicielu działk i gruntu  N r, 15 o p rz e 
strzeni 12 m órg z Kolonji T rzebiesław ice Nr. I, pow iatu  będzińskiego, 
Nr. rep. 123-5;

26) S tefanji-E m ilji W ielow iejskiej, w ierzycielce połow y sum y
21.600 złotych z % % i kosztam i, zabezpieczonej na dobrach Łazy, po 
wiatu zawierciańskiego, Nr. rep. 57-2;

27) F ranc iszku  K ozera, w łaścic ielu  3/64 części dóbr B ędkow ice, 
pow iatu  olkuskiego, Nr. rep. 4;

28) F ranciszce B randys, w spółw łaścicielce działk i gruntu  o ogól
nej przestrzeni 20 mórg 299 p rę tów  z dóbr Będkowice, pow iatu o lk u 
skiego, Nr. rep. hip. 4;

29) K acprze B randysie, w spółw łaścicielu  działk i g run tu  o ogólnej 
p rzestrzen i 20 mórg 299 p rę tó w  i w łaścic ielu  działk i g run tu  o ogólnej 
p rzestrzeni 7 mórg 56 prę tów  z dóbr Będkowice, Nr. rep. 4, K olonji 
Czaplów ka Będkowska i z Kolonji Lisów-M igdałki, pow iatu  olkuskiego;

30) Jan ie  Brandysie, w łaścicielu działk i gruntu  o p rzestrzen i
4 morgi 120 prętów  z dóbr Będkowice, pow iatu olkuskiego, N r. rep . 4.
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T erm in regulacyj pow yższych postępow ań spadkow ych w yznaczo
ny został na dzień 13 październ ika 1934 r. w  k ancelarji w ydziału  hipo
tecznego sądu  okręgowego w Sosnowcu, w którym  to dniu osoby za in te
resow ane winne się staw ić pod skutkam i prek luzji. 3621— 2— 2

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w S ieradzu  obwieszcza, 
że zosta ły  o tw arte  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) Bencjonie i Icie K ufeldach, w spółw łaścicielach nieruchom ości 
w W arcie, oznaczonej Nr. 35 a rep. hip. 1, zm arłych w W arcie, Bencjon 
dnia 12 stycznia 1916 r., I t ta  dn. 7 sierpnia 1929 r.;

2) Bolesław ie M edyńskim , w spółw łaścicielu nieruchom ości w  Sie
radzu, oznaczonej Nr. 44, a rep. hip. 138, zm arłym  w S ieradzu  dnia 
16 czerw ca 1933 roku.

T erm in zam knięcia tych postępow ań w yznaczony został na dzień 
15 październ ika 1934 r., w którym  to term inie osoby in teresow ane w in
ne zgłosić sw oje praw a w kancelarji w ydziału  hipotecznego w S ie ra 
dzu pod skutkam i prekluzji. 3622— 2— 2

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w R adom sku obwiesz
cza, że toczą się postępow ania spadkow e po:

1) A bram ie G alsterze, synu Jakóba-Szlam y, zm arłym  w B rzeźni
cy dnia 23 w rześnia 1933 r., jako po w łaścicielu nieruchom ości w B rzeź
nicy położonej Nr. Nr. 8 i 17;

2) Chaim ie-Dawidzie Zandbergu, synu Chaskla, zm arłym  w Ło
dzi dnia 16 m arca 1934 r., jako w spółw łaścicielu nieruchom ości w R a
domsku, położonych, oznaczonych Nr. Nr. polic. 95 i 94 i hipot. 76 i 83;

3) M ichale Zawiszy, synu M ateusza, zm arłym  w K rzem ieniewi- 
cach dnia 2 październ ika 1931 r., jako po w łaścicielu osady w  skom a
sowanej wsi Krzem ieniewicach, gminy P rzerąb , pow iatu radom szczań
skiego położonej, oznaczonej Nr. Nr. re je s tru  pom iarowego 51, a hipo
tecznym  503.

T erm in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony zo
sta ł n a  dzień 9 stycznia 1935 r., w którym  to dniu wszyscy interesow ani, 
pod skutkam i p rek luz ji winni się staw ić osobiście lub przez pełnom ocni
ków do tego urzędow nie i szczególnie upow ażnionych w kancelarji h i
potecznej w R adom sku i zgłosić swe praw a do powyższych spadków .

6906— 2— 1

W ydział hipoteczny pow. brzezińskiego obwieszcza, że o tw arte 
zostało postępow anie spadkow e po zm arłej F rad li (F ra jd li) K linger, 
w łaścicielce części nieruchom ości w m. Brzezinach, oznaczonej polic. 
Nr. 10, rep. hipot. Nr, 51.

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkowego, w yznaczony 
został na dzień 14 stycznia 1935 r., w którym  to dniu osoby in teresow a-
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ne winne zgłosić swoje p raw a w k ancelarji tegoż w ydziału, pod sk u tk a
mi prekluzji. 6907— 2— 1

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w K aliszu obwieszcza, 
że o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Jan ie-E rneśc ie  Sztarku , jako w spółw łaścicielu nieruchom ości, 
położonej w m. Stawiszynie, oznaczonej Nr. 268 rep. h ip .;

2) Józe lie  z Bęckich B alcerzakow ej, jako w spółw łaścicielce n ie
ruchomości, położonej we wsi Noskowie, oznaczonej Nr. 1375 rep. hip.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
s ta ł n a  dzień 10 stycznia 1935 r., w którym  to term inie osoby in tere so 
wane w inne zgłosić sw oje praw a, pod skutkam i prekluzji.

6933— 2— 1

O u sta n o w ien iu  k u ratorów .
Niniejszem  obwieszcza się, że sąd  okręgowy, jako jednoosobowy 

w Pińsku, w ydział zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
24 m arca 1934 r., w  myśl a rt. 36 —  40 K. C. P., ust. z dnia 27 stycznia 
1922 roku, rozporządzen ia  R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 roku  
i zgodnie z wnioskiem prokurato ra , zam ianow ał m ieszkańca wsi W oł- 
kowicze, gm. Oziaty, pow. kobryńskiego —  A n d rze ja  D erkacza, k u ra 
torem  nad m ieniem  nieobecnych  w k ra ju  m ieszkańców  tejże w si Onisji 
P ilipuk i A nny D erkacz, sk ładającem  się z 5 dziesięcin  ziem i nadziało- 
wej i stodoły  we wsi W ołkowicze, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu, 
eksp loatacji i obrony sądow ej, z obowiązkiem sk ładan ia  corocznie r a 
chunków . D ecyzję sądu z dnia 19 lu tego 1929 r. w  spr. Z. 777/25, 
a m ianowaniu nad mieniem O nisji P ilipuk  i A nny D erkacz, k u ra to rk ą  
A gatę Denisiuk, wobec śm ierci te jże  uchylić. (A kta Nr. Z. Co. 159/34).

690S

U stan ow ien ie  k u r a to ró w  do z a s tę p o w a n ia  
s tr o n y  n ieobecnej.

Sąd okręgow y w Łodzi, wydz. I cyw ilny (ul. D ąbrow skiego  Nr. 5) 
podaje  do wiadomości, że, na podstaw ie art. 157 K. P . C., adw okat 
M ikołaj Urbanowicz, zam. w Łodzi p rzy  ul. P iotrkow skiej Nr. 192, zo
sta ł ustanowiony kuratorem  do zastępow ania nieznanych z m iejsca po 
bytu  Broni Salam anowicz, H enryki Szatan  i R uty  Salam anowicz, 
ostatnio zam ieszkałych w Łodzi przy  ul. P iotrkow skiej Nr. 82, w  sp ra 
wie z powództw a E stery  Zbarow ej, przeciw ko M oszkowi-Lajbowi Sala- 
manowiczowi i innym o przerachow anie i zasądzenie sum y hip. i w zy
wa nieznanych z m iejsca pobytu, aby się zgłosili do uczestniczenia w po- 
mienionym procesie. Nr. spraw y C. 1552/33. 6909
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O sca la n iu  gru n tów .
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do

wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) oraz art. 14 rozp. P rezydenta z dnia 27 października 1933 r, 
o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami adm inistracji ogólnej (Dz. 
Ust. Nr. 85, poz. 635), Urząd W ojewódzki W ileński niniejszem obwiesz
cza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów folw. Cielesze, 
gminy drujskiej, powiatu brasławskiego, województwa wileńskiego, • 
obejmujących 144,0800 ha, gruntów nieukazowych i nieposiadających 
uregulow. hipotek, nowoutworzone kolon je wykazane na planie i w do
wodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1928 przez mierniczego 
Sylwestra Wojciechowicza, z tytułu posiadania zostały zapisane na 
rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa, 
nazw isko i im ię posiadacza kolonji Nr. Nr. działek P ow ierzchnia działek  

w  ha.

1. N aruszew icz Józef 2 33.9818

2. D ubiłow iczow a Justyna, N arusze
w iczow ie K aziem ierz, A lfons i 
M ieczyasław a oraz Czerniewska  
K onstancja

4 22.4426

3. Surowiec Heronim i Czerniewski 
Józef

5 16.1332

4. K oniuszew scy K azim ierz i Ja 
dwiga i Czerniewski Antoni

6 39.5511

5. Zambrzycki K azim ierz 1 17.0782

6. Szabucki A dolf 3 14.8931

O gółem 144.0800

Jednocześnie informuje się, że, o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego w W ilnie 
(W. Pohulanka 24), pretensje poparte dowodem wytoczenia sporu są
dowego (zaświadczenie właściwego sądu) o prawo własności do gruntów 
scalonych folw. Cielesze, nieposiadających urządzonej hipoteki, to 
zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. orzeczenie Okręgowej 
Komisji Ziemskiej w Wilnie, zatw ierdzające projekt scalenia, w braku 
lepszych tytułów, będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipote-
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ki scalonych gruntów  na rzecz osób wym ienionych w niniejszem  ob
wieszczeniu.

O powyższem  zostało  dokonane obwieszczenie w trybie p rzew i
dzianym  p. 1 a rt. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu  gruntów  
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  u rzędu  gminy d ru jsk iej, 
pow iatu brasław skiego, oraz została  um ieszczona publikacja  w W ileń 
skim D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dn ia 16 czerw ca 1934 r. 6910

N a podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do
w odach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. N r. 39, 
poz. 340) oraz art. 14 rozp. P rezy d en ta  z dnia 27 październ ika 1933 r. 
o  zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji ogólnej (Dz. 
Ust. Nr. 85, poz. 635), U rząd  W ojew ódzki W ileński niniejszem  obwiesz
cza, że w w yniku przeprow adzonego scalenia gruntów  zaścianków  P u sz
cza I i II państwowego m aj. Sw irduny, gm iny łyn tupsk ie j, pow iatu 
święciańskiego, w ojew ództw a wileńskiego, obejm ujących 61,9600 ha, 
w czem 22.7841 ha gruntów  ukazow ych zaśc. P uszcza I, 18,9741 ha grun
tów  hipotecznych, zapisanych w księdze hipotecznej Nr. 9464 — m aj. 
Sw irduny i 20,2018 ha gruntów  nieukazow ych i n ieposiadających  
uregulow. hipotek, nowoutworzone kolonje w ykazane na p lan ie i w do 
wodach pom iarowych, sporządzonych w roku 1930 p rzez m ierniczego 
E dw arda  Litorowicza z ty tu łu  posiadania zosta ły  zapisane na  rzecz osób 
niżej wym ienionych:

Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

Z a Ś Ć. P u s z c z a I.

1. Gaszczenko Jan 9 l l . 1028

2. Gaszczenko A ndrzej 7 11.6813

Razem 22.7841

d .soq
z a  ś ć. P u s z c  z a II.

3. Pietkiewiczowie Jadw iga, Leonty- 8 10.2785
na i W acław

4. Pietkiew icz Zygmunt 3 9.9233

Razem
■

20.2018
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Liczba porządkow a, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

5. Równoważniki gruntów  z  pań 
stwowego maj. Swirduny

1, 6. 2, 4, 5 18,9741*
hip.

Ogółem 61,9600

Jednocześn ie inform uje się, że, o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikow ania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego w W ilnie 
(W. P ohu lanka 24), p re ten sje  pop arte  dowodem  w ytoczenia sporu  są 
dowego (zaśw iadczenie właściwego sądu) o praw o w łasności do gruntów  
scalonych zaśc. P uszcza I i II, n ieposiadających  urządzonej hipoteki, to 
zgodnie z a rt. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r., orzeczenie Okręgowej 
Kom isji Ziemskiej w W ilnie, za tw ierdzające  p ro jek t scalenia, w braku  
lepszych tytułów , będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji hipoteki 
scalonych gruntów  na rzecz osób wymienionych w niniejszem  obw iesz
czeniu.

O powyższem  zostało  dokonane obwieszczenie w trybie przew i
dzianym  p. 1 art. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów  
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  urzędu  gminy łyn tupskiej, 
pow iatu św ięciańskiego oraz została  um ieszczona publikacja w W ileń 
skim D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 16 czerw ca 1934 r. 6911

Na podstaw ie art. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do 
wodach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) oraz a rt. 14 rozp. P rezy d en ta  z dnia 27 październ ika 1933 r. 
o zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej (Dz. 
Ust. Nr. 85, poz. 635), U rząd  W ojew ódzki W ileński niniejszem  obwiesz
cza, że w w yniku przeprow adzonego scalenia gruntów  wsi Ław rynczu- 
kiszki i zaśc. W ysiołki, gminy daugieliskiej, pow iatu śwńęciańskiego, w o
jew ództw a wileńskiego, obejm ujących 99,5230 ha gruntów  ukazowych, 
now outw orzone kolonje w ykazane na p lan ie i w dowodach pom iarowych, 
sporządzonych w roku 1927, przez m ierniczego W ito lda B ujw ida z ty 
tu łu  posiadania zostały  zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

*) hip. oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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L iczba p o rząd k o w a ,
nazw isko  i im ię p o siad acza  ko lon ji

Nr. Nr. d z ia łek P o w ie rzch n ia  dzia łek  
w  ha.

W i e ś  L a w r y n c z u k i s z l i i.

1. M ark ielunow ie  Ja n , P io tr , F ra n 
ciszek  i W ero n ik a

1 6.4930

2. B o łtak is  F e lik s 2 2,2116

3. Ł aw rynczuków na Salom ea 3• 4.7622

4. Ł aw rynczuk  K rzysz to f 4
7

11.4913
1.2127

5. R oginisow ie A ugustyn , O nufry, 
P io tr , B ro n isław a  i P ap in ig is  S a 
lom ea

5 11.6058

6. B ow szys P io tr 6 18.0438

7. B ukow scy M ichał, H elena , W e
ro n ik a  i A p o lo n ja

8 8,6411

8. B u tk iew iczow ie H elena, Ju lja n , 
P io tr  i K o n stan c ja

9 3.9491

9. M ikucka  P a u lin a  i B o łtak is  K a 
ro l

10 2.9597

10. B ołtalkis Jo ach im 11 3.2537

11. B o łtak is  K lem ens 12 1.6942

D zia łk i s tanow iące  w sp ó ln ą  w ła 
sność w szystk ich  w yżej w ym ie
nionych  

a) g lina 13 0.2766

U) p iasek 14 0,2666

R azem 76.8614

Z a  ś  ć . îV y  s i o ł  k i.

12. B e jn a r K azim ierz 15 3.7393

13. K a łk in  B artłom ie j 16 1.2936

14. T ryfonow  M arcin 17 1.1996
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Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek  

w  ha.

15. Lenisowie Józef i K onstancja i 
G irdzisow ie Kazim ierz A d olf i 
M ar j anna

18 2.6368

16. M ieńczyński M aciej 19 2.9697

17. Żyżmor Jan i B ołtak is Jan 20 1.2132

18. M ejsztow iczow ie Karol, J an ,. U r
szula, E lżb ieta i sp -cy  M acieja  
M ejsztow icza Anna, c. K rzyszto
fa i Anna (m atka M acieja)

21 2.4216

19. P ietrow  onże N azarów  Afanas 22 1.0682

20. Ipatow  Saw elij 23 2.2787

21. G ajdelis M ichał 24 1.2140

22. S załejk iscy  Dom inik, s. Tym o
teusza i W asyli, s. Eustachego

25 1.3505

23. Szałkin Jerm ołaj 26 1.2764

Razem 22.6616

Ogółem 99.5230

Jednocześnie informuje się, że, o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dż. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do U rzędu Wojewódzkiego w W ilnie 
(W. Pohulanka 24), pretensje poparte dowodem wytoczenia sporu są
dowego (zaświadczenie właściwego sądu) o praw o własności do gruntów 
scalonych wsi Ławrynczukiszki i zaśc. Wysiołki, nieposiadających u rzą
dzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. 
przeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w Wilnie, zatw ierdzające p ro
jekt scalenia, w braku lepszych tytułów, będzie podstawą do pierw iast
kowej regulacji hipoteki scalonych gruntów na rzecz osób wymienionych 
,w niniejszem obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi
dzianym p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. 0 . poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy daugieliskiej, 
powiatu święciańskiego oraz została umieszczona publikacja w W ileń
skim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 9 z dnia 16 czerwca 1934 r. 6912
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N a podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do 
wodach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) oraz art. 14 rozp. P rezy d en ta  z dnia 27 październ ika 1933 r.
0 zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji ogólnej (Dz. 
Ust. N r. 85, poz. 635), U rząd  W ojew ódzki W ileński niniejszem  obwiesz
cza, że w w yniku przeprow adzonego scalenia gruntów  wsi D ukiele i So
kolniki państw ow ego uroczyska Sokolniki, gminy rudom ińskiej, pow iatu  
wileńsko-trockiego, w ojew ództw a wileńskiego, obejm ujących 281,1833 
ha, w czem 253,9706 ha gruntów  ukazow ych wsi D ukiele i Sokolniki
1 27,2127 ha gruntów  hipotecznych, zapisanych w księdze hipotecznej 
Nr. 7320, now outw orzone kolonje w ykazane na  p lan ie i w dow odach po 
miarowych, sporządzonych w roku 1929 przez m ierniczego Ja n a  R ybiń
skiego, z ty tu łu  posiadania zosta ły  zapisane na  rzecz osób niżej w ym ie
nionych:

Liczba porządkow a, 
nazw isko i im ię posia/dacza kolonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

W i e ś D u k i e l e .

1. Mosiewicz Józef 6 8.5387

2. Kłusowski Jan 7 8.6650

3. Jaim ołow icz Zofja 10 13.6270

4, Żuromscy Jan , W ładysław , Piotr, 54 2.1675
Jadw iga, K onstancja, A leksander, 11 0.8611
Bronisław  i Leonora 30 4.8750

5. Żuromski Ignacy 49 1,0032
18 3.8875

6. Żuromski Józef 4 0.5097
33 3.4076

7. Żuromski W acław 5 0.6170
35 3.4609

8. Żuromscy Bolesław i K onstanty 55 0.9343
9 1.0375

17 4.3449

9. Bielkiewicz W ładysław 31 13.0620
56 0.6940

1 3.0484

10. Bielkiewicz Feliks 27 12.4118
57 0.6975

2 2.2746
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Liczba porządkowa, 
narwisko i imię posiadacza kolonii Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

11. Jarm ołow icz Feliks, s. P io tra 39 5.3960
58 0.3386
51 1,2832

12. Jarm ołow icz M ateusz 59 0.6668
52 1.0125
40 7.1470

13. Jarm ołow icz K ajetan 48 0.8891
42 1.6000

14. Jarm ołow iczowie P iotr, Marcin, 15 0.0796
Józef, Feliks, Józef, Antoni, M i 47 10.3130
chał

15. Jarm ołow iczowa M ar ja i Jarm o- 60 0.8342
łow iczów na E lżbieta 29 0.0500

16. Jerm ałow iczow ie A ndrzej, Jakób, 3 1.0680
Józef, K azimierz i M ichał 37 4,4515 I

17. Jarm ołow icz Stanisław 25 10.8237

18. K łusow ska Ju lja 23 10.0605
61 0.8963

19. Jarm ołow iczowie P iotr i Jan , ss. 8 12.0381
Dominika

20. Kuczko Franciszek i K arolina 24 9 7223
62 0,6926

21. Kuczko A leksander 45 3,7780
50 1.2017

22. Bielkiewicz P io tr 12 0.8086
26 5,1240
63 0.3552

23. Bielkiewiczówna M ar ja i Jadw iga 22 6.6365
64 0.3470

24. Bielkiewiczowie Bronisław, F e 13 2.9172
liks, A ntonina, Jadw iga i W iktorja

25. Kiziniewicz P iotr 53 0.7269
21 1.9244

Razem

:
193.3077

■
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Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

W. S O k o 1 n  i k  i.

26. Selmanowicz Jan 73 10.5748

27, Selmanowiczowie Stanisław , Ewa 75 1.7765
i Franciszka 69 3.3705

28. Selmanowicz Kazimierz 74 1.8528
66 2.4912

29. Selmanowicz W ładysław 76 2.0196
68 2.7600

30. Selmanowicz Franciszek 71 12.7330

31. Salwiński Stanisław 77 7.7040

32. Salwiński W incenty 78 7.7636

33. Salwiński K onstanty 80 7,6169

Razem 60.6629

34. G runta państwowe ur. Sokolniki 32, 19,34,36, 16,41, 27.2127*
43, 46, 28,38,44, 14, hip.
20, 72, 70, 65, 67, 79

Ogółem 281.1833

Jednocześnie inform uje się, że, o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu W ojew ódzkiego w W ilnie 
(W. Pohulanka 24), p re tensje  poparte  dowodem w ytoczenia sporu  są 
dowego (zaświadczenie w łaściw ego sądu) o praw o w łasności do gruntów  
scalonych wsi D ukiele i Sokolniki, n ieposiadających  urządzonej hipoteki, 
to  zgodnie z a rt. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Okręgowej 
Kom isji Ziemskiej w W ilnie, za tw ierdza jące p ro jek t scalenia, w  braku  
lepszych tytułów , będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji hipoteki 
scalonych gruntów  na rzecz osób wym ienionych w niniejszem  obw iesz
czeniu.

O powyższem  zostało dokonane obwieszczenie w trybie p rzew i
dzianym  p. 1 a rt. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalan iu  gruntów

*) hip. oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy rudomiń- 
skiej, powiatu wileńsko-trockiego oraz została umieszczona publikacja 
w W ileńskim Dzienniku Wojewódzkim Nr. 9 z dnia 16 czerwca 1934 r.

6913

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) oraz art. 14 rozp. P rezydenta z dnia 27 października 1933 r. 
o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej (Dz. 
Ust. Nr. 85, poz. 635), Urząd W ojewódzki W ileński niniejszem obwiesz
cza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Gryciuny, 
wsi Panasy, część państw, maj. Naraginia i część folw, Panasy, gminy 
niemenczyńskiej, powiatu wileńsko-trockiego, województwa wileńskiego, 
obejmujących 580,2225 ha, w czem 419,0627 ha gruntów ukazowych wsi 
Gryciuny, 51,9174 ha gruntów ukazowych wsi Panasy i 109,2424 ha grun
tów hipotecznych, zapisanych w księdze hipotecznej Nr. 7121 państw, 
maj. Naraginia i Nr. 6673 folw. Panasy, nowoutworzone kolonje wyka
zane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932 
przez mierniczego W acława Kierażyńskiego z tytułu posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa, 
nazw isko i im ię posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek  

w ha.

W i e ś

1. B artoszewicz M ichał, s. W incen
tego

2. W asilew ski Jan, s. W incentego

3. Czerniawski Ignacy, s. K onstan
tego

4. Czerniawski Józef, s. K onstante
go

5. Czerniawski Ludwik, s. K onstan
tego

6. Polita Antoni, s. Franciszka

*) hip. —  oznacza grunty

r y c i u n y.

52 2.7021
58 1.1309
29 17.0418

66 1.8134
51 15.3034

50 2.7119
67 0.7000
59 1.4795

33 7,2897
57 0.7707

24 7.0769
54 2.2728
88 5.1238*

hip.

26 19.9389
84 3.6600

jące urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

7, Leszczewski Antoni, s. Ignacego 42 9.2193

8, Leszczewski Karol, s. W incente 14 9.6693
go 83 2.3990

9. Leszczewski Antoni, s. Antoniego 32 20.5624
56 2.7780

10. Żukowski W iktor, s. W incentego 22 7.3827
80 1.7475

11. Żukowska Joanna 18 1.0893

12. Żukowscy Paw eł, A leksandra, 23 6.3578
Marjanna', W iktorja  i Józefa 81 1.6479

13. Żukowski Stanisław , s. W incen 5 23.9652*
tego hip.

90 9,6049

14. Januszkiew icz W incenty, s. W in 25 12.5140
centego 53 3.9325

15. Januszkiew icz Józef, s. W incen 31 11.0604
tego

16. G órski Tomasz s. A ndrzeja 75 9 2061

17, G órski Adam, s. A ndrzeja 60 1.6385
38 4.8617
82 1.9350

18. G órski Piotr, s. A leksandra 13 5.6151

19. Górski Jan , s. A leksandra 46 7.0809

20. Górski Bolesław, s. A leksandra 12 5 4888
94 2.3678 *

hip.

21. Górski Justyn, s. A leksandra 39 3.9234

22. Jodkiewicz A ndrzej, s. M ichała 27 13.2354
47 0.8305

23. Czerniawski P iotr, s. A ndrzeja 30 10.7678
55 2.2117

24. Czerniawski Jan , s. Stanisław a 49 15.9762

*) hip, oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

25. Rusieccy P io tr i Józef, ss. A n  62 13.1778
drzeja

26. Rusiecki Benedykt, s. A ndrzeja 17 11.0532

27. Rusiecki Pawef, s. A ndrzeja 37 7.9172
76 0,7661

28. Podlipski Adam, s. F ranciszka 40 13.7000
63 0.7538
86 5.2440

29. Podlipski Michał, s. Ignacego 41 15.2703
64 0.9617
85 2.1695

30. G órski Stanisław , s. Onufrego 20 2.9491

31. Górski Feliks, s. Onufrego 95 2.4000
78 0,9120
34 5.0787*

hip.

32. Górski Paw eł, s. Onufrego 15 1.7073
79 1,1590

33. G órski Adam, s. Onufrego 16 2.1833
77 0.4776

34. G órski P io tr, s. Onufrego 19 2.7268

35. W alentynowicz Józef, s. Toma 70 7.5030
sza

36. Gułbinowicz W ładysław , s. A da 43 11.8298
ma

37. Gułbinowicz A leksander, s. A da 28 10.2715
ma 48 1.7958

38. Kondratow icz Antoni, s. R afała 65 13.3512
87 5,2960

39. Kondratow icz Józef 73 6,2800
68 1.3891

40. G órski Józef 74 4.2059

41. Górscy Antoni, Helena, Zofja1 i 72 3.6655
Elżbieta

*) hip. oznacza grunty posiadająceurządzoną hipotekę.
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Liczba porządkow a,
nazwisko i imię posiadacza kodonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

— Cmentarz 45 0.2422

— D ziałki stanowiące wspólną w ła
sność wszystkich wyżej wymie
nionych: 
a) dom ludowy 36 0.5000

b) piasek 44 0.5759

Razem 455.5982

m a j .  N a r a g i n i a .

— Równoważniki gruntów  państw o 89, 91, 92, 93, 61, 18.2811
wych, nabytych przez poszcze 96, 97, 98 i 21 hip.
gólnych gospodarzy wsi G ryciuny

42. Skarba Państw a (działka szkol 35 1.9932
na) hip.

w i e ś P a n a s y

43. Fronckiewicz Franciszek 4 13.2286

44. M ataczyno Alfons, s. Justyna 7 7.2769

45. M ataczyno Edward, s. Justyna 6 5.5724

46. M ataczyno Józef 2 7.9973

47. M ataczyno Bronisław, s. Ignace 10 3.6498
go

48. M ataczyno W itold i Elżbieta, dz. 9 10.6006
Ignacego

49. M ataczyno M ikołaj, s. Ignacego 8 3.5918

Razem 51.9174

1 >

*) hip. — oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa, 
N azw isko i im ię posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek  

w ha.

f 0  1 W. P a n a s y ,
i

50. M aciejew ski B olesław , s. Justyna 1 23.2848*
hip.

51. Urbanowicz Anna 3 7,5154*
11 21.6324*

hip.

Razem 52.4326

O gółem 580.2225

Jednocześnie informuje się, że, o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego w W ilnie 
(W. Pohulanka 24), pretensje poparte dowodem wytoczenia sporu są
dowego (zaświadczenie właściwego sądu) o praw o własności do gruntów 
scalonych wsi Gryciuny i Panasy, nieposiadających urządzonej hipoteki, 
to zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 21 marca 1931 r., orzeczenie Okręgo
wej Komisji Ziemskiej w Wilnie, zatw ierdzające projekt scalenia, w bra
ku lepszych tytułów, będzie podstawą po pierwiastkowej regulacji hipo
teki scalonych gruntów na rzecz osób wymienionych w niniejszem ob
wieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi
dzianym p. 1 art. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  urzędu gminy niemenczyń- 
skiej, powiatu wileńsko-trockiego oraz została umieszczona publikacja 
w W ileńskim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 9 z dnia 16 czerwca 1934 r.

6914

0  uniew ażnieniu pełnom ocnictw a.

Sąd grodzki w Święcianach, stosownie do postanowienia z dnia 
20  czerwca 1934 r. w spr. Nr. Co. 126/34 r., na zasadzie art. 146044 
i 146048 U. P. C., postanowił: plenipotencję wydaną przez Franciszka 
(Franka) Smogorzewskiego, vel Smogureckiego, Feliksowi Piekarskiemu,

*) hip. — oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
r
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zam. we wsi O zierszczyzna, gm. św ięciańskiej, oblatow aną p rzed  no tar- 
juszem w Św ięcianach W acław em  Hryniewickim  dnia 14 sierpnia 1923 r. 
rep e rto rja  Nr. 2250 —  odw ołać i uniew ażnić. 6917

W d ro że n ie  p o s tę p o w a li  w s p r a w ie  uznania  
zag in io n y ch  z a  z m a r ły c h .

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscowy w B rześciu n/Bug., 
stosownie do a rt. 17778, 1778 i 17782 U. P . C., w brzm ieniu ustaw y 
z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 
3 m arca 1934 r. obwieszcza, że na  skutek  podania Iw ana B ondaruka, 
m ieszkańca wsi P ierełum je, gm. O ziaty, w drożył postępow anie o stw ier
dzeniu w ypadku i da ty  śm ierci Siem iona B ondaruka, k tó ry  m iał swe 
ostatnie s ta łe  zam ieszkanie we wsi Syczewo, gm. Oziaty, pow. kobryń- 
skiego.

Osoby m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obwieszczenia w gazecie 
rządow ej. (A kta Nr. Co. 182/34). 6918

Sąd okręgowy w P ińsku  —  w ydział zam iejscow y w B rześciu n/Bug. 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P . C., w  brzm ieniu U staw y 
z dnia 27 stycznia 1932 r. (Dz. Ust. N r. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 
3 m arca 1934 roku obwieszcza, że na skutek podania Iw ana B ondaruka, 
m ieszk. wsi P ierełum je, gm. O ziaty, w drożył postępow anie  o s tw ierd ze
nie w ypadku i d a ty  śm ierci E ljasza  B ondaruka, k tó ry  m iał sw e o s ta t
nie sta łe  m iejsce zam ieszkania we wsi Syczewo gm. O ziaty  pow. ko- 
bryńskiego.

Osoby m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego powinny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóźniej 
w  ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  tego obw ieszczenia w  gaze
cie rządow ej. (A kta Nr. Co. 181/34). 6919

Sąd okręgowy w Nowogródku, w ydział cywilny, na m ocy art. 
17733 i 17782 U. P. C. i n a  sk u tek  podan ia W łodzim ierza S ienkiew icza, 
w zyw a A ndrzeja  A locha, syna D aniela, niew iadom ego z m iejsca po b y 
tu, dawniej zam ieszkałego w e wsi O gorodniki, gm. K orelicze, pow. N o
w ogródek, aby zgłosił się do tegoż sądu w  term in ie 6-m iesięcznym , od 
dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego 
term inu  nastąp i uznanie go za  zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o  stw ierdzeniu  w y p ad 
ku oraz daty  śm ierci zaginionego posiada ją  wiadomości, ażeby o z n a 
nych sobie faktach zaw iadom ili sąd  okręgowy w N ow ogródku najpóźniej 
w powyższym  term inie. (Z. Nr. 723/32). 6920

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I cywilny, obwieszcza, że na  
żądanie Zofji, c. Jan a , Leszczykow ej, zam ieszkałej we wsi M acurkach
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pow. postaw skiego decyzją swą z dnia 14 czerw ca 1934 roku postanow ił 
w drożyć postępow anie celem uznania zaginionego Ju ljan a , s. Ju styna, 
Leszczyka za zm arłego.

Ju ljan , s. Ju styna, Leszczyk w roku  1914 został pow ołany do 
arm ji rosyjskiej — rzekom o zm arł na  froncie.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy  od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tu t. sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany  za zm ar
łego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek 
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po 
w iadom ili sąd  o znanych sobie faktach. (Spraw a Nr. Z. 1764/33).

6921

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, obwieszcza, że na 
żądanie W ulfa Brudnego, zam ieszkałego w  m. W ilnie, p rzy  ul. S zero
kiej Nr. 7 m. 3, decyzją sw ą z dnia 14 czerw ca 1934 roku postanow ił 
w drożyć postępow anie celem  uznania zaginionego Bini B rudnego za 
zm arłego.

Binia Brudny, syn W ulfa, w roku 1915 w yjechał z m. Smorgoń 
w  niew iadom ym  k ie ru n k u  i od tego  czasu  n iem a o nim  w iadom ości; rz e 
kom o zm arł.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tu t. sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm ar
łego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek 
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie po 
wiadom ili sąd  o znanych sobie faktach. (Spraw a Nr. Z. 1374/34).

6922

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I cywilny, obwieszcza, że na 
żądanie F ranc iszka Fełiczena, zam ieszkałego w e wsi K oncypole, gm. 
tw ereckiej, pow. święciańskiego, decyzją z dnia 14 czerw ca 1933 roku 
postanow ił w drożyć postępow anie celem  uznania zaginionego P io tra  Fe- 
liczena za zm arłego.

P io tr, s. K azim ierza, Feliczen w 1919 r. w yjechał z k ra ju , do tych
czas brak  o nim wiadom ości —  rzekom o zm arł.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm ar
łego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby  w  tym że term inie p o 
wiadom ili sąd  o znanych sobie faktach. (Spraw a Nr. Z. 1936/33).

6923

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I cywilny, obwieszcza, że na 
żąd an ie  E stery  Sztejngrob, zam ieszkującej w K om ajach, pow iatu świę-
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ciańskiego, decyzją  z dnia 23 lutego 1934 roku postanow iono w drożyć 
postępow anie celem  stw ierdzenia w ypadku śm ierci A bram a-Ick i G ur- 
wicza.

A bram -Icek, syn M orducha i E stery-H eni, Gurw icz rzekom o zm arł 
8 stycznia 1930 roku, — w  Kom ajach.

W zyw a się przeto  wszystkich, k tó rzy  p o siad ają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci wyżej wym ienionego A bram a-Ick i G urw i- 
cza, aby w ciągu 3 m iesięcy od d a ty  w ydrukow ania niniejszego obwiesz
czenia, zaw iadom ili sąd o znanych sobie faktach. (Nr. spr. Z. 314/34).

6924

Z a tw ie rd z e n ia  te s ta m e n tó w .

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział I, n a  zasadzie a rt. 1066 1—8 
(t. X. cz. I Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia 20 m arca 1931 r. 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no tarja ln y , sporządzony 
dnia 23 lipca 1930 roku przez Icko-M owszę, s. G rejnem a, Perelm ana, 
zm arłego w dniu 20 lis topada 1930 roku. (Nr. spr. Z. 3222/30).

6925

Sąd okręgowy w  W ilnie, w ydział I, na  zasadzie a r t. 1066 1—8 
(t. X. cz. I Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 1 sierpnia 
1933 roku został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo 
rządzony dnia 19 lutego 1926 ro k u  p rzez  M acieja Żw ierko, s. M ichała, 
zm arłego w dniu 25 czerw ca 1930 roku. (Nr. spr. Z. 3092/33). 6926

Sąd okręgowy w Now ogródku obwieszcza, iż decyzją  sądu  z dnia 
16 lutego 1934 roku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t p ry 
w atny sporządzony w dniu 5 lipca 1933 roku przez M owsze-Lejbę Słuc- 
kiego( zm arłego w dniu 7 lipca 1933 roku. (Z. Nr. 832/33). 6927

Sąd okręgowy w Now ogródku obwieszcza, iż decyzją  sądu  z dnia 
20 grudnia 1933 roku został za tw ierdzony do w ykonania testam ent 
pryw atny, sporządzony w  dniu  26 lutego 1933 roku przez Dominikę 
Szafarow ą, zm arłą  w dniu 12 w rześnia 1933 roku. (Nr. Z. 961/33).

6928

W pisy do re jestru  handlow ego.

Do re je s tru  handlowego, działu  B, sądu  okręgowego w Toruniu, 
w ydziału  zamiejscowego we W łocław ku w dniu 30 kw ietnia 1934 r., 
wciągnięto następu jące wpisy p rzy  firm ach pod Nr. N r.:

132. „B. W iśniewski, J . P raszk ie r i S-ka. M łyn i E lektrow nia
wr D obrzyniu nad  W isłą, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością '1.
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A ktem , zeznanym  p rzed  notarjuszem  P io trem  W alickim  we W łocław ku 
dnia 26 lutego 1934 r. Nr. rep. 206, spó łka została  rozw iązana, w skutek 
likw idacji przedsiębiorstw a, wobec czego firm ę: ,,B. W iśniewski, J. 
P raszk ie r i S-ka, M łyn i E lek trow nia w D obrzyniu n ad  W isłą, spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością" w ykreśla  się z re je s tru  handlow ego.

177. „M łyn Słodow o —  H eide i Żychlin, spółka z ograniczoną 
odpow iedzialnością". N a mocy pisem nego ośw iadczenia w szystkich 
w spólników  z dnia 30 m arca 1934 r., czas trw an ia  spółki przed łużony  
został do dnia 1 kw ietnia 1935 r., na w arunkach  dotychczasowych, w y 
m ienionych w akcie zaw arcia spółki z dnia 17 lutego 1932 r. N r. rep. 177.

135. ,,C lara", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". K om isję
likw idacyjną stanow ią: R ozalja  Jan icka , A niela  K ow alska i H elena
N ęcka, zam ieszkałe we W łocław ku. L ikw idatorki d z ia ła ją  w  kom plecie 
którychkolw iek dwuch. U chw ałą walnego zgrom adzenia wspólników, 
ob ję tą  aktem , zeznanym  p rzed  notarjuszem  P iotrem  W alickim  we 
W łocław ku dnia 10 kw ietnia 1934 r. Nr. rep. 384, postanow iono o tw ar
cie likw idacji spółki.

207. „D yplom owani inżynierow ie Z. Kossowski i S. M ańkiewicz, 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Obecnie firm a brzm i: „D y
plom ow any inżynier Z. Kossowski i S-ka, spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". S iedziba spółki obecnie zn a jd u je  się we W łocław ku, ul. 
B iskupia 4. N a m ocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  P io trem  W a 
lickim  we W łocław ku dnia 21 kw ietnia 1934 r. Nr. rep. 432, S tanisław - 
Zygm unt M ańkiew icz w ystąpił ze spółki, wobec czego p rzesta ł być człon
kiem  zarządu  spółki.

W  dniu 26 kw ietnia 1934 r., w ciągnięto następu jące  firm ę pod Nr.:
234. „Z ak łady  G astronom iczno-W idow iskow e, S tan isław  Dołę- 

gowski i Spółka, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w C iechocin
ku" Siedziba spółki zn a jd u je  się w Ciechocinku w lokalu  res tau rac ji 
„E uropa", p rzy  ul. N ieszaw skiej. P rzedm iotem  przedsiębiorstw a jest 
p row adzenie zak ładów  gastronom iczno-widowiskowych w Ciechocinku, 
a  w szczególności kaw iarni i re s tau rac ji w  H otelu  M illera oraz „E uropa" 
i na basenie. K ap ita ł zak ładow y spółki wynosi 10.000 złotych. K ażdy 
ze wspólników m oże mieć tylko jeden udział. Z arząd  spółki stanow ią: 
Sew eryn M aj de (ul. Z łota 32}, S tanisław  Dołęgowski, w spólnik (ul. 
B ed n arsk a  17) i Ju ljan  vel Ju d k a  T ratw a, w spólnik (ul. Nowo
grodzka 44), zam ieszkali w W arszaw ie. W eksle, czeki, p rzekazy  i wogó- 
le zobow iązania, ży ra  na w ekslach i czekach, wszelkie um owy i k o n trak 
ty  tak  z podpisem  pryw atnym  i za aktam i urzędowem i, tudzież p e łn o 
m ocnictw a i p rokury, podp isu ją  pod stem plem  firm y w szyscy trze j za 
rządcy. K ażdy  z zarządców  ma praw o otrzym yw ać d la  spółki od  kogo 
i skąd  p rzypadn ie  korespondencję, przesyłki, tow ary, sum y pieniężne 
i w szelkie w artości oraz podpisyw ać pod stem plem  firm y koresponden
cję, n iezaw iera jącą zobowiązań. Spółka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią zaw arta  na mocy aktu, zeznanego w  k ancelarji no tarju sza  W ład y 
sław a W łoskow icza w W arszaw ie dnia 27 lutego 1934 r. Nr. rep. 199. 
Spółka zaw arta  została od dnia 27 lutego 1934 r. do dnia 31 grudnia 
1936 r. 4980
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Do rejestru  handlowego działu B, sądu okręgowego w Płocku 
wciągnięto następujące wpisy dodatkowe pod Nr. Nr.:

119. „Polsko-Szwedzka Fabryka Papieru — Papyrus — Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Soczewce". Wobec tego, że z dniem 
28 grudnia 1933 roku spółka przestała istnieć, firmę „Polsko-Szwedzka 
Fabryka Papieru — Papyrus — Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością w Soczewce" w ykreśla się z rejestru. Na mocy aktu z dnia 
28 grudnia 1933 roku za Nr. 1440, sporządzonego przed Antonim M assal
skim, notarjuszem  w W arszawie, jedyną właścicielką wszystkich trzystu 
udziałów spółki stała się „Mirkowska Fabryka Papieru, Spółka A kcyj
na" w W arszawie, a przez to samo spółka pod firmą „Polsko-Szwedzka 
Fabryka Papieru — Papyrus — Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością w Soczewce" została rozwiązana i przestała  istnieć. W szelką od
powiedzialność za należności, wynikające z zobowiązań wykreślonej 
spółki, gdyby się jakie w przyszłości okazały, obciążać będzie w yłącz
nie firmę „Mirkowska Fabryka Papieru, Spółka Akcyjna" w W ar
szawie.

99. „Młyn Handlowy, Kenigsberg i S-ka w Płocku, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Na mocy aktu z dnia 12 lutego 1934 roku 
za Nr. 102, sporządzonego przed notarjuszem  Antonim Tycem w Płocku, 
Juda - Ber Kenigsberg, posiadający w spółce 36 udziałów w artości 
9.000 złotych, ustanow ił na rzecz w ierzyciela inżyniera Haskla 
vel H enryka Szenwica praw o zastaw u na w szystkich tych udzia
łach. Na skutek tego zastawu wszystwie dochody z powyższych udzia
łów Kenigsberga, poddanych pod zastaw Szenwica, poczynając od dnia 
1 stycznia 1934 roku, stanowią własność H enryka Szenwica.

132. „Bracia Szwajs i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością" w Płocku. Na mocy uchwały zebrania wspólników z dnia 30 paź
dziernika 1933 roku przystąpiono z dniem 31 grudnia 1933 roku do li
kwidacji spółki. Na likwidatora powołany został Tadeusz Szwajs, za
mieszkały w W arszawie przy ul. Długiej Nr. 9 m. 21. 5160

Do rejestru  handlowego, działu B, sądu okręgowego w Radomiu, 
w dniu 20 kw ietnia 1934 roku, wciągnięto następujące uzupełnienie 
za Nr.:

180. „Radomska Rolna Spółka Akcyjna". Z zarządu w y
stąpił adw. Tadeusz Przyłęcki, a na jego miejsce został powołany 
W ojciech Antoszewski, zam. w Radomiu przy ul. Nowogrodzkiej Nr. 10. 
Prokura Lucjana Ziółkiewicza i Jana  Chróścickiego została odwołana 
z dniem 1 stycznia 1934 roku. 5297

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku wpisano do 
działu „A" ,jako wpisy I za Nr. Nr.:

dnia 22 lutego 1934 roku
7778. „M arja Milwid", sprzedaż pieczywa, słodyczy, wody so

dowej i wyrobów tytoniowych w Łucku, ul. Boi. Chrobrego Nr. 117.
W łaścicielka: M arja Milwid, zamieszkała tamże.
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dnia 22 marca 1934 roku
7799. „Emilja Bordyczewska", karczma w Mielcach, gminy Da- 

tyń, pow. kowelskiego, wojew. wołyńskiego.
W łaścicielka: Em ilja Bordyczewska, zamieszkała tamże.

dnia 29 m arca 1934 roku
7801. „ Jan  Gołubiec", sprzedaż wódek i wyrobów tytoniowych 

we wsi Bubnowie, gminy Mikulicze, pow. włodzimierskiego, woj. wołyń
skiego.

W łaściciel: Jan  Gołubiec, zamieszkały tamże.
7802. „Piączkowski vel Piątkowski M arjan“, sklep spożywczy 

we W łodzimierzu, A leje 11 listopada 43.
W łaściciel: Piączkowski vel Piątkowski M arjan, zamieszkały

tamże.
dnia 7 kwietnia 1934 roku

7803. „Zitler Ruchla“, drobny handel spożywczy i wyrobów ty 
toniowych w Łucku, ul. Rówieńska Nr. 27.

W łaścicielka: Zitler Ruchla, zamieszkała tamże, ul. Boi. Chro
brego Nr. 182.

7804. „Papier Sura“ — młyn gazowy walcowy w Lubomlu, ul. 
W łodzimierska Nr. 11, powiatu lubomelskiego, wojew. wołyńskiego.

W łaścicielka: Sura-G itla Papier, zamieszkała tamże.
7805. „Feller Dobrysz", handel ubiorami ludowemi i wyrobami 

żelaznemi w Lubomlu, ul. Rynek Nr. 8.
W łaścicielka: Feller Dobrysz, zamieszkała tamże.

dnia 10 kwietnia 1934 roku
7806. „Zofja Olszewska", księgarnia i skład m aterjałów  piśm ien

nych we W łodzimierzu, ul. Farna 16.
W łaścicielka: Zofja Olszewska, zamieszkała tamże.
7807. „M arjem Koczuba", drobna sprzedaż artykułów  spożyw

czych w Kowlu, ul. Sienkiewicza 23.
W łaścicielka: M arjem  Koczuba, zamieszkała tamże.
7808. „Mirla Najgeboren", handel galanterją w Łucku, ul. J a 

giellońska 21.
W łaścicielka: M irla Najgeborn, zamieszkała tamże, ul, 3 M a

ja Nr. 10.
7809. „Kucharuk Juljanna", sprzedaż piwa i domowych zakąsek 

w Beresteczku ul. Piaski.
W łaścicielka: Kucharuk Juljanna, zamieszkała tamże.

Dnia 13 kwietnia 1934 roku
7811. „Kit Icchok", skup zboża w Nieświeżu, gminy Czaruków, 

pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego.
W łaściciel: Kit Icchok, zamieszkały tamże.
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7812. „Szulc F e jg a “, handel spożywczy i wyrobów tytoniow ych 
w Łucku, ul. Kościuszki Nr. 15.

W łaścicielka: Szulc F ejga, zam ieszkała tamże.
7813. „S zna jder M arjam ", handel spożyw czy w Łucku, ul. K o

ściuszki 2.
W łaścicielka: S zn ajd er M arjam , zam ieszkała tam że.
7814. „L erner N usin", skup zboża w Sienkiewiczówce, gm. C za

rnków , pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego.
W łaściciel: L e rn e r Nusin, zam ieszkały  tam że.
7815. „A jbinder Jan k ie l" , skup  zboża w  D ębow ej - K arczm ie, gm. 

Czaruków, pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego.
W łaściciel: A jb inder Jank iel, zam ieszkały  w Łucku ul. S ienkie

wicza 9.
7816. „K ejtle r Jo ś", d robny handel spożywczy, m anufak tu ry  lu 

dowej, galan te rji i wyrobów tytoniow ych w K ucharach, gm. W ielick, 
pow. kowelskiego.

W łaściciel: K e jtle r Joś, zam ieszkały  tam że.
7817. „K ac H enia-D w ojra", drobny handel spożywczy w Hoło- 

bach, gminy tejże, pow iatu  kowelskiego, wojew. wołyńskiego.
W łaścicielka: K ac H enia, zam ieszkała tam że.
7818. „Icchok-H ersz E rlichgerecht", skup zboża we wsi Boho- 

luby, gm. Kniahininek, pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego.
W łaściciel: Icko-H ersz Erlichgerecht, zam ieszkały  w Łucku, ul. 

Kościuszki Nr. 119.
Icchok-H ersz E rlichgerecht zaw arł z żoną sw oją C hają-S ze jnd lą  

umowę przedślubną p rzed  M arcelim -Piotrem -Zygm untem  Ziemęckim 
notarjuszem  w Ł ucku w dniu 1 w rześn ia  1933 ro k u  za re p e rt. Nr. 1567 
o rzekającą rozdzielność m ajątku  osobistego m ałżonków  i wspólność 
dorobku.

dnia 16 kw ietnia 1934 roku

7819. „B ronsztejn  R uchla", drobny handel spożyw czy i słodyczy 
w Kowlu, ul. W arszaw ska 30-a.

W łaścicielka: B rosztejn  Ruchla, zam ieszkała tam że.
7820. „A bram -W olf G ejer", skup ziem iopłodów  w W ojnicy gmi

ny Kisielin, pow iatu horochowskiego, wojew. wołyńskiego.
W łaściciel: A bram -W olf G ejer, zam ieszkały  w Łokaczach gm.

Chórów.

dnia 30 kw ietnia 1934 roku

7822. „Chaskiel O per", handel skór i chłopskiego obuwia w R at- 
nie, pow. kowelskiego, wojew. wołyńskiego.

W łaściciel: Chaskiel Oper, zam ieszkały tamże.
7823. ,,G arber M ojsze", skup zboża w Podhajcach , gm. Pod- 

dębce, pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego.
W łaściciel: G arber M ojsze, zam ieszkały tamże.
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7824. „Stanisław Furmaniak", drobny handel spożywczy, galan
teryjny i wyrobów tytoniowych w Ratnie, ul. Mickiewicza. Istnieje od 
1928 roku.

W łaściciel: Stanisław Furmaniak, zamieszkały tamże.
7825. „Teper Aron", handel gałanterją w Łucku, ul. Kościusz

ki Nr. 16.
W łaściciel: Teper Aron, zamieszkały tamże.
7826. „Paciornik Rejzia", handel spożywczy w Łucku, ul. Bole

sława Chrobrego Nr. 58. Istnieje od 1934 roku.
W łaścicielka: Paciornik Rejzia, zamieszkała tamże.

dnia 9 m aja 1934 roku
7829. „Szyfra Awruch", handel m anufakturą w Łucku, ul. J a 

giellońska 8.
W łaścicielka: Szyfra Awruch, zamieszkała tamże ul. Królowej 

Jadwigi 32.
7830. „Piotr Piotrowski", detaliczna sprzedaż napojów alkoho

lowych i wyrobów tytoniowych we wsi Brany, tejże gminy, pow. horo- 
chowskiego, wojew. wołyńskiego.

W łaściciel: Piotr Piotrowski, zamieszkały tamże. 5298

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łucku działu „A", 
w dniu 11 m aja 1934 roku pod Nr. 7832, wciągnięto wpis treści nastę
pującej:

„Piotr Mróz i Marcin Herlen — Autobusowa Spółka Firmowa 
„Motolot". Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie komuni
kacji autobusowej na zarobkowy przewóz osób pojazdami mechanicz- 
nemi na odcinku drogowym Mielnica — Hołoby — Kowel i Kowel — Ho- 
łoby — Mielnica. Siedzibą spółki m. Kowel, ul. Łucka 97. W spólnikami 
są Piotr Mróz i M arcin Herlen zam. tamże.

Spółka firmowa zaw arta na czas nieokreślony, na mocy umowy 
prywatnej z dnia 4 m aja 1934 roku podpisy na której poświadczone zo
stały przez Apolinarego Jackiewicza notarjusza w Łucku w dniu 5 ma
ja 1934 roku za Repert. Nr. 806. Zarząd spółki nałeży do obu wspólni
ków, reprezentują spółkę wobec wszelkich władz i instytucyj obaj 
wspólnicy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa i inne zobowiązania m ająt
kowe jak również żyro na wekslach, przekazach i czekach winne być 
podpisywane przez obu wspólników.

Korespondencja i wszelkiego rodzaju dowody, jak również ra 
chunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy będą podpisywane przez obu 
wspólników pod stemplem firmy, również m ają oni prawo łączne otrzy
mywać z poczty wszelką korespondencję adresowaną na imię spółki, 
nie wyłączając przekazów pieniężnych, przesyłek wartościowych oraz 
otrzymywać ze stacyj kolejowych, podług listów przewozowych wszel
kie towary i ładunki żaden ze wspólników nie ma praw a bez pisemnej 
zgody drugiego ustępować swego udziału w części lub w całości, osobom 
trzecim. 5299
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Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgowego w Łucku, działu  o spó ł
dzielniach w dniu  11 m aja  1934 roku pod Nr. 7831 w ciągnięto wpis 
treści n astępu jącej:

„M róz, Onochin i Sztejnberg  —  A utobusow a spółka firmowa 
„A utolot". P rzedm iotem  przedsiębiorstw a jest p row adzenie kom unikacji 
autobusowej na zarobkow y przew óz osób pojazdam i m echanicznem i na 
odcinku drogowym  Kowel —  Łuck i Łuck —  Kowel.

Siedzibą spółki m. Kowel, ul. Pom nikow a Nr. 8.
W spólnikam i są P io tr M róz, Borys Onochin oraz M ojżesz S z te jn 

berg zam. w Kowlu, ul. Pom nikow a Nr. 8. Spółka firm owa zaw arta  na 
czas nieokreślony, na  m ocy um owy pryw atnej z dnia 2 m aja  1934 roku, 
podpisy na k tó re j zo sta ły  pośw iadczone w tym że dniu za re p e rt. Nr. 792, 
przez B ronisław a Bracław skiego, zastępcę A polinarego Jackiew icza, 
n o tarjusza w Łucku. Z arząd  spółki należy  do w szystkich wspólników. 
R eprezen tu ją  spółkę wobec w szelkich w ładz i insty tucji w spólnicy M róz 
i Sztejnberg.

W eksle, czeki, pełnom ocnictw a i inne zobow iązania m ajątkow e, 
jak również żyro  na  w ekslach, p rzekazach  i czekach winno być podp i
sywane przez wspólników M roza i Sztejnberga. K orespondencja i w szel
kiego ro d za ju  dow ody nie m ające ch a rak te ru  zobowiązań, jak  również 
rachunki i pokw itow ania z odbioru p ieniędzy m ogą być podpisyw ane, 
przez dwóch wspólników łącznie pod stem plem  firmy, rów nież dwóch 
wspólników łącznie m ają  praw o otrzym yw ać z poczty  w szelką ko res
pondencję adresow aną na imię spółki, nie w yłączając przekazów  p ie 
niężnych, p rzesy łek  wartościow ych oraz otrzym yw ać ze stacyj ko le jo 
wych podług listów  przewozow ych wszelkie tow ary  i ładunki. Żaden 
ze wspólników bez piśm iennej zgody pozostałych niem a p raw a ustęp o 
wać osobom obcym  swego udzia łu  w spółce. 5300

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgowego w Łucku działu  ,,A “, 
w dniu 9 m aja  1934 roku  pod Nr. 3073 p rzy  firm ie „C haja B ra t"  w Ł uc
ku, wciągnięto, jako zm ianę wpis Nr. 2 treści następ u jące j:

F irm a obecnie brzm i: „C haja G eleren t" .
W łaścicielka: C haja  G eleren t z dom u B rat.

5301

Do re je stru  handlow ego sądu  okręgow ego w  Łodzi w ciągnięto  n a 
stępujące w pisy za Nr. Nr,,:

dnia 27 lu,tego 1934 roku.
209/A. „R. P feiffer". Łódź, ul. N aw ro t 13. W yrok iem  sądu  o k rę 

gowego w  Łodzi z dnia 20 lutego 1934 ro k u  R yszardow i Pfeifferow i 
ogłoszona została  upadłość. K u ra to rem  m ianow any zo sta ł A n ton i Ko- 
rejwo, zam. p rzy  ulicy P io trkow sk iej 153.

dnia 26 k w ie tn ia  1934 roku.
6473/A. „B olesław  R ajkow ski". Łódź, ul. G łów na 37. W yrokiem , 

sądu okręgow ego w  Łodzi z dnia 6 kw ietn ia  1934 roku  firm ie oraz  jej
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właścicielowi ogłoszona została upadłość. K uratorem  mianowany zo
s ta ł Stanisław  Lewandowski, zam. przy  ul. Śródmiejskiej 9.

dnia 30 kw ietnia 1934 roku.
9959/A. „M echaniczna fabryka pończoch Ignacy Nykiel". Łódź, 

ul. Zachodnia 16. Układ zapobiegawczy zaw arty  pomiędzy Nyklem a je
go wierzycielam i został zatw ierdzony, odroczenie w ypłat uchylone.

1704/A. „S. Billauer wł. Maks Billauer". Łódź, ul. Cegielniana 33.
Firm a obecnie brzmi: „M ates Billauer". Siedziba mieści się przy ul. 
Piotrkowskiej 37. M ates Billauer, zam. przy ul. Piotrkowskiej 24 
w  Łodzi.

23974/A. „En-W u wł. Nachemja W agm ajster". W yrób towarów 
jedwabnych. Łódź, ul. Zachodnia 59. Firlma istnieje od kw ietnia 1934 ro 
ku. W łaściciel Nachemja W agmajster, zam. przy  ul. Sienkiewicza 6 
w  Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Nachemją W agmajstrem  a jego 
żoną Sarą ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

23973/A. „Stefan Znajewski". Sprzedaż mięsa i wędlin. Grabów, 
gm. Dobrzelin, pow. kutnowskiego. Firm a istnieje od stycznia 1926 ro 
ku. W łaściciel Stefan Znajewski, zam. tamże.

23972/A. „M arja Pabjanowska". Sprzedaż galanterji. Żychlin, PI. 
M arszałka Piłsudskiego 15. Firm a istnieje od stycznia 1929 roku. W ła
ścicielka M arja Pabjanowska, zam. tamże.

23971/A. „W ładysław  Szadkowski". Sklep kolonjalno-spożywczy 
i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Krośniewice, Rynek 4. Firm a istnieje 
od 1924 roku. W łaściciel W ładysław  Szadkowski, zam, tamże.

23970/A. „Łajb Erdberg". Sprzedaż skór i przyborów szewskich. 
Kutno, ud. S tary  Rynek 21. Firm a istnieje od stycznia 1929 roku. W ła
ściciel Łajb Erdberg, zam. tamże.

23969/A. „Hinda-Itel Kónig“ . Sprzedaż skór. Kutno, ul. S tary 
Rynek 28. Firm a istnieje od stycznia 1924 roku. W łaścicielka Hinda-Itel 
Kónig, zam. tamże.

23968/A. „Sura-Łaja Borkowska". Sklep spożywczy. Kutno, ul. 
Sienkiewicza 9. W łaścicielka Sura-Łaja Borkowska, zam. tamże.

23967/A. „Izrael-M ajer Gajst". Skup ziemiopłodów celem od
przedaży. Kutno, ul. S tary Rynek 15. Firm a istnieje od lipca 1933 roku. 
W łaściciel Izrael-M ajer Gajst, zam. tamże.

23966/A. „Beha wł. Rachmil Brajnbardt". W yrób bielizny. Łódź, 
ul. Nowomiejska 7. Firm a istnieje od stycznia 1934 roku. W łaściciel 
Rachmil Brajnbardt, zam. talmże. *

23965/A. „Szmul Lesman". Przędzalnia wigonji, Łódź, ul. Sena
torska 3. Firm a istnieje od 9 m arca 1934 roku. W łaściciel Szmul-Aron 
Lesman, zam. przy  ul. Śródmiejskiej 18 w Łodzi. Na mocy intercyzy po 
między Szmulem-Aronem Lesmanem a jego żoną Ruchlą ustalona zo
stała wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

23964/A. „Herman Ciesielski". Sprzedaż artykułów  żelaznych. 
Łódź, ul. Przejazd 17. Firm a istnieje od grudnia 1933 roku. W łaściciel 
Herman Ciesielski, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy H erm a
nem Ciesielskim a jego żoną Hindą ustalona została wyłączność m ająt
ku i wspólność dorobku.
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dnia 5 m aja 1934 roku.
2584/A. „L andeck  i Hoffm an wł, Zygm unt H offm an". Ł ódi, ul. 

A ndrzeja 6. P ro k u ren tem  firm y m ianow any zo sta ł F ran c iszek  Schm idt, 
zam, w  R udzie P abjan ick iej p rzy  ul. W igury Nr. 1.

23978/A. „A leksander Lange". Sklep m asarski. K rośniew ice, ul. 
11-go L istopada 8. Firtma istn ieje od 1928 roku. W łaściciel A lek san d er 
Lange, zam. tam że.

23977/A. „R aca H ercberg". Sklep kołonjalno-spożyw czy. D ąbro 
wice, pow . ku tnow ski. F irm a istn ieje od stycznia 1932 roku. W łaśc ic ie l
k a  R aca H ercberg , zam. tam że.

23976/A. „B olesław  C iszew ski". S k ład  m aterja łów  opałow ych 
i budow lanych. K utno, ul. M ickiew icza 17. F irm a istn ie je  od stycznia 
1932 r. W łaściciel B olesław  C iszew ski, zam. tam że.

23975/A. „F o top lastyka wł. D aniel G rosm an". W yrób obrazów  
uplastycznionych, Łódź, ul. K ilińskiego 210. F irm a istn ieje od 1 m aja 
1934 roku. W łaściciel D aniel G rosm an, zam. p rzy  ul. P io trkow sk ie j 82 
w  Łodzi.

dnia 8 m aja 1934 roku.
499/B. „T ow arzystw o  P rzem ysłu  W łókienniczego w Zgierzu (La

na), spó łka  akcyjna". E dw ardow i W ieczorkow i, zam. w  Zgierzu p rzy  ul. 
B erka Joselew icza 12, udzielono' p ro k u ry  z p raw em  sam odzielnego p o d 
p isyw ania w szelkiej korespondencji, odbioru  pien iędzy  i należności, 
oraz za ła tw ian ia  w szelk ich  innych czynności z jednyjm z członków  
zarządu.

45/B. „T ow arzystw o  A kcyjne P rzem ysłow e Jak ó b a  W ojdysław - 
skiego' w  Łodzi". F irm a obecnie brzm i: „T ow arzystw o A kcyjne P rze 
m ysłow e Ja k ó b a  W ojdysław skiego, S półka A kcyjna w  Łodzi". Celem  
spółki jest p row adzen ie  fabrykacji w yrobów  w ełn ianych  oraz ek sp lo a ta 
cja nieruchom ości s tanow iących  w łasność spółki. Do sk ład an ia  ośw iad
czeń i podp isyw ania w  im ieniu spółki upow ażnieni są  dwaj członkow ie 
zarządu  albo jeden członek za rządu  łącznie z p rokuren tem , w zględnie 
dwóch p ro k u ren tó w  spółki. Z w ykłą korespondencję  podpisyw ać może 
jeden członek  zarządu , w zględnie p ro k u ren t. O św iadczenie zw rócone 
do spółki tudzież doręczenie pism  m oże być dokonyw ane w obec jedne
go członka za rządu  lub p ro k u ren ta . S ta tu t spółki uzgodniony został 
z now em  praw em  o spó łkach  akcyjnych (Dz. Ust. Nr. 39/28 r., poz. 383) 
i p rzy ję ty  na nadzw yczajnem  w alnem  zgrom adzeniu w  dniu  17 kw ietn ia  
1934 r.

578/B. „Kolej E lek try czn a  Łódzka, S półka A kcyjna". Tom asz 
S tożkow ski i J a n  Ring p rzes ta li być członkam i zarządu, p ierw szy  z p o 
w odu śm ierci, a  drugi z pow odu ustąp ien ia  z za rząd u  w sk u tek  w yloso
wania. D o zarządu  zostali w ybrani: O sk ar A lek san d er Dehimel, zam.
w  Łodzi p rzy  ul. W ierzbow ej 44 i M aksym iljan-Antom i M uller, zam. 
w  Tom aszow ie M azow ieckim  p rzy  ul. R olanda 2.

11178/A. „T expol w ł. Binem  Srebrny". Łódź, ul. W ólczańska 27, 
F irm a zo sta ła  zlikw idow ana.

20661/A. „A leksander L ejzerow icz". Łódź, ul. Al. K ościuszki 27. 
S iedziba firm y obecnie m ieści się p rzy  ul. D ow borczyków  Nr. 3. P rzed-
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m iotem  p rzed sięb io rs tw a rów nież jest: w y tw arzan ie  linek i d ru tó w  m ie
dzianych. W łaściciel A lek san d er vel K una L ejzerow icz obecnie zam, 
p rzy  ul. P rze jazd  20 w  Łodzi.

17243/A. „Szaja, A bram  B racia  Skosow scy". Łódź, uf. P io trk o w 
sk a  49. P ro k u ra  Icka-M ajera  M łynka zo sta ła  odw ołana.

18169/A. „R ech tm an  i N om burg". Łódź, ul. P io trk o w sk a  79. F ir 
ma zo sta ła  zlikw idow ana.

1288/B. „A uto-A senizacja-H ygiena, spó łka z ogran iczoną odpo
w iedzia lnością '' w  Łodzi, ul. K urczow a 3. S iedziba firm y m ieści się 
obecnie w  Ł odzi p rzy  ul, A ndrzeja  58. D o zarządu, w y b ran y  zo sta ł W a 
cław  H ołdrow icz, zam. w Łodzi p rzy  ul. R zgow skiej 52.

23983/A. „Silm an i B racia  H endeles". S przedaż przędzy. Łódź, 
ul. Z achodnia 72. F irm a istn ieje od m arca 1934 roku. W łaściciele  To- 
b jasz-N atan  Silm an, zam. p rz y  ul. S kw erow ej 20, M ajer H endeles, zam. 
p rz y  ul. 11-go L istopada 47 i E luzer H endeles, zam. p rzy  ul. Z aw adz
kiej 46, w szyscy w  Łodzi. S pó łka firm ow a. Czas trw an ia  spółk i o k re 
ślony zosta ł do dnia 31 g rudnia 1934 roku. Z arząd  stanow ią  w szyscy  
w spólnicy. W eksle  w łasne, akcepty , w eksle  ciągnione, żyra, czeki, p rz e 
kazy , pełnom ocnictw a podpisuje T ob jasz-N atan  Silm an sam odzielnie 
pod  stem plem  firmy. K ażdy zaś z nich sam odzielnie m a p raw o: p o d p i
syw ać ko respondencję , pokw itow an ia  z odb ioru  rzeczy, pieniędzy, rz e 
czy w artościow ych  z w szelkich  insty tucyj i urzędów . Na m ocy in tercyz 
pom iędzy E lezerem  H endelesem  i M ajerem  H endelesem  a ich żonam i 
u sta lona zosta ła  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku. S ilm an in- 
te rcy zy  nie zaw arł.

23982/A. „T expol w ł. B rucha K lajnsztajn". Ekspedycja. Łódź, ul. 
Ś ródm iejska 4. F irm a istn ieje od m arca 1934 roku. W łaśc ic ie lka  B rucha 
K lajnsztajn, zam. p rz y  ul. Silnicznej 32 w  K ielcach. P ro k u ren tem  firm y 
m ianow any zosta ł A bram -Józef K lajnsztajn, zam. p rzy  ul. Al. 1 M aja 41 
w  Łodzi.

23981/A. „A bram -Szyja R echtm an". S przedaż p rzęd zy  b aw e łn ia 
nej i w ełnianej. Łódź, ul. K ilińskiego 60. F irm a istn ieje od 19 kw ietn ia  
1934 roku. W łaściciel A bram -Szyja R echtm an, zatai. tam że. N a m ocy 
in tercy zy  pom iędzy A bram em -Szyją R ećhtm anem  a  jego żoną R uchlą 
u sta lona zo sta ła  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku.

23980/A. „Szm ul-Lejb W yszyński". C ukiernia. Łódź, ul. G łów 
n a  41. F irm a istn ieje od stycznia 1934 roku. W łaściciel Szm ul-Lejb W y
szyński, zam. p rzy  ul. G łów nej 62 w Łodzi.

23979/A. „E łja-M ordka G ordon". P row adzen ie  w ędlin iarn i ,,S. 
D iszkin S. A .“ . S iedziba firm y m ieści się p rzy  ul. P io trkow sk ie j 8, od 
działy  p rz y  ul. P io trkow sk iej 25 i N ow om iejskiej 34 w  Łodzi. W łaśc i
c ielka E lja-M ordka G ordon, zam. p rzy  ul. P io trkow sk ie j 130 w  Łodzi. 
N a m ocy in tercyzy  pom iędzy E lją-M ordką G ordonem  a jego żoną Broni- 
sław ą-R om aną usta lona zosta ła  w yłączność m ajątku  i w spólność do 
robku.

1557/B. ,,A. W encke, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością".
Łódź, ul. D ąbrow ska 99. P row adzen ie cegielni i p rodukcja  cegły i in 
nych w yrobów  ceram icznych oraz sp rzedaż tychże. K ap ita ł zak ładow y
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spółk i w ynosi 10.000 złotych, podzielonych na 20 rów nych i n iepodzie l
nych udziałów  po 500 zł. każdy. K ap ita ł zosta ł w płacony  całkow icie. 
K ażdy ze w spóln ików  m oże p o siadać dow olną ilość udziałów . Z arządcą 
jest A rtu r  W encke, zam. w  Ł odzi p rz y  ul. D ąbrow skiej 99, z praw em  
sam odzielnego zastępow an ia  spółki i podpisyw ania w  jej im ieniu pod 
stem plem  firm y. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością za w arta  na 
m ocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarju szem  A leksym  R zew skim  w  Łodzi 
w  dniu  30 k w ie tn ia  1934 ro k u  za Nr. rep . 544. Czas trw an ia  spó łk i nie 
jest ograniczony.

dnia 9 m aja 1934 roku.
1743/A. „ Jak ó b  K ahane". Łódź, ul. A lek san d ro w sk a  80. F irm a 

obecnie brzm i: „A p tek a  i L aborato rjum  C hem iczno-Farm aceutyczne — 
Form ica w ł. Jak ó b  K ahane". Łódź, ul. L im anow skiego 80. Jak ó b  K ah a
ne, zam. p rzy  ul. L im anow skiego 80 w  Łodzi.

22310/A. „Sym cha L ew kow icz i S -k a“ . Łódź, ul. 11-go L istopa
da 99. F irm a zo sta ła  zlikw idow ana.

dnia 11 m aja 1934 roku.
23010/A. „M iljoner —  K. Skórczyński i Z. E ckersdo rf" . Łódź, ul. 

P io trk o w sk a  Nr. 47. F irm a obecnie brzm i: „M iljoner Z. E ckersdo rf i Z. 
P aw ełczak". K o nstan ty  S kórczyński ze spółki w ystąp ił. W spólniczką 
jest Zofja P aw ełczaków na, zam. p rzy  ul. Al. 1 M aja 71 w  Łodzi.

dnia 14 m aja 1934 roku.

23954/A. „R yszard  W egner". Łódź, ul. Z achodnia 59. F irm a zo
s ta ła  zlikw idow ana.

19/B. „T ow arzystw o  A kcyjne M anufak tu ry  W ełn ianej Hugo 
W ulfson". Łódź. N a m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia z dnia 
30 k w ie tn ia  1934 ro k u  spółkę postaw iono w  s tan  likw idacji. L ikw idato 
ram i są: S tan isław  Kernbauim, Łódź, ul. P io trk o w sk a  78 i M ieczysław  
K ernbaum , Łódź, ul. Al. K ościuszki 87, z p raw em  sam odzielnego p rz e d 
siębrania i w ykonyw ania w szelkich  czynności, zw iązanych z likw idacją, 
oraz do podpisyw ania p rzez  każdego z n ich  oddzielnie spółki na  w sze l
kiego rodzaju  p ism ach i dokum entach  pod stem plem  firm ow ym  z d o d a t
kiem  „w likw idacji".

1465/B. „T ow arzystw o P io trkow sko-Sulejow skiej K olei Dojazdo 
wej, S półka A kcyjna". Łódź, ul. P io trk o w sk a  77. C złonek zarządu  W ie
sław  G erlioz zm arł. Na członka zarządu  w ybrano  inż. S tan isław a 
W reda.

14/B. „Zjednoczone Z ak łady  W łókiennicze K. Scheib lera i L. 
Grohm ana, S półka A kcyjna" w Łodzi. W ładysław ow i L ipińskiem u 
udzielono p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania za spółkę w szelkich  d o k u 
m entów  łącznie z jednym  z członków  zarządu, w ek sli zaś ciągnionych 
na osoby trzecie , indosów  w ekslow ych i pokw itow ań  —  łącznie z je
dnym z p rokuren tów .

35/B. „S półka A kcyjna B udow y Transm isji i M aszyn i Odlew ni 
Żelaza I. Jo h n  w  Łodzi". R adę nadzorczą  stanow ią: Józef Landiau, Łódź,
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ul. Al. Kościuszki 17, Leon Albrecht, Łódź, ul. P iotrkow ska 194, O tton 
John, Łódź, ul. P iotrkow ska 219, Symforjan Kostowski, Łódź, ul. P u
sta 6 i W ilhelm Gerhold w  M annheimie (Niemcy).

215/B. „Towarzystwo W ydawnicze „L ibertas“, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Łódź, ul. P iotrkow ska 86. Bertoldbwi Berg
manowi, Łódź, ul. Kilińskiego' 144, udzielono prokury i upoważniono go 
do podpisywania w  imieniu i pod stem plem  firtny wszelkiego rodzajtf 
korespondencji, umów z kłijentelą i dostawcam i oraz wynikających 
stąd zobowiązań do sumy 5.000 zł. W eksle zaś, czeki oraz wszelkiego 
rodzaju zobowiązania powyżej 5.000 zł. podpisuje jeden członek zarzą
du łącznie z Bergmanem.

612/B. „Fabryka W yrobów Bawełnianych Franciszek Ramisch, 
Spółka Akcyjna" w  Łodzi. W anda Ramischowa ustąpiła z zarządu. 
Członek zarządu Jan  Landau zamieszkuje obecnie przy ul. P iotrkow 
skiej 260 w Łodzi.

23991/A. „Chil Nomberg". W yrób trykotaży, Łódź, ul. Północ
na 21. Firm a istnieje od 23 m arca 1934 roku. W łaściciel Chil Nomberg, 
zam. p rzy  ul. Lipowej 9 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Chiłem 
Nombergiem a jego żoną Bajlą Ruchlą ustalona została wyłączność ma
jątku i wspólność dorobku.

23990/A. „Stefan M achała". Sklep kolonjalno-spożywczy. W ieś 
Pacyna, gm. Krośniewice. Firm a istnieje od czerwca 1933 roku. W łaści
ciel Stefan M achała, zam, tamże.

23989/A. „Franciszka K otarska". Karczma wieś Młogoszyn, gm. 
Krzyżanówek. Firm a istnieje od stycznia 1933 roku. W łaścicielka Fran
ciszka K otarska, zam, we wsi Młogoszyn, gm. Krzyżanówek, pow. ku t
nowskiego.

23988/A. „Feliks Dudek". Sklep spożywczo-kolonjalny i sprze
daż wyrobów tytoniowych. Piecka Dąbrowa. Firm a istnieje od 1931 ro 
ku. W łaściciel Feliks Dudek, zam. w Pleckiej Dąbrowie, pow. kutnow 
skiego.

23987/A. „Kazimierz Skarbek". Sklep galanteryjny. Kutno, ul. 
Królewska 3. Firm a istnieje od 21 lipca 1926 roku. W łaściciel Kazimierz 
Skarbek, zam. przy ul. Królewskiej 3 w  Kutnie. Intercyzy nie zawarł,

23986/A. „Bronisław Żółtkowski". Handel win i wódek. Kutno, 
ul. S tary  Rynek 5. Firm a istnieje od stycznia 1929 roku. Bronisław Żółt
kowski, zam. w  Kutne, i S tary  Rynek 5.

23985/A. „Zygmunt Berent". Przedsiębiorstw o budowlane. Łódź, 
ul. Leszno 33. Firm a istnieje od maja 1934 roku. W łaściciel Zygmunt Be
rent, zam. tamże. 5302

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łucku działu „A" 
w dniu 15 maja 1934 roku pod Nr. 7841 wciągnięto wpis treści n astę 
pującej:

„Ułan, spółka firmowa Daum, Onyszkiewicz i Form anek". P rzed
miotem przedsiębiorstw a jest uruchomienie i utrzym ywanie stałej k o 
munikacji autobusowej na szlaku Łuck — Dubno. Siedzibą spółki Łuck, 
ul. Boi. Chrobrego Nr. 9.
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W spóln ikam i są : S tan isław  Daum, M ieczysław  O nyszkiewicz
i S tan isław  F orm anek , dwaj o sta tn i zam ieszkali w  kol. T argow ica, gm. 
Jarosław icze , pow, dubieńskiego.

S pó łka firm ow a z a w arta  na  czas od dnia 12 m aja 1934 ro k u  do 
dnia 12 m aja 1938 roku, n a  m ocy um ow y pryw atnej z dnia 14 m aja 
1934 roku, podp isy  n a  k tó re j pośw iadczone zo sta ły  w tym że dniu, za 
rep ert. Nr. 551, p rzez  A nton iego  H ornow skiego, no tarju sza  w  Łucku.

Z arząd  sp raw am i spółk i spraw ują w szyscy w spólnicy łącznie, 
z tem  jednak, że M ieczysław  O nyszkiew icz k ie ru je  spraw am i finanso- 
wem i spółki, za rząd za  kasą , otrzym uje w pływ y p ien iężne i rob i n iezb ę
dne w y d a tk i w  ram ach  uchw ały  wspólników , a k ażdy  w spólnik  p ro w a 
dzi sp raw y  n ie  p rzek racza jące  zak resu  zw ykłych czynności spółki. 
W eksle oraz inne zobow iązania i jak  rów nież w szelkiego rodzaju  um o
wy i pełnom ocnictw a, w ystaw iane i zaw ierane w  im ieniu spółki ty lko  
w tenczas obow iązują spółkę, gdy b ęd ą  podpisyw ane p od  p ieczą tk ą  f ir
m ow ą przez w szystk ich  w spólników . 5384

Do re je s tru  handlow ego działu  A, sądu  okręgowego w W ilnie 
wpisano następ u jącą  firm ę pod Nr.:

107. „B ristol". S iedziba Lida, ul. Suw alska 20. P rzedm iot 
re s tau rac ja  z w yszynkiem  alkoholu. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1934 r. 
W łaściciel firm y Józef P ielak , zam. w  Lidzie, ul. Suw alska Nr. 1.

5385

Do re je s tru  handlow ego działu  A, sądu  okręgowego w W ilnie 
wpisano następu jące  firm y pod Nr. Nr.:

368. „D w orecki M ejer"  z siedzibą w Iw ju, pow. łidzkiego, sklep 
żelaza i cem entu zlikwidować na skutek żądania Dworeckiego Me jera 
i z re je s tru  handlow ego w ykreślić.

2291. „ Id a  W iner", sklep m anufak tury  w Lidzie, ul. Suw al
ska Nr. 19. F irm a istn ie je od 1 stycznia 1934 roku. W łaściciel firm y Ida 
W iner zam. w Lidzie, ul. Suw alska Nr. 19 m. 2.

2292. „A bram  Ilutow icz", Lida, Sadow a 9, Chaim Dawidowicz, 
Lida, ul. L idzka 32, i Jank iel Radziwoniski, Lida, ul, L idzka 32. F irm a 
„M ydlik" A bram  Ilutow icz i spó łka  firm ow a w  Lidzie, ul. Sadow a Nr. 9. 
F irm a istn ie je od 1 stycznia 1934 r. Spółka firmowa zaw arta  na  mocy 
umowy pryw atnej z dnia 31 grudnia 1933 r. R. W . D. p., 506/33.

2293. „Chaim -Lejb Dworecki". P rzedm iot sp rzedaż wyrobów 
żelaznych i cementu. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1934 roku. W łaściciel 
Chaim Lejb Dworecki zam. w Iw ju ul. Rynek. 5386

Do re je s tru  handlowego działu  A, sądu okręgowego w W ilnie 
wpisano następu jące  firm y pod Nr. Nr.:

2298. „G orfung Sam uel". Sprzedaż mąki, m iasto Lida, ul. Szkol
na Nr. 2/69. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1934 r. W łaściciel firm y Gor- 
funk Sam uel zam. w Lidzie, ul. K om ercyjna Nr. 5.
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2299. „M era-F ejga O rańska", przedm iot sklep spożyw czy i ko- 
lon jalny  p. t. „Żywność" w Lidzie. F irm a istn ie je  od 1 stycznia 1934 r. 
W łaścicielka M era-F ejga O rańska, zam. w Lidzie, ul. M ackiew icza 65.

2300. „M owsza W ajsbord", p rzedm iot skup lnu, siemienia, ko 
nopi i zboża w W ołożynie, ul. P iłsudskiego Nr. 36. F irm a istn ieje od 
1933 roku. W łaściciel M owsza W ajsbord , zam. tam że.

2301. „F eliksa-W ładysław a P ro tasiuk", p rzedm iot re s tau rac ja  
p. t. „W arszaw ianka". F irm a istn ieje od 1 stycznia 1934 roku. W łaśc i
cielka F elik sa-W ładysław a P ro tasiuk  zam. w Lidzie, ul. 3-go M aja  4.

2302. „M owsza G łębocki", p rzedm iot p rzem ysł tartaczny . S ie
dziba Szczuczyn k/Lidy. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1934 roku. W ła 
ściciel M owsza Głębocki, zam. tam że.

2303. „A dolf C hodyko", p rzedm io t re s tau rac ja  „M yśliw ska" 
w Lidzie. S iedziba: Lida, ul. S uw alska Nr. 5. F irm a istn ieje od 1 sty.cz- 
nia 1934 roku. W łaściciel A dolf G łębocki, zam. tam że. 5387

Do re je s tru  handlow ego działu  A, sądu  okręgowego w W ilnie 
w pisano następu jące  firm y pod Nr. Nr.:

2294. „M ule Dw orecki", P rzedm iot sp rzedaż wyrobów że laz
nych. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1934 roku. W łaściciel firm y M ule 
Dw orecki zam ieszkały  w Iw ju  ul. Rynek.

2295. „Dawid Kosowski", p rzedm iot detaliczna sp rzedaż win 
i wódek. F irm a istn ieje od 6 listopada 1933 r. W łaściciel A bram -D aw id 
Kosowski, zam. w Iwju.

2296. „W łaściciel firm y Berko i G ierszon Budin i Dwosia W oł- 
piańska, zam. w Lidzie „C ukiernia A m eryka" spółka firm ow a". F irm a 
istn ieje od dnia 1 stycznia 1934 roku. K ap ita ł zakładow y spółki stanowi 
2.000 złotych, k tó rą  to kwotę w spólnicy wnieśli stosownie do ich u d zia
łów. Budin Berko 800 zł., B udin G ierszon 700 zł. i W ołp iańska Dwosia 
500 zł. W  sk ład  za rząd u  spółki w chodzą w szyscy wspólnicy. W szelkiego 
rodzaju  zobow iązania, weksle, czeki, plenipotencje, umowy na dostaw y 
tow arów  oraz pokw itow ania odbioru korespondencji poleconej i te le 
graficznej p rzek azó w  pieniężnych i p rzesy łek  nadchodzących  pocz tą  
i ko le ją  podpisyw ać będzie wspólnik B erko B udin jednoosobowo. W ła 
ściciele firm y Berko Budin zam. w Lidzie, 3-go M aja  Nr. 1. G ierszon 
Budin zam. w Lidzie ul. M ackiewicza Nr. 43 i Dwosia W ołp iańska ul. 
Szklanna Nr. 3.

2297. „W łaściciel firm y Don Hurw icz i H erm an Szmidt, p rze
m ysł leśny i ta rtaczn y  w Lidzie ul. Z aw alna 4". F irm a istn ie je  od 3 
stycznia 1934 roku. K ap ita ł zak ładow y spółki stanow i 8.000 zł., przy- 
czem Don Hurw icz wniósł 4.800 zł. a H erm an Szm idt 3.200 zł. W  sk ład  
za rząd u  spółki w chodzą Don Hurw icz i H erm an Szm idt. W szelkiego 
rodzaju  zobow iązania w im ieniu spółki jak: umowy, weksle, indosy, 
czeki, pełnom ocnictw a winne być podpisyw ane przez obu wspólników 
pod stem plem  firm owym  przyczem  funkcje k as je ra  w ykonyw a Don H u r
wicz, korespondencję pocztow ą i te legraficzną m a praw o otrzym yw ać 
każdy  ze wspólników osobno. Za osobiste długi w spólników  spółka nie 
odpow iada. W łaściciele firm y Don Hurw icz zam. w Lidzie ul. Suw al
ska Nr. 4, H erm an Szm idt zam. w Lidzie ul. L idzka 28. 5388
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Do re je s tru  handlow ego działu  A, sądu  okręgowego w W ilnie wpi- 
wpisano następu jące  firm y pod Nr. Nr.:

2304. „Tom aszewicz B olesław ". S iedziba Lida, ul. Rynek 55. 
P rzedm iot sklep w ędlin. F irm a istn ie je  od 1934 roku. W łaściciel Tom a
szewicz B olesław  zam. Lida, ul. L idzka Nr. 20.

2305. „A ntoni i A ndrzej Rodziewiczowie. S iedziba Lida, ul. Su
w alska 12. P rzedm io t sklep wyrobów m asarskich. F irm a istn ieje od 
1934 roku. W łaściciel A ntoni i A ndrzej Rodziewiczowie, zam. w Lidzie, 
ul. Suw alska Nr. 52.

2306. „Edm und i B ronisław  Tubielewiczowie". S iedziba Lida, ul. 
W arszaw ska 13. P rzedm iot sklep wędlin. F irm a istn ieje od 1934 roku. 
W łaściciel Edm und i B ronisław  Tubielew iczowie zam. w Lidzie, I R y
nek 2, II L idzka Nr. 31.

2307. „E psz te jn  N osel", sp rzedaż losów lo terji państw ow ej. S ie
dziba w Lidzie, ul. Suw alska 22. F irm a istn ie je od 1 stycznia 1934 roku. 
W łaściciel E pszte jn  Nosel, zam. w Lidzie, ul. Suw alska 78.

2308. „F le jsze r Zełm an". S iedziba Lida, R ynek 20 (stragan). 
P rzedm iot sp rzedaż mięsa. F irm a istn ieje od 1920 roku. W łaściciel 
F le jszer Zelm an zam. Lida, ul. P ereca  12.

2309. „F irm a P rau za  S tefan". S iedziba Lida, D w orzec kolejowy. 
P rzedm iot bu fe t I i II klasy. F irm a istn ieje od 1 czerw ca 1932 roku. W ła
ściciel P rau za  S tefan, zam. w  Lidzie, D w orzec kolejowy.

2310/A. „F irm a R usiecka R óża". S iedziba Lida, ul. Zam kow a 12. 
Przedm iot sklep w in  i w ódek. F irm a istn ieje od 1 styczn ia 1928 roku. 
W łaściciel R usiecka Róża, zam. tam że.

2311. „F irm a W inkow ski M ow sza". S iedziba w  Lidzie, ul. M ack ie
wicza Nr. 39. P rzedm io t sprzedaż m ięsa. F irm a istn ieje od 1931 roku. 
W łaściciel W inkow ski M ow sza, zam. w  Lidzie, ul. M ackiew icza 31.

5389

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w R ów nem  w pisano 
dnia 28 kw ie tn ia  1934 r., pod Nr. 10553, jako wpis I:

„D zierżaw ca m łyna Jó ze fa  W einera  w R ów nem  J. Zelcm an i P. 
A w erbuch, spó łka firm ow a". Celem  spółk i jest w spólna p rzez Zalcm a- 
na i A w erbucha  dzierżaw a i eksp loatacja  m łyna należącego do Józefa 
W einera w Równem , p rzy  ul. Obozowej Nr. 12. S iedziba spółki m ieści 
się w  m. R ów nem  p rzy  ulicy Obozowej Nr. 12. Czynności sw e spółka 
rozpoczęła w dniu 25 kw ie tn ia  1934 roku.

W spólnikam i są: Joś Zelcm an, zam. w  R ów nem  p rzy  ulicy O bozo
wej 16 i P erlą  A w erbuch , p rzy  ul. Poniatow skiego  101.

Z arząd  in teresam i spółk i należy  do obu w spólników : Josia  Zelc- 
m ana i P erli A w erbuch  łącznie; w szystk ie w  im ieniu spółki dokum enty, 
um owy i zobow iązania dla swej w ażności w inne być podpisyw ane pod 
stem plem  firm ow ym  przez  obu w spólników  łącznie, inaczej spółkę nie 
obowiązują. T ak  samo prow adzen ie in teresów  spółki, odbiór należności 
i p rzeprow adzan ie  rozrachunków  z k o n trahen tam i usku teczn ia  się 
przez obu w spólników  łącznie. Um ów m ałżeńskich  nie zaw ierano.

Spółka firm ow a zaw arta  na czas nieograniczony na m ocy um owy 
z dnia 25 kw ie tn ia  1934 r,, podpisy  na  k tó re j zo sta ły  pośw iadczone
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w  k an celarji Zygm unta G odlew skiego, notarjuisza w  R ów nem  w  dniu 
25 kw ie tn ia  1934 r. za Nr. rep . 943.

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  R ów nem  w pisano 
do działu  „A " jako w pis I pod Nr. Nr.:

dnia 4 m aja 1934 roku.

10554. „Jadw iga B oguszew ska", sp rzedaż w ędlin  w  Sarnach , przy 
ul. P iłsudskiego 24. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od' ro k u  1934.

W łaśc icielka: Jad w ig a  B oguszew ska, zam. tam że.

dnia 7 m aja 1934 roku.
10555. „Chaim  Sośnik", sk lep  spożyw czy w  D ąbrow icy, pow . s a r

neńskiego, ul. R ynek  26. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od roku  1934.
W łaściciel: Chaim  Sośnik, zam. w  D ąbrow icy, ul. M ickiew icza.
10556. „Szyja Zalcm an", sp rzedaż m ięsa w  D ąbrow icy, p rzy  ulicy 

Jerozolim skiej Nr. 4.
10557. „Rejzels H enoch", sk lep  spożyw czy w  m. R okitn ie, przy 

ulicy  P iłsudskiego  Nr. 18, p ow ia tu  sarneńskiego. P rzedsięb io rstw o  
istn ieje od roku  1933.

W łaściciel: H enoch Rejzel syn Icchoka-M ojszy i  Zisli, zam ieszka
ły tam że.

10558. „K arp S ew astjan ik", re s ta u rac ja  w  R okitn ie, p rzy  ul. S o 
b ieskiego 6. P rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1930.

W łaściciel: K arp  Sew astjan ik , zam. w e wsi Sw aryń, gm. A nto- 
nów ka, pow. sarneńskiego.

10559. „N echam a Spiw ak", h u rto w a sprzedaż p iw a w  R okitn ie, 
ul. P iłsudskiego 21. P rzedsięb io rstw o  istnieje od ro k u  1934.

W łaśc icielka: N echam a Spiw ak, zam. w R okitn ie, p rzy  ulicy K o
ścielnej 14. 5390

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  P ińsku  w ciągnięto 
dnia 19 m aja 1934 do działu A  pod  Nr. Nr.:

10436. „ Ja n  G ajlikow ski", p row adzen ie  hurtow ni p ryw atnej w y ro 
bów  konsum cyjnych P aństw ow ego  M onopolu Spiry tusow ego w  Pińsku, 
ze sk ładem  pom ocniczym  w  Łunincu, k tó ry  zo sta ł w ydzierżaw iony  fi
nansującym  pom ienione p rzedsięb io rstw a: A bram ow i i H erszow i G w irc- 
m anom  oraz M ałkielow i P inczukow i, n a  term in  dw óch lat, do dnia
2 stycznia 1936 roku.

10437. „Blum a Liw szyc", sp rzedaż to w aró w  spożyw czych w  P iń 
sku, u lica M arszałka  P iłsudskiego pod Nr. 25/50.

10438. „F re jd la  Szkolnik", sk lep  spożyw czy w Pińsku, ul. P o rto 
w a Nr. 81/12.

10439. „M arja Ś laska", re s tau rac ja  w  Pińsku, ul. L istow skiego 
N r. 11/7.

10440. „Szaja R udy", sp rzedaż ubrań  ludow ych w  Pińsku, PI.
3 M aja Nr. 41.

10441. „W acław  R om anow ski", sp rzedaż w ędlin  i m ięsa w  Pińsku, 
ul. B rzeska Nr. 12,
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10442. „D aw id K agan", sk lep  m anufak tu ry  w  Pińsku, u lica M ar
sza łka  J . P iłsudskiego pod Nr. 7.

10443. „W ładysław  Szyszniew ski i Chaim K apłan", p row adzenie 
żeglugi p a ro s ta tk u  p. n. „P aw eł" na rzekach : S tyr, S tochód i ich do
pływ ach.

10444. „Chaim  K apłan", p row adzen ie żeglugi p a ro s ta tk u  p. n. 
„G dynia" n a  rzece  S ty r i inne, w ęzła  pińskiego.

10445. „B erka P ińsk ier", p row adzen ie  żeglugi p a ro s ta tk u  p. n. 
„W ilno" na  rzek ach  w ęzła  pińskiego.

10446. „Inżynier M arkus G elblum ", p rzem ysł leśny, p rzec ieran ie  
i sp rzedaż różnych m aterja łó w  budow lanych p rzy  ta r ta k u  L ubaszew 
skiego w  Pińsku, ulica P o leska Nr. 1.

10447. „ Ja n  P om arzańsk i" , p row adzen ie sk lepu  żołnierskiego 
w B rześciu  n/B, —  T w ierdza, p rzy  K adrze 9 D yonu Taborów .

10448. „Leja F rejd lis", sprzedaż obuw ia w  B rześciu  n/B„ ul. 3 M a
ja Nr. 13.

10449. „M ow sza P ińczuk", sk lep  spożyw czy w  K am ieniu - K o - 
szyrskim .

10450. „Chaim  F u rsz te le r" , eksp loatacja  lasu  w Skom orochach, 
gminy i p o w ia tu  koszyrskiego.

10451. „Fejga G uber", sk lep  spożyw czo-w ódczany w e w si Toboły, 
gminy Pniew no, pow. koszyrskiego.

10452. „E ste ra  Z arucka", sk lep  spożyw czo-w ódczano-m anufaktu- 
row y w e w si Lubiąż, gm. lubieszow skiej, pow. koszyrskiego.

10453. „B ronisław  H anik", sk lep  w ódczano-ty toniow y w P rużanie , 
ul. B rzeska Nr. 12.

10454. „N echom a B rew da", sklep  spcżyw czo-ty toniow y w B erezie 
K artuskiej, pow. prużańskiego.

10455. „M ikołaj N ik itik  i A dela  K ow alczyk", skup trzo d y  ch lew 
nej we wsi B łuden, pow. prużańskiego.

10456. „Fisze! K apłan", sp rzedaż ro w erów  i części do m aszyn do 
szycia w  B erezie-K artusk ie j, pow. prużańskiego.

10457. „M ala M ow szow icz", sprzedaż m ąki w  P rużanie, R ynek  5.
10458. „A lek san d er Zakhejm ", sklep  spożyw czy w  P rużanie, ulica 

Ł azienkow a Nr. 1.
10459. „M ow sza Janow icz", sp rzedaż że laza  w Prużanie , u lica Ko- 

h ryńska Nr. 11.
6117. „Owsiej G olecki", w spółw łaściciel firmy H olcm an i S tuczyń- 

ski, p rzem ysł leśny  z siedzibą w  Pińsku, sp rzedał posiadany  w tejże spół 
ce udział w  w ysokości 30% na rzecz pozostałego  w spółw łaścic ie la  Cho- 
nona E li vel E ljasza H olcm ana, ustępując ze spółki.

919. „F irm a „Żyw ność", A jzyk S iro ta  i Tojba Chojkier, spó łka  fir
m owa", p row adzen ie handlu  zbożem  i artyku łam i spożyw czem i oraz 
p roduk tam i na itow em i w B rześciu n/B„ p rzy  ul. Jagiellońskiej 19, —  
przeszła  w  s tan  likw idacji.

8551. „F irm a „W igdor B rański i Lejba K acaf", sp rzedaż cukru  
p. n. „C ukropol", spó łka firm ow a w B rześciu  n/B„ p rzy  ulicy K rzy 
wej 10, —  p rzesz ła  w  stan  likwidacji.
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574. „F irm a „Lejba T enenbaum , K usiel L u b art i C haja G rynberg, 
sp ó łk a  firm ow a11, sprzedaż arty k u łó w  kolonjalnych i cu k ru  w  Pińsku, 
p rzy  ulicy A lbrechtow skiej pod Nr. 24, p rz e s ta ła  istnieć, w obec tego na 
podstaw ie  podan ia firm y z dnia 29 grudnia 1933 roku  zo s ta ła  w y k re 
ślona z re je s tru  firm.

6075. „B racia A bram  i G iersz F ry d m an 11, d ostaw a arty k u łó w  ży
w nościow ych dla w ojska w B rześciu  n/B„ z siedzibą p rzy  ulicy Unja- 
L ubelska pod  Nr. 40, p rze s ta ła  istn ieć, w obec tego n a  p odstaw ie  p o d a 
n ia  firm y z dnia 31 grudnia 1933 roku, zostaje  w y k reślo n a  z re je s tru  
firm.

6138. „A rch itek t St. Józefczyk  i Al. S te jnberg11, b iuro  budow lane 
w  B rześciu n/B„ ulica D ąbrow skiego Nr. 46, p rz e s ta ła  istnieć, w obec 
tego na podstaw ie  podania firm y z dnia 8 styczn ia  1934 ro k u  zo sta ła  w y
k reślona  z re je s tru  firm.

6621. „B racia  E kszte jn  Icchok-A jzyk  i Szm uel", sp rzedaż fu te r 
w  Pińsku, p rzy  ulicy K ościuszki pod Nr. 9, p rz e s ta ła  istn ieć, w obec te 
go n a  podstaw ie jej podan ia z dnia 2 stycznia 1931 roku  zosta ła  w y k re 
ślona z re je s tru  firm.

D ział B.

312. N azw a firm y „A p tek a  H alpera  i B esena, sp ó łk a  z og ran i
czoną odpow iedzialnością w  P ińsku11 zosta ła  zm ieniona i obecnie bzrm i: 
„A p tek a  H alpera  i Szew acha, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością 
w  Pińsku, z siedzibą p rzy  ulicy M arszałka  J . P iłsudskiego pod  Nr. 2. 
Z arząd  spółki obecnie stanow ią: p row izor farm acji Józef, syn A rona, 
L ejzera H alper i p row izor farm acji Judel-L ejba syn B enjam ina Sze- 
w ach; obow iązki i funkcje nowego za rząd u  pozosta ły  b ez zm iany. Postę
pujący w spółw łaściciel pom ienionej firm y Jak ó b  B esen, m agister fa r
macji, swe posiadane 5 udziałów  w  pom inionej firm ie sp rzed ał Judelow i 
Lejbie Szew achow i, prow izorow i farm acji na zupełną w łasność i bez 
żadnego w yłączen ia  na podstaw ie ak tu  zeznanego p rzed  W. K rzy ża
now skim , no tarjuszem  w  P ińsku  dnia 1 m aja 1934 roku. Nr. rp rt. 572.

183. „R ek o rd 11, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością w Ko- 
b ry n iu '1, p row adzen ie handlu  row eram i, m uzycznem i instrum entam i, 
p rzyboram i e lek trycznem i oraz radjow em i p rzy  u licy  R ynek  Nr. 7, zo 
s ta ła  rozw iązana m ocą ak tu  zeznanego p rzed  L. F inkielsztejnem , zastęp-) 
cą W . D w orakow skiego, no tarjusza w  B rześciu n/B. dnia 27 grudnia 
1933 roku. Nr. rp rt. 26, w obec tego na podstaw ie  podan ia firm y z dnia 
2 stycznia 1934 ro k u  zo sta ła  w ykreślona z re je s tru  firm.

269. „Sagit", spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w  P iń sk u 11, 
sp rzedaż w yrobów  gumowych, galan terji, try k o taży  i innych tow arów  
p rzy  ulicy K ościuszki Nr. 41, zo sta ła  rozw iązana m ocą ak tu  zeznanego 
p rzed  J. Iw aszkiew iczem , zastęp cą  Z. G odlew skiego, n o tarju sza  w  P iń 
sku dnia 29 grudnia 1933 roku  Nr. rp rt. 1265, w obec tego na podstaw ie  
podania firm y z dnia 10 stycznia 1934 roku  zo sta ła  w ykreślona  z re je 
s tru  firm. 5391

Do re je s tru  handlow ego działu  B. sądu okręgow ego w  Zam ościu 
Nr. 53, p rzy  firm ie „Zjednoczony B ank Ziem iański, S pó łka A kcyjna
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w  W arszaw ie, O ddział w  Zam ościu" dnia 12 maga 1934 roku  w pisano: 
O ddział w  Zam ościu zlikw idow ano. F eliks W iśniew ski p rzes ta ł być dy 
rek to rem  oddziału  i u s ta ła  p ro k u ra  S tan isław a W ięckiew icza za tenże 
oddział. 5392

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Ł ucku  działu „A “ , 
w  dniu 15 m aja 1934 roku  p o d  Nr. 1363 p rzy  firm ie: S. M ilchiker i M. 
Szejner" w Łucku, w ciągnięto , jako zm ianę w pis Nr. 2 treśc i n a s tę 
pującej :

F irm a obecnie brzm i: „M oszko Szejner". W łaściciel M oszko Szej
ner. S półka firm ow a zo sta ła  rozw iązaną a Sym cha M ilchiker z p rzed się 
b io rstw a ustąp ił. . 5383

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Łucku działu „A “ , 
w  dniu 19 m aja 1934 ro k u  p od  Nr. 7843, w ciągnięto  Wpis treśc i n a s tę 
pującej :

„Bogumił K ossow ski i S-ka, H urtow nia w ódczana w  Horochowie.. 
spółka jaw na". P rzedm io tem  p rzed sięb io rstw a jest p row adzen ie  w  m. 
H orochow ie h u rtow ni w yrobów  P aństw ow ego M onopolu S p iry tusow e
go w ram ach um ow y zaw arte j p rzez Bogum iła K ossow skiego z D y rek 
cją P aństw ow ego M onopolu Spirytusow ego w  W arszaw ie w  dn. 16 lis to 
p ada 1933 r.

S iedzibą spółki m. H orcchów , wojew . w ołyńskiego.
W spólnikam i są: Bogumił K ossow ski, zam. w  Łucku, ul. S zew czen

ki Nr, 47, Chaim  D yksztejn, Josef A jzen i M ojsze-Joe A jzengart, zam. 
w  H orochow ie: 1) p rzy  ul. P iłsudskiego Nr. 7; 2) ul. K ochanow skiego 
Nr. 7; 3} ul. P iłsudskiego Nr. 31.

Spółka jaw na zaw arta  na czas n ieokreślony  na m ocy um ow y pry* 
w atnej z dnia 26 grudnia 1933 roku, podpisy  na  k tó rej pośw iadczone zo
sta ły  w  tym że dniu, za rep e rt. Nr. 1043, p rzez W acław a M alanow sk ie
go, no tarjusza w  Ł ucku oraz dodatkow ej um ow y z dnia 2 m aja 1934 ro 
ku, podpisy na k tó re j pośw iadczone zosta ły  w dn. 4 m aja 1934 roku  za 
rep ert. Nr. 520, p rzez  T adeusza G odlew skiego, zastępcę T adeusza M o
szyńskiego, n o tarju sza  w  Łucku.

Z arząd  spółki spoczyw a w  ręk ach  w spólników  Chaim a D iksztejna 
i Josefa  A jzena, k tó rzy  w  im ieniu spółki 1) odb iera ją  i p rzechow ują 
u siebie w szelkie w pływ y p ien iężne oraz k ap ita ł spółki; 2) bezpośrednio  
p row adzą i za ła tw iają  w szelkie rozrachunki z osobam i trzeciem i i w ie 
rzycielam i spółki oraz należności za nabyw any przez spółkę tow ar i in 
ne m ienie; 3) otrzym ują od w szystk ich  u rzędów  państw ow ych i kom u
nalnych, osób p ryw atnych  tak  p raw nych jak i fizycznych, tow ar, p ie 
niądze, korespondencję, tran sp o rty  kolejow e i inne w szelkiego rodzaju, 
bez najm niejszego w yjątku  m ienie spółki i z odb io ru  kw itują; 4) zac ią 
gają pożyczki na  rzecz spółk i z zabezpieczeniem  zastaw u ruchom ości 
spółki, kaucją i k a rą  w adjalną, jak rów nież bez zabezpieczeń; 5) zaw ie
rają, zeznają i podpisują w szelkiego rodzaju  p ry w atn e  i no tarja lne  ak ta , 
umowy, zobow iązania, w eksle , pokw itow ania, pełnom ocnictw a i inne 
dokum enty  na w arunkach  w edług swego uznania; 6) zarządzają całem
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przedsiębiorstw em  spółki. W obec władz Skarbowych, Państwowego 
Monopolu Spirytusowego i Centralnych W ładz Państwowych, spółkę 
reprezentuje Bogumił Kossowski. Nr. 107a/34 r. 5520

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w  Lublinie, dział „B", 
Nr. 382, w ciągnięto w  dniu 11 kw ietnia 1934 roku przy firmie „Zboże" 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w  Tarnogórze, następujące 
wpisy: powyższa firma została zlikwidowaną, wobec czego wykreśla 
się ją z rejestru  handlowego. 5521

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego iw Lublinie, dział ,,B", 
Nr. 43, wciągnięto w  dniu 4 m arca 1934 przy firmie „Spółka Akcyjna 
Fabryki M aszyn i Narzędzi Rolniczych M, W olski i S-ka w  Lublinie, 
wpis:

Siedziba spółki mieści się obecnie w Lublinie przy ulicy 1-go M a
ja Nr. 16 i 14.

K apitał zakładowy spółki wynosi 2.100.000 złotych, podzielonych 
na 21.000 akcyj po 100 złotych każda. K apitał zakładowy został wpła 
eony w całości. Imiennych akcyj jest 12.000, a 9.000 akcyj na okazi
ciela.

Zarząd składa się najmniej z 5 członków, k tórzy  obecnie stanowią: 
Cezary Berezowski, zam. w  W arszawie przy  ul. Topolowej 5, Ludwik 
Hafner, przy ul. 1 Maja 16, Alojzy Kuczyński, ul. Ogrodowa 2, Sławomir 
Lubek wszyscy trzej w  Lublinie zamieszkali, H enryk Jasieński w K ra
kowie, ul. Studencka 19 i Zygmunt Śliwiński w m ajątku Antopol, gm. 
Nałęczów, pow. puławskiego. Zastępcam i są: M arja Łabęcka, zam 
w Krakowie, ul. S tudencka 19 i Stanisław a W olska w  W arszawie, ul. 
Grójecka 43/4. Zarząd zastępuje spółkę w sądzie i poza sądem i zarzą
dza bezpośrednio interesam i spółki. Do składania oświadczeń i podpi
sywania w  imieniu spółki w ystarczy współdziałanie 2 członków zarzą
du lub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem . Do odbioru sum 
z instytucji bankowych, wystawiania czeków, odbioru z poczty p ien ię
dzy, przesyłek i dokumentów, inkasowania należności spółki oraz pod
pisywania korespondencji bieżącej, w ystarcza podpis jednego członka 
zarządu, albo wreszcie upełnomocnionego do tego przez zarząd funkcjo
nariusza spółki. Podpisywać spółkę należy w ten sposób, że pod w ypi
saną, w ydrukow aną lub stem plem  w yciśniętą firmą spółki, upoważnieni 
położą swoje podpisy.

Spółka akcyjna działa na mocy sta tu tu  uzgodnionego uchwałą 
walnego zgromadzenia z dnia 8 listopada 1930 r. co do treści z rozporzą
dzeniem Prezydenta Rz. P. z dn. 22 m arca 1928 o praw ie o spółkach ak 
cyjnych (Dz. Ust. 39/1928 poz. 383) zatwierdzonego postanowieniem  Mi
nistra  Przem ysłu i Handlu oraz Skarbu z dnia 30 kwietnia 1931 roku.

5524

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 
Drukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22 . 70935

C ena z ł. i  g r . 40.


